COESIONE
ITALIA 21-27

Cofinanziato
dall'Unione suropo:

REGIONE

CALABERIA

Elenco delle operazioni selezionate

ai sendi dell'art. 49 co. 3 del Regolamento (UE) 2021/1060

Categoriadi
Obiettivo | Codice locale Codice Unico di Codice Fiscale Datainizio | Datafine Tasso di op;::i'o':e'/ Data aggiornamento
Specifi del progetto Benefi i i Costo totale / Total |5 issibile /| cofinanziament cap P I ioni
Fondo/Fund pecifico/ | delprogetto/ | - ooy unique enefidenc ) Nome Beneficiario / Beneficiary name Denominazione operazione / Operation name Sintesi operazione / Operation summary G || Iy || @ty ess Srmiseile | ectmantian ety / 2ese / | ragory of | Slencooperationi/
Specific | Local identifier e ot o Beneficiary fiscal Operation | Operation cost Eligible expenditure | UE/UEco- | Postalcode | Country | '%8°" %' | Date oflast update of
Objective | of operation e code start date end date financing rate ey | the list of operations
SIMITS - Sistema Intelligente di Monitoraggio Integrato per il Trasporto in - - ] ; -
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.1 239249 80230390587 | MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO  |Sicurezza della merce in ambiente globale - Societa Spedi spL.  |oIMITS- Sistema Intelligente di Monitoraggio Integrato per il Trasporto in Sicurezza della | -, 51 /5055 5.701.044,00 € - € 70 88100 | ITALIA 006 05/05/2025
mercein globale - Societa Spediterraneo SRL - Accordi per |
Accordi per |!
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.1 238814 | B89)24011250005 80230390587 | MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO | Film Reloaded - Societ3 Augustus Color S.r.I. - Accordi per Innovazione 2:::’:“::;:J::::f:;t’:r;:'°g'a,""“a diinvestimentiin attivita di ricerca e sviluppo - 11/11/2024 5.966.511,25 € - € 70 88100 | ITALIA 170 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.2 239491 [J61J23001780006 2205340793 G0 ONE REGIONALE - REGIONE | Svluppo e implementazione di servizi turistici digitali per cittadini e Sviluppo e implementazione di servizi turistici digitali per cittadini e imprese 03/03/2025 138.836,00 € - € 70 88100 | ITALIA 015 05/05/2025
imprese
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.2 238711 | 159E24000160006 2205340793 AMMINISTRAZIONE REGIONALE - REGIONE PROGETTO“MIGRAZIONE AL PSN DEI SISTEMI SISFO-REBUILD-SISRC”IN PROGETTO“MIGRAZIONE AL PSN DEI SISTEMI SISFO-REBUILD-SISRC ”IN 17/10/2024 5.166.444,76 € s 70 88100 | ITALIA 017 05/05/2025
CALABRIA ADESIONEALPOLOSTRATEGICONAZIONALE(PSN).- ADESIONE AL POLO STRATEGICO NAZIONALE (PSN).-
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.2 239245 |161€25000010007 2205340793 ONE REGIONALE - REGIONE | PIATTAFORMA DI GESTIONE BEL CICLO DI VITA DEI CONTRATTI PUBBLICI P ‘ " deattivan 22/01/2025 4.000.000,00 € - € 70 88100 ITALIA 017, 05/05/2025
CALABRIA SisGap il SISGAP"(
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.2 239050 | 159E24000170007 2205340793 ONE REGIONALE - REGIONE | Support o e sviluppo della g del Dip: Salutee |Supporto PP del Dipartimento Salute e Welfare in 04/12/2024 2.699.742,42 € 181.119,42 € 70 88100 ITALIA 017 05/05/2025
CALABRIA Welfarein ottica digitale ottica digitale
AMMINISTRAZIONE REGIONALE - REGIONE | SERVIZI PER LA DIGITALIZZAZIONE DEL TURISMIO IN CALABRIA _ADESIONE | SERVIZI PER LA DIGITALIZZAZIONE DEL TURISMO IN CALABRIA_ADESIONE AD ACCORDO
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.2 237679 [161123001770006 2205340793 J1TEE AD ACCORDO QUADRO DIGITAL QUADRO DIGITAL 15/04/2024 2.205393,00 € - € 70 88100 | ITALIA 017, 05/05/2025
TRANSFORMATION PER LE PA LOTTO 8  TRANSFORMATION PER LE PA LOTTO 8
N REGIONALE - REGIONE
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.2 239342 1612500030006 2205340793 JAPE TRAEIONE EVOLUZIONE SISTEMI INFORMATIVI REGIONALI Documentali (E.S.L.R.DOC) | EVOLUZIONE SISTEMI INFORMATIVI REGIONALI Documentali (E.S.1.R.DOC) 20/02/2025 8.927.993,80€ <€ 70 88100 ITALIA 018, 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.2 239341 161C25000040008 2205340793 AN REGIONALE - REGIONE E_‘/OLUZ'O(EESSI‘;T:F"]’" INFORMATIVI REGIONALI Economici EVOLUZIONE SISTEMI INFORMATIVI REGIONALI Economici Finanziari(E.S.L.R.F) 20/02/2025 7.402.800,00 € - € 70 88100 |ITALIA 018, 05/05/2025
inanziari(E.S.LR.
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.2 239343 161F25000000008 2205340793 TN REGIONALE - REGIONE (Eg/?::ZA':)NE SISTEMIINFORMATIVI REGIONALI Attivita Trasversali EVOLUZIONE SISTEMI INFORMATIVI REGIONALI Attivita Trasversali (E.S.LR.AT) 20/02/2025 11.160.000,00 € - € 70 88100 |ITALIA 018 05/05/2025
,... CALABRIALOGINEPAGAMENTI
N AMMINISTRAZIONE REGIONALE - REGIONE IN ADESIONEALL’ACCORDOQUADROCONSIPS.P.A.PERL’AFFIDAMENTODISERVIZI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.2 239395 |161F25000010007 26/02/2025 4.800.000,00 € <€ 70 88100 ITALIA 05/05/2025
slabria 2205340793 o\ agRia CALABRIA LOGIN E PAGAMENT! APPLICATIVIINOTTICACLOUDEL’AFFIDAMENTODISERVIZIDIDEMANDEPMOPERLE /02 o8 /051
PURRIICHFAMMINISTRAZIONI OCAL I-TER7AFDIZIONE
AMMISTRAZIONE REGIONALE - |/ SERVIDISHSTEM MANAGEMENT 3 maoesone awsaccorno | 5500C L ooUee BERETEE PR  eeet & L N
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.2 237690 |159E23000050007 . PA. - 15/04/2024 2.701513,60 € 406.217,23€ 70 88100 ITALIA 05/05/2025
slabria 2205340793 o\ agRia :‘iﬁz‘é;‘zz?: S:P-A. PER LAFORNITURA DI SERVIZI DI SYSTEM MANAGEMENT 3-ORDINE DIRETTO - LOTTO UNICO - CUP:I59E23000050007- CIG /04 o8 /051
DERIVATO: A029CDIESE
1l progetto vuole essere lo strumento per valutare un processo di razionalizazione
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.2 232960 | J61F23000590002 2205340793 | AMMINISTRAZIONE REGIONALE - REGIONE ¢\ 0 Sistemi Informativi Regionali Plus - ESIR PLUS funzionale a migliorare la qualita, la fruizione e 2 resilienza dei dati e delle Applicazion, | /15 /5953 17.060827,03€ |  12.661.954,51€ 70 88100 [ITALIA 018 05/05/2025
CALABRIA perseguendo un percorso di evoluzione, in coerenza con gli obiettivi di crescita proposti
dall Europa e dalla Strategia per Ia Crescita Digitale el Paese.
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.2 237629 |161F19000100002 2205340793 [T TRACIONE REGIONALE - REGIONE %‘;ﬁng DEISERVIZI PUBBLICI DI CONNETTIVITA - OPA SPC2 EVOLUZIONE DEI SERVIZI PUBBLICI DI CONNETTIVITA - OPA SPC2 VODAFONE 01/01/2024 179157816€ | 1179.401,17€ 70 88100 ITALIA 018, 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.2 237659 | 151F24000060007 2205340793 IONE REGIONALE - REGIONE Rafforzamento dell’at i bl‘ vaes\curezza del Data Center Regionale Ra"orza.menm dell’affidabilita e sicurezza del Data Center Regionale attraverso I'utilizzo 04/04/2024 467912344 € 315.118,70€ 70 88100 ITALIA 018 05/05/2025
CALABRIA attraverso l'utilizzo dei servizi PSN dei servizi PSN
ACQUISTO DI INFRASTRUTTURE IT CON CORRELATI SERVIZI DI ?E;\'jfgf;s;’[’m:kﬂ PER L ACQUISTO DI INFRASTRUTTURE IT CON CORRELATI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.2 237710 159E24000010007 2205340793 ?rxé’;‘;mmo”g REGIONALE - REGIONE Eg':zsgm;’m:;ﬁf;f;i?::f;’:é'ﬁ:&f;LE:g(éng:gé:‘m INSTALLAZIONE E CONFIGURAZIONE,PER L’AGGIORNAMENTO ED EFFICIENTAMENTO 23/04/2024 4.242.260,66 € <€ 70 88100 ITALIA 018, 05/05/2025
NUOVI SERVIZ! DIGITALLNELL'AMIBITO DEL SISTENA DINA DATA CENTER REGIONALE PER EROGAZIONE DI NUOVI SERVIZI DIGITALINELUAMBITO
DEL SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (SDAPA)
Questa Amministrazione intende aderire all’Accordo Quadro Consip S.p.A. perla
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.2 232961 |161F23000580007 2205340793 | AMMINISTRAZIONE REGIONALE - REGIONE |\ i i migrazione in cloud IAAS e PAAS di servizi applicativi fornitura di servizi cloud IAAS e PAAS in un modello di erogazione pubblico nonché perla | g5 /5053 4,023.180,00 € 1.874.395,16 € 70 88100 ITALIA 018 05/05/2025
CALABRIA prestazione di servizi connessi, servizi professionali di supporto all'adozione del cloud,
servizi professionali tecnici per le P.A. per Iawvio del progetto
AMMINISTRAZIONE REGIONALE - REGIONE o perl Dat
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.2 234450 | 169823000490006 2203340783 )10 . Progetto Governo della Cybersecurity e della Data Protection Protec ' AccordoQuadroConsip“Servizidisic ,di 06/03/2024 8.68207598€ | 155839694 € 7 88100{ITALIA 018 05/05/2025
i i i-IDSIGEF2296"-lotto2-
PROGETTO “IMPLEMENTAZIONE AZIONI DI CYBER SECURITY PER
’ PROGETTO “IMPLEMENTAZIONE AZIONI DI CYBER SECURITY PER L'EFFICIENTAMENTO
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.2 237700 |J59E24000000007 2205340793 ﬁZAL’\:é':“SATRAZIONE REGIONALE - REGIONE ;lz:?’\j‘\i?;LAOMEEDNI:? ::é::SIEC::J):LEAZ‘;:lzEL;L‘JS;ES’;A?Z:\JOFURDAUSOTUR;[J];IL;ELE DELLA SICUREZZA DEL SISTEMA INFRASTRUTTURALE SISTEMISTICO ED ICT REGIONE 17/04/2024 2.134.376,44 € € 70 88100 [ ITALIA 018 05/05/2025
v CALABRIA " CUPJ59E24000000007~CIG AO4DDIBBCA
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.2 237711 |161€23000140006 2205340793 ﬁznl_r\:ér:\irmzmws REGIONALE - REGIONE i':;iml“n"::""aw Turismo In Cloud Cup:J61E23000140006-Cig Derivato: | ;oo ormativi Turismo In Cloud 24/04/2024 9272.00000€ |  2.497.804,69€ 70 88100 | ITALIA 018 05/05/2025
T progetto mira a rafforzare 1a struttura di governance degli Interventi i trasformazione
PR Calabria FESR FSES 20212027 Rs0L2 238729 | 5962400023006 3205340793 | AMMINISTRAZIONE REGIONALE - REGIONE | Miglioramento e rafforzamento dei processi diattuazione della stratega d | digitale ella Regione Calabria attraverso il rafforzamentoe a digitalizzazione dei 24/10/2024 95895145 € . 70 a8100|mALA 018 05/05/2025
CALABRIA trasformazione digitale della Regione Calabria processi funzionali all'attuazione degli interventi finanziati con le fonti di finanziamento
disnonibili
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238492 |J35H23001830005 2894050802 s::’czgmisfszl‘ji ‘:::IV AVVISO IMPIANTI & EKO HOME SERVICE SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 437.837,47 € € 70 89100 (ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238494 125H23001470005 2304080787 | PANIFICIO PASCUZZO DISAVERIO M. £ PANIFICIO PASCUZZO DI SAVERIO M. E ROMANO VELTRI - Awiso Impianti & 12/09/2024 294.484,50 € € 70 87040 [ITALIA 021 05/05/2025
ROMANO VELTRIS.R.L. Macchinari delle PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238541 |J85H23002010005 3599030784 | GAROFALO PORTE SRLS GAROFALO PORTE SOCIETA RESPONSABILITA LIMITATA SEMPLIFICATA - | GAROFALO PORTE SOCIETA RESPONSABILITA LIMITATA SEMPLIFICATA - Awviso Impianti e | 15 /65/5094 105.115,00 € 2371394 € 70 87100 | ITALIA 021 05/05/2025
Awviso Impianti e Macchinari delle PMI delle PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238554 135H23001720005 3317510786 ;":?jii:?;ﬁzv;zﬁ IMPIANTIE CASAELEO SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 500.000,00 € - 7 87064 | ITALIA 021 05/05/2025
CENTRO CARNI SILA SRL FALCONE CARLO
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238542 115H23001460005 14407 ENT LASRL- I I E LASRL- % I 12/09/2024 483.953,00 € 108.881,44 € 7 87055 ITALIA 21 05/05/2025
alabria 991440785 | oA ol anfop/ags. | CENTRO CARNISILA SRL - Awiso Impianti ¢ Macchinaridelle PMI CENTRO CARNI SILA SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle P! /09/ o /05
TINTERO SRLS - AVVISO IMPIANTI E
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238553 |185H23002180005 3718790789 10 e deLLE TINTERO SRLS - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI TINTERO SRLS - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 194520,00€ 4372000 € 7 87046 ITALIA o021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238564 | 125H23001410005 2172560787| VIDCHO GUSTO SA-S MULTISERVICED! | MUCHO GUSTO 5.A5 MULTISERVICE DI VENTURA GIANDOMENICO & C. - 12/09/2024 212.700,00 € - 7 87060 | ITALIA o021 05/05/2025
VENTURA GIANDOMENICO & C. Awiso Impianti e Macchinari delle PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238556 |185H23002100005 2971820788[R.M.S. SRL. R.M.S. S.r.l. - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 375.194,00 € € 70 87100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238550 125H23001300005 3410800788 | TTANGIULIA EXPORT SAS DICORIGLIANO | FRANGIULIA EXPORT SAS DI CORIGLIANO ESPOSITO FABIO & C. - Awviso 12/08/2024 80.580,00 € 18.149,52€ 70 87036 ITALIA 021 05/05/2025
ESPOSITO FABIO & C. Impianti e Macchinari delle PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238559 115H23001710005 2175300793 MEDIA KROTON SRL MEDIA KROTON SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 214.770,00€ G 70 88900 TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238558 |195H23000840005 3780410795 -0 SOUP ?:RELLL:::/EO IMPIANTIE FALO GROUP SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 239.838,00 € - 7 83836 ITALIA 021 05/05/2025
VILLAGGIO PUNTA ALICE SR.L. - AVVISO
Pl I FE E+2021-2027 1. 2 1 2; 22 - 12, 202 1 1 - 11 L 202!
R Calabria FESR FSE+ 2021-20 RSO13 38561 |185H23002200005 3090970793 | AR AL bt VILLAGGIO PUNTA ALICE S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI /09/2024 48.733,91 € 3 70 88811 | ITALIA 021 05/05/2025
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Obiettivo | Codice locale Codice Unico di Codice Fiscale Datainizio | Datafine Tasso di op;:;'o':e'/ Data aggiornamento
Specifi del progetto Benefi i i Costo totale / Total | 5 issibile /| cofinanziament cap 2 I ioni
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PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238563 |115H23001550005 2160890790] FOTOVOLT SRL FOTOVOLT SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 83.990,00 € - € 70 88900 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238540 115H23001390005 3832680791| ASTORINO PASTA SR.L. ASTORINO PASTA S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 183.933,60 € 40.795,67 € 70 88900 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238546 [145H 1612710796 | PREMAC SRL P.RE.MA.C. S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 450.644,47 € € 70 88043 [TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238548 165H23001110005 3788080798 s?fiﬁzkg‘:SI'ER'PL,;A'IAW'SD IMPIANTIE | A€SSE BUILDING S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 105.000,00 € 23.688,00€ 70 88100|ITALIA 021 05/05/2025
R Calabria FESR FSE 20212027 5013 38504 | 85H23001910005 2540290702 | PINAMICA PACKAGING SOCIETA A DINAMICA PACKAGING SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA - Awiso | DINAMICA PACKAGING SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA - Awiso Impianti & 1270972024 480000,00€ o7 779.20¢ o 3005 | TALA oo 05/05/2025
RESPONSABILITA' LIMITATA Impianti e Macchinari delle PMI delle PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238545 | 145H 975230798| GUGLIOTTA VITO ‘GUGLIOTTA VITO - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 196.823,96 € 4423053 € 70 88022 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238557 |165H23001460005 3197900792 ;T;émf:;' ;{Z‘ESSN‘::AP'ANT' £ SISTEMA SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 500.000,00 € - € 70 88040 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238560 |165H23001300005 3663530792 | GRANI ANTICHI SRLS ‘GRANI ANTICHI SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 233.640,00€ € 70 88100 [ ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238562 |155H23001020005 2478200799 DAISY SRL DAISY SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 346.758,00 € ~ € 70 88036 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238547 | 135H23002160005 2431640800 SE.MAR ELETTRONICA DI SEBASTIANO SE.MAR ELETTRONICA DI SEBASTIANO MARRA & C. SAS - Awviso Impianti e |SE.MAR ELETTRONICA DI SEBASTIANO MARRA & C. SAS - Awviso Impianti e Macchinari 12/09/2024 146.739,24 € 32.803,57 € 70 89100 | ITALIA 021 05/05/2025
MARRA & C. SAS Macchinari delle PMI delle PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238552 |J35H23002140005 6671701214 | REGI-NA SRL REGI-NA S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI REGI-NA S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 231.582,73 € 51.681,06 € 70 89100 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238543 195H23000870005 LABOTTARGA SRL LA BOTTARGA SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI LA BOTTARGA SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 284.292,20€ 63.722,72€ 70 89100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238549 | 165H23001310005 897870804 | HOTEL RESIDENCE ARCOBALENO HOTEL RESIDENCE ARCOBALENO S.A.5. DI M. MATTIANI & C. - Awiso HOTEL RESIDENCE ARCOBALENO S.A.S. DI M. MATTIANI & C. - Awiso Impianti e 12/09/2024 300.044,00 € 67.466,00 € 70 89015 |ITALIA 021 05/05/2025
Impianti e Macchinari delle PMI delle PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238551 |115H23001580005 2753100805 | GRUPPO OLEARIO MERIDIONALE SRL GRUPPO OLEARIO MERIDIONALE - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 498.059,76 € - € 70 89048 |ITALIA 021 05/05/2025
CMSC COSTRUZIONI GENERALIS.R.LS. -
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238555 |145H23000820005 ioni i S.r.Ls. - Awviso Impianti i 12/09/2024 228.800,00€ - € 70 89022 |ITALIA 05/05/2025
alabria 11347960962 T E MACCHINAR, DELLe pa | CMSC Costruzioni Generali ... - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI /09/. 021 /05
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238514 115H23001510005 1238820789 | F.LLI MARRA SRL F.LLI MARRA SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI F.LLI MARRA SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 257.100,00 € 58.618,80€ 70 87055 [TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238528 |J65H23001530005 3744190780 TORREFAZIONE RENDE SRLS - AVVISO TORREFAZIONE RENDE SRLS - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 90.171,00 € € 70 87040 | ITALIA 021 05/05/2025
IMPIANTI E MACCHINARI DELLE PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238511|J15H23001920005 3939140798 Eferﬁi;?;:lﬁg;m‘l’mNﬂ £ TECNOLAB - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 487.425,00 € 104.400,00 € 70 88821 |ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238522 |J95H23000790005 780590790 [ CECIM DI MILETTA MAURIZIO & C.S.A.S. CECIM - COSTRUZIONI EDILI CWILI“NDUSTRIAU DIMILETTA MAURZIO & C. 12/09/2024 244.039,44 € € 70 88836 | ITALIA 021 05/05/2025
SAS - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238519 |J65H23001410005 123280794 |S.A.T. ALBERGHI TURISTICI SRL S.A.T ALBERGHI TURISTICI SRL - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 464.170,80 € € 70 88100 [ ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238513 |J85H23001930005 2350150799 E/‘CAO{-i‘:‘DMS‘;R;VDAEY\:E\SPOh,\I:\AP|ANT| £ ECO SUD SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 230.806,00 € € 70 88046 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238512 165H23001420005 LMON COMPANY S.R.L. SALMON COMPANY S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 473.232,00€ - € 70 89029 [ ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238504 |195H23000930005 3861790784 ;i’gg;;:ﬂ' Sméimmml £ PIERRI S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 477.725,00€ - € 70 87032 [ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238506 |J25H23001320005 2266130786 | GRICAF SRL GRICAF - S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 490.000,00 € € 70 87029 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238566 |115H23001420005 3882200797 | B:S-BIOINFORMATICS ITALIAN SERVICE SRL | B.1..-BIOINFORMATICS ITALIAN SERVICE SRL - Avviso Impianti e Macchinari 12/09/2024 208.780,00 € € 70 88900 ITALIA 021 05/05/2025
AVVISO IMPIANTI E MACCHINARI DELLE PMI | delle PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238505 |J35H23001890005 3220020782 E‘Uhjﬁgﬁsé;r:LlAF‘RcEAS:AONSAB\UTA FUEGO - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 272.400,00 € 61.600,00 € 70 88040 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238565 |135H23002060005 2660840790 OREADI SR.L OREADI S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PM1 12/09/2024 139.189,00 € - € 70 88055 | ITALIA 021 05/05/2025
ECORAD S.R.L. 3€” STUDIO DI RADIOLOGIA - N . N
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238507 |195H23000810005 206946080201 HE ECORAD - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI ECORAD - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 378.000,00 € 81.648,00€ 70 89018 |ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238523 185H23001840005 11291590963 BMRX::A‘:?::RL\BQ\(\E”:;:MPIANTI £ BRIMEN S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 451.700,00 € 97.567,20€ 70 87030 |ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238525 125H23001420005 3324950785 NANOSILICAL DEVICES SRL NANOSILICAL DEVICES - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 499.535,00 € 3 70 87036 [TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238527 |J65H23001190005 2504820792 [ CALABRIA SWIMRACE SSD ARL (CALABRIA SWIMRACE SSD ARL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 83.008,38 € € 70 88100 [ ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238526 115H23001610005 3500090794 IL PASTICCING SRL ILPASTICCINO S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 174.200,00 € 39.090,80€ 70 88010 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238524 |135H23002230005 2926470804 TEXTURAE SRL TEXTURAE S.R.L. - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 140.542,00 € - € 70 89100 [ ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238536 155H23001150005 3187380781 MODEL SYSTEM SR.L. MODEL SYSTEM S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 110.692,00 € - € 70 87069 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238495 |195H23000880005 3747580797 ;ﬁ: ;:AL" AVVISO IMPIANTI E MACCHINARI s ce s - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 167.096,00 € - 70 88836 |ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238535 115H23001730005 3142440795 | MICHELE AFFIDATO ORAFO SRL MICHELE AFIDATO ORAFO SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 113.728,00€ - 70 88900 [ITALIA 021 05/05/2025
PRECISION BILLET PARTS SRL - AVVI!
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238534 195H23000950005 3940270790 \Mm;v?l 5 MACCHINARSISDELLE PM‘so PRECISION BILLET PARTS SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI PRECISION BILLET PARTS SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 495.000,00 € 115.236,00€ 70 88050 [ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238508 [155H23001130005 3482480799 MACCARONE GROUP SRL MACCARONE GROUP SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 342.010,00€ € 70 88036 [TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238521 |185H23001760005 11173780263 | ACCADEMIA DA VINCI SRL ACCADEMIA DA VINCI S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 20127335 € 45.080,00€ 70 87100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238529 | J55H23000970005 2989760786 ARLEM SRL. ARLEM SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 188.292,00 € - € 70 87018 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238530J85H23001900005 3660290788 ﬁ;h:gzﬁlismg:&i’;tzéﬁ\?ﬁfﬁo‘ DIMORA DE MATERA SRLS - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI DIMORA DE MATERA SRLS - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 74.392,53 € 36.154,76 € 70 87100 [ ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238501 |145H 3103790790 HOTEL LA BRACE HOTEL LA BRACE SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 117.409,00 € - € 70 88841 | ITALIA 021 05/05/2025
DONER KEBAB DI MARASHI ALMA - AVVISO
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO3 238499 |155H23001040005 - i 12/09/2024 76.970,00€ € 70 88817 [ITALIA 05/05/2025
alabria 3877280796 AR DELLE ot DONER KEBAB DI MARASHI ALMA - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI /09/. 021 /05
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO3 238532 115H23001410005 3101780793 AUTOZENTRUM LIDONNICI SAS DI LIDONNICI | AUTOZENTRUM LIDONNICI SAS DI LIDONNICI ANTONIO E C - Avviso 12/09/2024 154.299,00 € 33.191,60€ 70 88821 [ITALIA 021 05/05/2025
ANTONIO & C Impianti e Macchinari delle PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO3 238537 115H23001490005 3917410791 E:F‘Efﬁ‘”'z"%if& :&Y‘SO IMPIANTIE | £6ECl STUDIO SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 449.453,00€ € 70 88900 [ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238497 [135H23001630005 3663430795| 2M GESTIONI SR.L. 2M GESTIONI S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 271417,64 € 61.134,85 € 70 88068 | TALIA 021 05/05/2025
TECNOIDRO SOCIETA€ UNIPERSONALE A
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238500 | 165H23001500005 2769040797 “ ECNOIDRO SRL - I lle P 12/09/2024 499.170,00 € - € 70 88100 | ITALIA 21 05/05/2025
alabria 63040797 | ¢ P ONSABILITAE LIMITATA TECNOIDRO SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI /09 0; /05/:
VIRIOMED DI RUFFA VINCENZO - AVVISO
Pl I FE E+2021-2027 1. 2 2; 1 - 12, 202 1. - 1 L 202!
R Calabria FESR FSE+ 2021-20 RSO1.3 38498 |195H23001030005 2930850792 0 ACCINARI DELLE P VIRIOMED DI RUFFA VINCENZO - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI /09/2024 301639,00€ € 70 88010 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238520 |145H23000990005 3004390799 ROSALBANACCARI STUDIO DENTISTICO - | ROSALBA NACCARI STUDIO DENTISTICO - Avviso Impianti e Macchinari 12/09/2024 61.226,00€ - € 70 88018 ITALIA 021 05/05/2025
AVVISO IMPIANTI E MACCHINARI DELLE PMI | delle PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238531 |135H23002050005 3214550802 g:ﬂ?ﬂ;" AVVISO IMPIANTIEMACCHINARL |4 5RL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 389.092,40 € - € 70 89100 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238496 |175H23000970005 2281880803 | LA CASCINA DI AGOSTINO SALVATORE LA CASCINA 1899 - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 450959,22 € € 70 89047 | ITALIA 021 05/05/2025
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COESIONE
ITALIA 21-27

Cofinanziato
dall'Unions suropea

Elenco delle operazioni selezionate

ai sendi dell'art. 49 co. 3 del Regolamento (UE) 2021/1060

REGIONE

CALABERIA

Obiettivo | Codice locale Codice Unico di Codice Fiscale Datainitio | Data fine - Tasso di :::::::::'/ Data aggiornamento
Fondo/Fund Specifico/ | delprogetto/ | p oo/ ynique pepenicario Nome Beneficiario / Beneficiary name Denominazione operazione / Operation name Sintesi operazione / Operation summary oretations A [fencrasione | Costeltotele Jctal | sngse sl Eommandameni CAP/ | Paese/ | rogoryof | Slencooperatoni/

Specific [ Local identifier ) Beneficiary fiscal Operation | Operation cost Eligible expenditure|  UE / UE co- Postalcode | Country | > | Date of last update of

Objective | of operation Proiscteete code start date end date financing rate '"'::e,":'\"" the list of operations
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238503 | 135H23002010005 1475270805/ M.C.M. S.R.L. M.C.M. SRL - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 329.360,00 € 73.829,64 € 70 89100 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238538 |145H23001040005 2845740808 ;CEK:E;‘AW'SD IMPIANTI E MACCHINART |11 SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 475.824,94€ 110.000,00 € 70 89020 |ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238628 BLUE INNOVATION SRL Blue Innovation Srl - Awiso Blue Innovation Srl - Awiso #N/D 82.740,00 € - € 70 o[ITAuA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238631 1025850809 S&DC';‘EZ‘;’EL;:‘E"T';AS' & CSNCDIMILASE | o et .l Milasi sl - Awiso Internazionalizzazione Cadi dei F.Ili Milasi srl - Avviso Internazionalizzazione 09/10/2024 123.250,00 € - € 70 88100 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238632 1988510796 CALABRIA ACQUA MINERALE DI SALVATORE CALABRIA ACQUA M‘\NERvALE DI SALVATORE VITTORIO CRISTOFARO & C- CCALABRIA ACQUA MINERALE DI SALVATORE VITTORIO CRISTOFARO & C -Bando 09/10/2024 92.696,00 € s 70 88100 | ITALIA 021 05/05/2025

VITTORIO CRISTOFARO & C Bando Inter

PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238633 2852580808 CAPOSPERONE SR.L. CAPOSPERONE SRL - Awviso CAPOSPERONE SRL - Avviso Inter 09/10/2024 174.080,00 € € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238634 3596570790| CEREAL LATTE SOC COOP AGR CEREAL LATTE SOC COOP AGR - Awiso CEREAL LATTE SOC COOP AGR - Awiso 09/10/2024 138.544,00 € - € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238636 2649420789 COKITO SRL COKITO SRL - Bando izzazi COKITO SRL - Bando Inter 09/10/2024 26.229,60 € € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238638 3421280789 COVESER COVESER - Bando. COVESER - Bando 09/10/2024 83.044,00 € - € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238639 2600770792 | CREO SR.L. CREO S.R.L- Bando CREO SR.L. - Bando 09/10/2024 48.044,00 € € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238646 3129310797 EGO TRAVEL TOUR OPERATOR SRL EGO TRAVEL TOUR OPERATOR S.R.L. - Awiso EGO TRAVEL TOUR OPERATOR S.R.L. - Avviso 09/10/2024 76.100,00 € - € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238647 2150160790] FACINO SRL FACINO SRL - Awiso izzazi FACINO SRL - Awviso Inter 09/10/2024 138.392,00 € € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238648 2183630785 FATTORIA SILA SRL FATTORIA SILA SRL - Awviso FATTORIA SILA SRL - Avviso 09/10/2024 96.044,00 € - € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+2021-2027 RSO1.3 238652 2941170801 |KAR.PE.TA. S.R.L. KAR.PE.TA. S.R.L.- Bando KAR.PE.TA. S.R.L.- Bando Inter 09/10/2024 180.048,00 € € 70 88100 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238653 3352830792 LABORATORI COSMETICI SRL LABORATORI COSMETICI - Awviso LABORATORI COSMETIC! - Awviso 09/10/2024 31.196,00 € - € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238658 3100950785 m:ggsr’\f:’:“”:ﬁ;ﬁl‘” IMPIANTIE Macrofarm Srl - Awviso Internazionalizzazione Srl - Awviso Inter 09/10/2024 39.736,00 € - € 70 88100 |ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238660 132190802 | MANGIATORELLA SPA MANGIATORELLA - Awviso MANGIATORELLA - Awviso Inter 09/10/2024. 150.044,00 € € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238664 1296490806 MEDITERRANEA FOODS SRL Mediterranea Foods SRL- Awviso Foods SRL- Avviso 09/10/2024 113.028,00 € - € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238668 2953440597 | NEXTAPRODUCTION S.R.L. Next4Production s.r.l. - Avviso Inter Next4Production s.r.l. - Awiso 09/10/2024 115.480,00 € € 70 88100 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238669 3353800794 | OFFICINA ORAFA SRL ‘OFFICINA ORAFA SRL - Bando OFFICINA ORAFA SRL - Bando 09/10/2024 76.392,00 € - € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+2021-2027 RSO1.3 238673 2835050796 | PROFILTEK SRL. PROFILTEK SRL- Bando Inter PROFILTEK SRL - Bando Inter 09/10/2024 107.203,00 € € 70 88100 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238676 695170795 SALPA S.R.L. DI CAPELLUPO C.& C. Salpa Srl di Capellupo C. & C. - Awiso Salpa Srl di Capellupo C. & C. - Awiso 09/10/2024 102.088,00 € - € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238677 2370170801 i‘“m DOLCI SAS DITRIUMBARI GIUSEPPE & f‘:L‘W DOLCI SAS DI TRIUMBARI GIUSEPPE & C- Bando SALTRI DOLCI SAS DI TRIUMBARI GIUSEPPE & C - Bando Internazionalizzazione 09/10/2024 60.733,00 € - € 70 88100 |ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238684 874080799 SILA GUM SRL. SILA GUM - Awviso Inter SILA GUM - Awviso 09/10/2024 199.750,00 € € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238692 1667330797 VI.SA. SRL VLSA. SRL - Bando VISA. SRL - Bando 09/10/2024 21348,00 € - € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238694 3404560785 | WISH S.R.L. WISH Srl - Awviso WISH Srl - Awviso Inter 09/10/2024 70.432,00 € € 70 88100 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238695 29849507882 LAB Z LAB SRL - Awviso ZLAB SRL - Awiso 09/10/2024 40.196,00 € - € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238706 115H24000760005 2593800788 TECALCO TEC.AL.CO - Awviso Impianti e Macchinari TEC.AL.CO - Awiso Impianti e Macchinari 16/10/2024 498.610,20 € € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 239348 1481 SRL Artshares i 2024 Artshares 2024 20/02/2025 107.740,00 € - € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 2393514581 2723410805 | OLEIFICI SITA€ SRL Oleifici Sita srl/Inter 2024 Oleifici Sita sr 2024 20/02/2025 81.740,00 € € 70 88100 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+2021-2027 RSO1.3 239368 |118124000940005 301530804 imﬁ:ﬁz;gli\:RESWENT DIDIANO Grand Hotel President srl/Internazionalizzazione 2024 Grand Hotel President srl/Internazionalizzazione 2024 21/02/2025 74.348,00 € € 70 88100 [ ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+2021-2027 RSO1.3 238624 1666680788 | AMARELLI FABBRICA DI LIQUIRIZIAS.R.L. AMARELLI FABBRICA DI LIQUIRIZIA SRL - Awviso Internazionalizzazione AMARELLI FABBRICA DI LIQUIRIZIA SRL - Awviso Internazionalizzazione 09/10/2024 101.196,00 € € 70 88100 [ ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238626 3832680791 | ASTORINO PASTA SR.L. ASTORINO PASTA SRL - Awviso ASTORINO PASTA SRL - Awviso 09/10/2024 138.544,00 € - € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238627 10330661009 | AUGUSTUS COLOR SR L. AUGUSTUS COLOR S.R.L. - Bando Inter AUGUSTUS COLOR SR - Bando 09/10/2024 153.544,00 € € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238629 2557690795 | BRUNI MARIO BRUNI MARIO- Bando BRUNI MARIO - Bando 09/10/2024 131.044,00 € - € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238630 3168840787 | BUONE VACANZE SRL BUONE VACANZE S.R.L. - Awiso Inter BUONE VACANZE S.R.L.- Awiso 09/10/2024 77.790,00 € € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238640 3630840787 CRT. SR.L. CR.T. SRL- Awiso CRT. SRL- Awiso 09/10/2024 136.392,00 € - € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238641 2898210782 | CWT ITALIA SRL CWT ITALIA SRL - Awiso Inter, CWT ITALIA SRL - Awviso 09/10/2024 186.648,00 € € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238642 1407170784 DE BARTOLO . & C. SAS DE BARTOLO F. & C. SAS - Bando DE BARTOLO . & C. SAS - Bando 09/10/2024 158.648,00 € - € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238644 2154020792 DOLCIARIA MONARDO S.R.L. DOLCIARIA MONARDO S.R.L- Bando Inter DOLCIARIA MONARDO S.R L.- Bando 09/10/2024 115.586,00 € € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+2021-2027 RSO1.3 238645 E?\Jagm PROPOSTASUD S.R.L. A SOCIO EDIZIONI PROPOSTA SUD SRL - Awviso Internazionalizzazione EDIZIONI PROPOSTA SUD SRL - Awviso Internazionalizzazione #N/D 75.348,00 € € 70 O[ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238650 2266130786 GRICAF SRL GRICAF SRL - Awiso GRICAF SRL - Awiso 09/10/2024 136.392,00 € - € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238659 1745920791 MANFREDI FILIPPO MANFREDI FILIPPO - Bando MANFREDI FILIPPO - Bando 09/10/2024 94.088,00 € € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238663 1828730794 MEDIOLAT SRL MEDIOLAT SRL- Bando MEDIOLAT SRL - Bando 09/10/2024 121.740,00 € - € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238670 2712680798 PASTIFICIO FIORILLO S.AS. PASTIFICIO FIORILLO 5.A.S-.PASTIFICIO FIORILLO S.A.S. PASTIFICIO FIORILLO S.A.S.-PASTIFICIO FIORILLO S.AS. 09/10/2024 63.372,00€ € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238681 2038170805 SCOPELLITI 1887 Scopelliti 1887 - Awiso Scopelliti 1887 - Awiso 09/10/2024 46.348,00 € - € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238691 1868790799 | URSO GIUSEPPE & C. SAS URSO GIUSEPPE & C. SAS - Awiso URSO GIUSEPPE & C. SAS - Awviso Inter 09/10/2024 90.348,00 € € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238693 3383750787 | VOGLIOVOLARE VIAGGI SRLS VOGLIOVOLARE VIAGGI SRLS UNIP - Awviso VOGLIOVOLARE VIAGGI SRLS UNIP - Avviso 09/10/2024 107.880,00 € - € 70 88100 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 2393491381 2900600806 DE MASI INDUSTRIE MECCANICHE S.R.L. De Masi Industrie i 2024 De Masi Industrie iche sr i 2024 20/02/2025 62.19030 € € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 239354 ]118124000920005 FRUJT SOC COOP R.L. Fru).T. 2024 Fru.L.T. Frutti 2024 #N/D 158.788,00 € G 70 o[ITAuA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 239362 | 188124000480005 2567580804 | CARACCIOLO BRUNO Caracciolo Br 2024 Caracciolo Bruno/Inter 2024 21/02/2025 25.348,00 € € 70 88100 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 2393631881 3088440783 CPS SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA__| CPS. 2024 cPs 2024 21/02/2025 78.941,55 € - € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239371]18124000970005 1314510791 | POLISPECIALISTICA BIOS SRL Bios i 2024 Bios sr i 2024 21/02/2025 107.848,00 € € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 239373 |J18: 3297340808 |1 HEALTH 1 LIFE ITALY SRL 1 HEALTH 1 LIFE ITALY SRL/ 2024 1 HEALTH 1 LIFE ITALY SRL 2024 21/02/2025 174.380,00 € - € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238635 3486400785[C.LOR SR.LS. Clor Industry S.r.I. - Avviso Inter Clor Industry S.r..- Awiso 09/10/2024 73.512,00 € € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238637 2709870790| COLACCHIO FOOD SRL COLACCHIO FOOD SRL - Awiso COLACCHIO FOOD SRL - Awviso 09/10/2024 110.230,00 € € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238651 2766710798 IL SEMAFORO SRL IL SEMAFORO SRL-Bando Inter IL SEMAFORO SRL-Bando 09/10/2024 172.484,00 € G 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238657 2830270803 MACINGO TECHNOLOGIES SRL Macingo Technologies - Awviso Inter Macingo T - Awiso 09/10/2024 123.000,00 € € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238662 3345850790 MDM SRL MIDM SRL - Bando Inter i MDM SRL - Bando i 09/10/2024 63.500,00 € G 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238667 4339710370 | NET SERVICE S.P.A. Net Service SpA - Awiso Net Service SpA - Aviso Inter 09/10/2024 184.148,00 € € 70 88100 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238671 1418560635 PERLA DI DIAMANTE SRL PERLA DI DIAMANTE SR.L. - Awiso PERLA DI DIAMANTE S.R L. - Awiso 09/10/2024 91.054,70€ G 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238675 3513990790[ PRUA AL VENTO SRLS PRUA AL VENTO SRLS - Bando PRUA AL VENTO SRLS- Bando 09/10/2024 57.696,00 € € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238679 2528010792| SALUMIFICIO GECA SRL SALUMIFICIO GECA SRL- Bando Inter SALUMIFICIO GECA SRL - Bando 09/10/2024 138.392,00 € G 70 88100 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238680 3171550795[ SALUMIFICIO SAN GIACOMO SR.L SALUMIFICIO SAN GIACOMO SR L. -Bando |?ALUMIFICIO SAN GIACOMO SR L. -Bando 09/10/2024 105.354,00 € € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238682 2724040791 SENATORE VINI S.N.C. SENATORE VINI 5.N.C.SENATORE VINI S.N.C. SENATORE VINI 5.N.C.SENATORE VINI S.N.C. 09/10/2024 106.972,00 € G 70 88100 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 20212027 RsoL3 238686 3832210783 :Sc:::‘ ASIRI\TCSLL/‘\MB‘\OXFARM ~SOCIETA'A SBS::S:‘ A‘GR\COLA BIOXFARM - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA - | SOCIETA' AGRICOLA BIOXFARM - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA - Bando 09/10/2024 $1.748,00€ T e 70 28100| TALA o2 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238687 2 UNLAND OPTICS SRL SUNLAND OPTICS SRL - Avviso Inter [sunLAND OPTICS SRL - Awiso 09/10/2024 118.420,00 € € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
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: TBK CENTRO AVVOLGIBILI DI G. COSTANZO & [ TBK CENTRO AVVOLGIBILI DI G. COSTANZO & C. S.N.C. - Band
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238688 2366360796 ¢\ © M ando TBK CENTRO AVVOLGIBILI DI G. COSTANZO & C. S.N.C. - Bando Internazionalizzazione 09/10/2024 61.896,00 € - € 70 88100|ITALIA 021 05/05/2025
. TECNOIDRO SOCIETA€ UNIPERSONALE A
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238689 2769040797 ¢ TECNOIDRO SRL- Bando Internazionalizzazione TECNOIDRO SRL - Bando Internazionalizzazione 09/10/2024 35.696,00 € - € 70 88100|ITALIA 021 05/05/2025
RESPONSABILITA€ LIMITATA
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238690 1814420798 TUTTO CALABRIA DI A. CELLISR.L. TUTTO CALABRIA DI A. CELLI SRL - Bando TUTTO CALABRIA DI A. CELLI SRL - Bando Inter 09/10/2024 130.934,00 € € 70 88100 [ ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238707 195H2. 11354880962 | KOMUNIKA Komunika srl - Avviso Impianti e Macchinari Komunika srl - Awiso Impianti e Macchinari 16/10/2024 496.716,00 € ~ € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238739 165H24000320005 3295040780 | GEOMEDA & ENGINEERING SRLS GEOMEDA ENGINEERING SRL GEOMEDA ENGINEERING SRL 30/10/2024 93.951,00€ - € 70 88100|ITALIA 021 05/05/2025
- Awviso Impianti e macchinari - Awviso Impianti e macchinari
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 239346 1381 3524600792 RANIERI GROUP SRL Ranieri Group srl/ Awiso 2024 Ranieri Group srl/ Avviso 2024 20/02/2025 110.030,00 € € 70 88100 [ ITALIA 021 05/05/2025
- LOMBARDO AUTOMOTIVE S R.L.- AWVISO ) P )
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 239350 198124000550005 3303850790 Lombardo Automotive srl/internazionalizzazione 2024 Lombardo Automotive srl/Internazionalizzazione 2024 20/02/2025 57.848,00€ € 70 88100|ITALIA 021 05/05/2025
IMPIANTI E MACCHINARI DELLE PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239355 1681 1814640791 SIR MECCANICA SPA SIR Meccanica 2024 SIR Meccanica Sp: 2024 #N/D 137.452,00 € ~ € 70 o[ ITAUA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 239365 |68 1818780791 | DELIZIE DI CALABRIA Delizie di Calabria 2024, Delizie di Calabria st 2024 21/02/2025 123.240,00 € € 70 88100 [ ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239366 13812: 2751270808 | DRAGFLOW SUD SRL UNIPERSONALE Dragflow Sud 2024 Dragflow Sud 2024 21/02/2025 120.180,00 € ~ € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 239367 138! 2893570800| GEODATALAB SRLS 2024 Geodatalab sris/Inter 2024 21/02/2025 101.088,00 € € 70 88100 [ ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239369 138124000910005 3005840800 LOVEBOATSRLS Love Boat 2024 Love Boat i 2024 21/02/2025 120.180,00 € ~ € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238623 'ACS ENERGIA & SERVIZI SRL ACS ENERGIA & SERVIZI SRL - Bando Inter ACS ENERGIA & SERVIZI SRL - Bando #N/D 112.790,00 € € 70 o mAuA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238643 3554660799 DEBORAH VALENTE SRL DEBORAH VALENTE SRL- Bando DEBORAH VALENTE SRL- Bando 09/10/2024, 100.704,00 € - € 70 88100 [TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238649 3094350794 | FRANCIOSO & PARTNERS FRANCIOSO & PARTNERS- Bando Inter FRANCIOSO & PARTNERS- Bando 09/10/2024 99.740,00 € € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238654 3489800791 | 'ARTIGIANO DELLA NDUJA SRL LUARTIGIANO DELLA NDUJA SRL - Bando L'ARTIGIANO DELLA NDUJA SRL - Bando 09/10/2024, 107.912,00€ - € 70 88100 [TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238655 LE NOSTRANE SRL LE NOSTRANE SRL - Bando i LE NOSTRANE SRL - Bando Inter /D 98.288,00 € € 70 o[ ITAUA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238656 3482480799 | MACCARONE GROUP SRL MACCARONE GROUP SRL - Bando MACCARONE GROUP SRL - Bando 09/10/2024, 99.538,00 € - € 70 88100 [TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238661 MAUCOTOOLS SRL MAUCOTOOLS SRL - Bando MAUCOTOOLS SRL - Bando Inter /D 123.240,00€ € 70 o[ ITAUA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238665 3852700791 MIRE TECHNOLOGY SRL MIRE TECHNOLOGY S.R.L.- Awviso MIRE TECHNOLOGY SR.L.- Awiso 09/10/2024, 91.950,00 € - € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238666 164040784 | MOLINO BRUNO S.P-A. Molino Bruno S.p.a. - Avviso Inter Molino Bruno S.p.a.- Awiso 09/10/2024 97.740,00 € € 70 88100 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238672 POLI.COM SRL POLI.COM SRL - Bando POLI.COM SRL- Bando N/D 100.088,00 € - € 70 o[ ITAUA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238674 PROMETEO Prometeo - Awviso Inter Prometeo - Awiso #N/D 107.696,00 € € 70 O|ITALIA 021 05/05/2025
- SALUMIFICIO F.LLI PUGLIESE S.N.C. DI P o
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238678 1722290796 PUGLIESE SALVATORE E C. SALUMIFICIO FRAT. PUGLIESE SNC - Bando Internazionalizzazione SALUMIFICIO FRAT. PUGLIESE SNC - Bando Internazionalizzazione 09/10/2024 102.740,00 € € 70 88100 [ ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238683 2830590795 SERFUNGHI DI CALABRETTA BRUNO SERFUNGHI DI CALABRETTA BRUNO - Bando SERFUNGHI DI CALABRETTA BRUNO - Bando 09/10/2024. 85.932,00€ - € 70 88100 [TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238685 SLY SRL Sly srl - Avviso Inter i i Sly srl - Avviso i #N/D 169.544,00 € € 70 O|ITAUA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238705 195H AGRILUB 5.C. ARL AGRILLUB. SOC. COOP. AGRICOLA - Awiso Impianti e Macchinari AGRILUB. SOC. COOP. AGRICOLA - Awviso Impianti e Macchinari 16/10/2024 484.800,00 € - € 70 88100 [TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238738 185H24000400005 2720900782 | PROJECTLIFE CALABRIA COOP. SOC AR.L ::‘:iilcr;"“ CALABRIA COOPERATIVA SOCIALE AR.L- Awiso Implanti€ 5067 {|FE CALABRIA COOPERATIVA SOCIALE A.R.L - Awiso Impianti e macchinari 30/10/2024 134.910,36 € 30.800,00€ 70 88100|ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 239227 (149124001430007 10582190152 | HONEGGER SRL SOCIETA' UNIPERSONALE | 2" ecipazione della Regione Calabria alla rassegna nautica BOOT 2025 | Partecipazione della Regione Calabria alla rassegna nautica BOOT 2025 Dusseldorf - 08/01/2025 109.129,00 € 109.129,00 € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
Dusseldorf - Servizi i allestimento ed ulteriori servizi collaterali Servizi di allestimento ed ulteriori servizi collaterali
N MEDIA SHARE S.R.L. - AVVISO IMPIANTI E
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 239347 |128124000670005 3665450783 11 BeLLE o Media Shares srl/Awiso Internazionalizzazione 2024 Media Shares srl/Awiso Internazionalizzazione 2024 20/02/2025 105.948,00 € - € 70 88100|ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 239353 |J98l. FRAIETTA Fraietta srl/Inter 2024 Fraietta sr|, 024 #N/D 60.276,00 € € 70 O|ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+2021-2027 RSO1.3 239364 |118124000960005 ESLMSM77C14D122 MSM DSL. Damade di De Sole Massimiliano/Internazionalizzazione 2024 Damade di De Sole Massimiliano/Internazionalizzazione 2024 21/02/2025 120.348,00 € € 70 88100 [ ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 2393701381 3429410784 NEW P.EAM. SAS. DI SAPIA CLARA & C. | New PEAM 2024 New PEAM 2024 21/02/2025 107.588,00 € - € 70 88100 [TALIA 021 05/05/2025
LA FRUIT SOCIETA' COOPERATIVA A
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 239374|118124000930005 2978250807 RESP;NSZ(;ILITA‘ ur:\?/m La FRUIT SCARL/Internazionalizzazione 2024 La FRUIT SCARL/Internazionalizzazione 2024 21/02/2025 149.688,00 € - 70 88100|ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238210 125H23001550005 2368050809 ZINCO PLATING SRL ZINCO PLATING - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI ZINCO PLATING - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 294.660,00 € 64.000,00€ 70 87050 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238216 175H23001090005 3583260785 UNILAB SRL UNILAB SRL - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 383.463,50€ - € 70 87056 ITALIA 021 05/05/2025
'COSTRUZIONI SRL - AVVI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238223 |185H23001860005 3se9970781| P JA;HIN‘:RIODESE o 5O | CANNAZZARO COSTRUZIONI SR - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI | CANNAZZARO COSTRUZIONI SRL - Awwiso Impianti e Macchinar delle PMI 12/09/2024 500.000,00 € 112.800,00€ 70 87014|ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238226 185H 2889690786| GAMBILONGO CAFFE' SRL GAMBILONGO CAFFE SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 358.475,00 € 80.000,00 € 70 87046 [TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238228|115H23001500005 3188260784| GUARAGNA ENZO ENZO GUARAGNA - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 69.021,42€ 15.417,48€ 70 87011 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238234 |J25H23001270005 2473740781 |ESYSS.R.L. ESYS SRL - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 301.750,00 € - € 70 87036 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238239 [125H23001400005 3212740785 xi’;ﬁ%i?g?ﬂ:’;ufw‘m IMPIANTIE | \ETALLO PETROLI SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 495.930,00 € 93.196,50 € 70 87036 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238240 |115H23001690005 2393400789 LE MANI E LARTE SRL LE MANI E LARTE SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 299.770,00 € 64.631,20€ 70 87055 [TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238246 | 185H23001850005 3234460784 C.M.D. S.N.C. DEI F.LLI DE ROSE SANTE, IVAN C.M.D..DEI F.LLI DE ROSE SANTE, IVAN E DANILO S.R.L. - Awviso Impianti e C.M.D. DEI F.LLI DE ROSE SANTE, IVAN E DANILO S.R.L. - Avviso Impianti e Macchinari 12/09/2024 499.000,00 € 107.784,00 € 70 87046 |ITALIA 021 05/05/2025
£ DANILO Macchinari delle PMI delle PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238268 185H23001960005 3060110784 F.LLI AMATO SR.L F.LLI AMATO SRL - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 498.000,00 € € 70 87100 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238276 |J85H23002050005 1318900782 | MAR-ENZ' DI MARSICO ENZO MAR ENZ DI MARSICO ENZO - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI MAR ENZ DI MARSICO ENZO - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 98.800,00 € 21.959,20€ 70 87100 [ ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238314 |J75H23001030005 3324250780 P.R.M. INFISSI SRLS P-RMINFISSI SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA SEMPLIFICATA - Awviso 12/09/2024 231.697,00 € € 70 87043 [ITALIA 021 05/05/2025
Impianti e Macchinari delle PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238328[165H23001100005 2590450785 | ADK ADK. SRL- Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 230.219,78 € 51.711,60€ 70 87040 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238351 185H23001880005 3088440783 CPS SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA EPISI' S;i:‘ETA A RESPONSABILITA LIMITATA - Awiso Implantl & Macchinarl 12/09/2024 62.108,00€ - 70 87046 ITALIA 021 05/05/2025
elle
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238356 |125H23001210005 488990789 | CALABRIA FOOD SRL CALABRIA FOOD SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 344.152,95 € - € 70 87050 TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238361 125H23001490005 3368000786 | REPLANET ENERGY SRLS REPLANET ENERGY S.R.L. - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI REPLANET ENERGY S.R.L.- Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 108.797,50 € 24.469,52€ 70 87036 [TALIA 021 05/05/2025
ENERGIA S./ L-
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238362 125H23001450005 3207840780 ":;J;TX:TI“Q ;ic“‘cqu; DEL’::‘;‘;? NUOVA ENERGIA S.A. S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI NUOVA ENERGIA S.A. S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 468.920,00€ 105.620,00€ 70 87040 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238364 |195H23000800005 3633840784 | CITREA PELLET E STUFE SR.LS. CITREA PELLET E STUFE SRLS - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 434.680,00€ € 70 87060 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO3 238365 |165H23001560005 3767410784 UOKE&:‘:‘RL‘SSEL&V:&O IMPIANTIE VIOLETTART SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 497.000,00€ € 70 87040 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238370 |115H23001750005 2355500782 | VIOHNO GOLIA SNC DI CARMELINA E MOLINO GOLIA SNC DI CARMELINA E SALVATORE GOLIA - Awiso Impianti e 12/09/2024 137.600,00€ 31.200,00 € 70 87011|ITALIA 021 05/05/2025
SALVATORE GOLIA Macchinari delle PMI
ITE .A.S. DI CAMPIL FRANCE! - I
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238381 115H23001630005 3040780789 | INCITECK S.A.S. DI CAMPILONGO GIUSEPPE ":scchicrzf“;:”e meA\ ILONGO FRANCESCO - Avviso Impianti ¢ INCITECK S.A.S. DI CAMPILONGO FRANCESCO - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 295.000,00€ 67.800,00€ 70 87016|ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238383 135H23001730005 350747073 CENTRO MEDICO SALUS SRL UNIPERSONALE -| CENTRO MEDICO SALUS SRL UNIPERSONALE - Awviso Impianti ¢ Macchinari 12/09/2024 160.821,27 € € 70 87064 [ITALIA 021 05/05/2025
AVVISO IMPIANTI E MACCHINARI DELLE PMI | delle PM
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PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238399 |195H23000770005 3395800786 ;\Zﬁg_g’\-ﬁx‘wwso IMPIANTIE MACCHINARI | »TecO - Awwiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 499.506,00 € - € 70 87076 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238405 |135H23001750005 1519300782 | CON.OIL SAS DI CONVERSO GUGLIELMOE C. CMON';)‘L SA: "’" C:N';"VERSD GUGLIELMOE C. - Awviso Impianti e 12/09/2024 468.900,00 € - € 70 87064 | ITALIA 021 05/05/2025
Jacchinari delle
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238406 [155H 3423700784 ABITARE SRL ABITARE SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 408.376,00 € € 70 87021 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238408 [135H23002240005 2690420787 TIERRE SRL. TIERRE S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI TIERRE S.R.L. - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 48531581 € 109.480,00 € 70 87012 TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238434 185H23001800005 3168320780 | ALVA VETRI AUTO SRL ALVA VETRI AUTO S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 127.725,88 € G 70 87100 TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238440 |185H23002040005 3210470781 xfrxfﬁc:'zifé - 'IAW'SO IMPIANTIE | \1 8. MACCHINE S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI M.B. MACCHINE S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 319.555,00 € 69.023,88 € 70 87046 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238448 | 165H23001570005 485160782 \SISQM DIROCCO E AGOSTINO DE BARTOLO \’\/ARA"C‘_D' RD;CHO 'E’\:‘GDST'ND DE BARTOLO SNC - Awviso Impianti e VRAM DI ROCCO E AGOSTINO DE BARTOLO SNC 12/09/2024 62.230,00 € 13.800,00 € 70 87062 | ITALIA 021 05/05/2025
Jacchinari delle
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238453 135H23002260005 389290784 | UOLE SOCIETA COOPERATIVA UOLE SOCIETA COOPERATIVA - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI | UOLE SOCIETA COOPERATIVA - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 298.090,00 € 64.387,44 € 70 87064 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238463 125H23001390005 3837200785 | MEDITERRANEO HEALTHCARE SRL MEDITERRANEO HEALTHCARE - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/08/2024 244.080,00 € € 70 87029 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238464 |195H23000970005 1254010786 | SERV.ECOLOG-MARCHESE GIOSE' zsﬁvaz:\;comacl DI MARCHESE GIOSE - Awiso Impianti ¢ Macchinari 12/09/2024 242732,71¢€ € 70 87040 ITALIA 021 05/05/2025
elle
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238466 |115H23001810005 2996260788| PROCOPIO RAFFAELE E ANTONIO SRL - PROCOPIO RAFFAELE E ANTONIO SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle 12/09/2024 367.900,00 € 187.534,60 € 70 87011 ITAUA 021 05/05/2025
AVVISO IMPIANTI E MACCHINARI DELLE PMI | PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238211 |135H23001620005 2014750786 | PANIFICIO DI BENINCASA ROBERTO E:::mc‘o DIBENINCASA ROBERTO - Avviso Impianti e Macchinari delle |\ \,c.16) b geNINCASA ROBERTO - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 189.466,00 € 42.890,99 € 70 87064 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238225 115H23001910005 2699140782 STYLE HOUSE SRL STYLE HOUSE SRL - Awiso Implanti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 225.855,00 € - € 70 87011 | TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238227 |J85H23001950005 2707480782 F.D.R. SRL F.D.R. S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 323.360,00 € 68.632,32 € 70 87046 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238229|J15H23001790005 1726680786 :AEAR{T:‘C::LITRA\NDT[OLPEIOPMTVV‘SO IMPIANTIE PERTICHINI ANTONIO - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 192.785,00 € € 70 87055 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238236 | 155H23001060005 1409630785 | EDILMARMI DIODATO SAS ;D;tx‘:z":ldzﬁn:’;? SAS DIDIODATO AN. & C. - Awiso Impianti & EDILMARMI DIODATO SAS DI DIODATO A.N. & C. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI | 12/09/2024 366.233,00 € 8232880 € 70 87075 |ITALA 021 05/05/2025
i
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238237 125H23001160005 2942720786 3D RESEARCH SRL 3D RESEARCH SRL - Awiso Implanti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 101.245,22€ G 70 87036 | TALIA 021 05/05/2025
GLI ARTIGIANI DEL RIPOSO SRL - AVVISO
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238241 (155H23001100005 - Awviso Impianti inari 12/09/2024 27291575 € 65.179,78 € 70 87073 | ITALIA 05/05/2025
alabria 3543850782 ARt DELLE o (GLI ARTIGIANI DEL RIPOSO SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI /09/. 021 /05
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238242 [155H23001000005 3846230781 . A. TURISMO SRL D.A. TURISMO SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI D.A TURISMO SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 498.506,00 € 113.085,00 € 70 87012 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238259 185H23001830005 2229720780| BIOGENET SRL BIOGENET SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 205.613,58 € G 70 87100 TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238263 |J35H: LIQUIRGAM LIQUIRGAM S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 138.710,00 € - € 70 87064 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238267 |185H23002120005 2443800780 SCARPELL GROUP SRL SCARPELLI GROUP S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 194.707,20€ 43.737,94 € 70 87100 TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238298 |J85H23001820005 2444790782 | BARCI ENGINEERING SRL BARCI ENGINEERING S.P.A. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 445.000,00 € - € 70 87046 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238301 |125H23001540005 2050030788 WALTER COZZA SRL WALTER COZZA SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI WALTER COZZA SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 382.410,00 € 86.204,00 € 70 87036 | TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238308 |J85H23002110005 3260980788 | SCARPELLI CAFA%o S.R.L. SCARPELLI CAFE S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 160.397,36 € 36.185,64 € 70 87100 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238310125H23001190005 3374140782 BIOMEDICALS. BIOMEDICAL S.R.L.- Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 500.000,00 € 100.000,00 € 70 87041 TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238321 115H23001450005 3563440787 | CASEIFICIO IULIANO DILOPEZ MARIA CASEIFICIO IULIAND DI LOPEZ MARIA CATERINA - Avviso Impiant| & 12/09/2024 447.910,00 € 96.629,00 € 70 87055 [ITALIA 021 05/05/2025
CATERINA Macchinari delle PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238326 |195H23001020005 3524340787 | VETRERIA SPINELLI S.R.L. VETRERIA SPINELLI - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI VETRERIA SPINELLI - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/08/2024 49.900,00 € 113.960,00 € 70 87047 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238341 (125H23001430005 3476900786 ANAEAVFV::ZT:NDSER& ;ﬁvwso IMPIANTIE. | New FASHION SRLS - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI NEW FASHION SRLS - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 70.600,00 € 35.320,50 € 70 87036 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238346 [175H 3266170780| FOODMILK S.R.L. FOODMILK SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 487.954,78 € 110.082,59 € 70 87050 TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238349 [135H23002130005 307570788 | PIROSSIGENO PIROSSIGENO S.R.L. - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 500.000,00 € -~ € 70 87012 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238357 |135H23002270005 2804990781 | VALENTE SRL VALENTE SRL- Awviso Impianti e Macchinari delle PMI VALENTE SRL- Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 250.824,00 € 58.164,20 € 70 87040 TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238375 125H23001170005 2527940783 | ACTIVA SOCIETA' COOPERATIVA ACTIVA SOCIETA COOPERATIVA - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI | ACTIVA SOCIETA COOPERATIVA - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 71.163,00€ 16.040,00€ 70 87036 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238376 165H23001470005 3535380780 SMN:C'E‘S:;'R‘AX:L'ESP'%"AN” £ SNAIL2 SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 202.380,00 € <€ 70 87019 [ ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238389 135H23002120005 3571070782 :iﬁ:‘;?:ﬁ::ﬁ;xé';;"‘w‘so IMPIANT! | RLA DI CALABRIA S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 164.901,80 € <€ 70 87064 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238397 |155H23000980005 2189530781 :@?SEESC;'C‘TA“A SRLGIN'STUMPO & CASARECCI DI CALABRIA - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 267.410,97 € <€ 70 87054 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238402 |125H23001380005 3665450783 ziz?:\::;{;gts‘ ;:A\:vwso IMPIANTIE. | MEDIA SHARE S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 77.385,16 € 17.000,00€ 70 87036 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238412 135H23001910005 3754660789 ;T:;TEERL?DGE{LS:PM AVVISOIMPIANTIE | Gge o ECOLOGY S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 499.800,00 € <€ 70 87010 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238417 [125H23001250005 3829990781 DELTAMEM TALY SR.L. DELTAMEM ITALY SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 452.000,00 € € 70 87036 | TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238430 125H23001240005 3486400785|CLOR SRLS. ‘CLOR SRLS - Awviso Impianti e Macchinar delle PMI 12/09/2024 81.140,00€ G 70 87036 | TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238437 [135H23001980005 1842840785 ITALBACOLOR S.R.L ITALBACOLOR SRL - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI ITALBACOLOR SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 499.999,99 € 94.000,00€ 70 87024 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238444 |115H23001670005 2986510788 | JONICA ALLUMINIO SR.L. JONICA ALLUMINIO SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 74.350,00€ - € 70 87060 TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238445 135H23001770005 2409910789 C.5.8. CENTRO SALUTE E BENESSERE SRL | CSB SRL SOCIETA UNIPERSONALE - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI | CSB SRL SOCIETA UNIPERSONALE - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 500.000,00 € 112.391,32€ 70 87064 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238447 |185H23001850005 3518640788 DIESSE FASHION SRLS DIESSE FASHION SRLS - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 57.200,00€ ~ € 70 87100 TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238450 |125H23001350005 3605080781 | LIONICE SRL LIONICE - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 499.998,00 € 112.799,55 € 70 87036 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238476 |145H23000770005 3148800786 ARCHIMEDE SOCIETA' COOPERATIVA ARCHIMEDE SCARL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 4199184 € 5.473,26€ 70 87038 | TALIA 021 05/05/2025
FUNGOSILA ITALIAN CANNED SRL - AVVISO
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238477 |165H23001270005 46127 ILA AL ED SRL- 12/09/2024 186.052,00€ - € 70 87050 | ITALIA 21 05/05/2025
alabria 9461270960( |\ o 1 1 E MACCHINARI DELLE PMI FUNGOSILA ITALIAN CANNED SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI /09/: 0; /05/:
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238478 |115H23001780005 2533490781 xg:x:‘r\g‘ogéc&—:;ﬁ:so IMPIANTIE MOSCA ANTONIO - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 34.610,00€ - € 70 87055 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238490 |185H23001970005 3643040789 FILCA LAVANDERIA INDUSTRIALE SRL E',\LACIA LAVANDERIA INDUSTRIALE S.R.L. - Awiso Implanti e Macchinari delle 12/09/2024 130.900,00 € - € 70 87100 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238491 |155H23001120005 311594079| VG SERVICE - SAS. DIVALENTINA VG SERVICE S.A.S. DI VALENTINA IMBELLONI & C. - Awviso Impianti ¢ 12/09/2024 498.436,10€ - € 70 87020|ITALIA 021 05/05/2025
IMBELLONI& C. Macchinari delle PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238500 [135H23002020005 939640793 | MEDICAL SPORT CENTER SRL MEDICAL SPORT CENTER - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 500.000,00 € 94.000,00 € 70 87010 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238516 175H23001070005 1670330784 | PIANO LAGO CALCESTRUZZI SRL PIANO LAGO CALCESTRUZZI SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 439.950,00 € € 70 87050 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238569 |165H23001340005 1731910780| LA TUA PORTA SRL LA TUA PORTA SRL- Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 359.926,00 € G 70 87062 | TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238578 [185H23002210005 3721150781 SINERGIA SRLS SINERGIA SRLS - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI SINERGIA SRLS - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 16/09/2024 55.372,00€ 27.779,25¢€ 70 87100 TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238213 |185H23001770005 2668230788| AL FE. INOX DI MOLINARO ERNESTO :';TE"NOX DIMOLINARO ERNESTO - Avviso Impianti e Macchinaridelle 15| ce 1o i MOLINARO ERNESTO - Awwiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 293.193,00¢€ 66.144,34 € 70 87046 [ITALIA 021 05/05/2025
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B CALABRIA PONTEGGI S.R.L. - AVVISO N Lt b P
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238219 [125H23001220005 3750110789 | L At GELLE ot CALABRIA PONTEGGI S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI CALABRIA PONTEGGI S.R.. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 74.376,38€ 16.77931€ 70 87036 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238224 (125H23001520005 2409470784 SIRIANNI INFORMATICA SRL ;"'N:N‘ 'NZO"TM:’\;“CA SRLINSIGLASIRINFO SRL - Avviso Impianti e 12/09/2024 495.450,00 € - € 70 87036 | ITALIA 021 05/05/2025
jacchinari delle
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238250 155H 2649420789 COKITO SRL COKITO S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 176.000,00 € € 70 87075 | ITAUIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238271 115H23001700005 3746530785 MCMP SR.L. MCMP S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 279.944,00 € G 70 87040 TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238282 |185H23002060005 3631140781 | OFFICINA GRAFICA COSENTINA SRLS g’;rlwcwn GRAFICA COSENTINA SRLS - Awviso Implanti e Macchinari delle 12/09/2024 137.650,00€ - € 70 87100 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238340 |125H23001500005 3061080788 | RITACCA ARREDO BAR S.R.L. RITACCA ARREDO BAR S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI RITACCA ARREDO BAR S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 176.800,00 € 39.852,00€ 70 87036 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238353 155H23001090005 3073420782 | GLF 5AS ;LF 5:5 o! ‘3""‘“1?\/"‘“"‘&”‘\ ALESSANDRA &, C.- Awiso Impianti e 12/09/2024 376.700,00 € 84.51352€ 70 87012|ITALIA 021 05/05/2025
acchinari delle
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238359 125H23001510005 3238700789 SAMICAF S R.L. SAMICAF S.R.L - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 493.100,00 € € 70 87041 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238390 125H23001330005 8369510964 INCABIT ITALIA SRL INCABIT ITALIA SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 434.795,00 € G 70 87036 | TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238393 |75H23001060005 2639440789 PESAR SRL PESAR SRL - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 445.257,65 € € 70 87040 | ITAUA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238395 [135H23002070005 3356050785| 0SA GESTIONI SRLS ‘OSA GESTIONI SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 496.699,00 € 112.480,00 € 70 87064 | TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238407 |125H23001230005 2390600787 | CALCESTRUZZI VELTRI DI VELTRI CARMINE - | CALCESTRUZZI VELTRI DI VELTRI CARMINE - Avwiso Impianti e Macchinari 12/09/2024 496.240,00 € - € 70 87040 ITALIA 021 05/05/2025
AVVISO IMPIANTI € MACCHINARI DELLE PMI | delle PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238418 |J55H23001070005 3203930783 | ESCO GAS SRL ESCO GAS S.R.L. - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 38.924,00 € € 70 87012 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238419 175H23000910005 2931610782 | DUECCI SRL DUECCI SR.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI DUECCI S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 140.890,00 € 31.400,00 € 70 87020 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238427 165H23001130005 2334200785 ARRISAL ARREDI SRL ARRISAL ARREDI SRL - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI ARRISAL ARREDI SRL - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 263.655,00 € 56.949,08 € 70 87019 [ TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238435 [135H23001670005 1539860781 | ARTIBEL S.N.C. ARTIBEL SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 303.116,80 € 65.732,01 € 70 87033 | TALIA 021 05/05/2025
N MACROFARM SRL - AVVISO IMPIANTI E
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238451 (125H23001360005 3100950785 1 MACROFARM SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI MACROFARM SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 103.877,63€ 23.120,00€ 70 87036 | ITALIA 021 05/05/2025
ERCULEA TECHNOLOGIES SRL - AVVISO
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238465 [125H23001260005 - Awiso Impianti inari 12/09/2024 239.480,00 € <€ 70 87050 | ITALIA 05/05/2025
alabria 3749340786 | e oLt bt ERCULEA TECHNOLOGIES SRL - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI /09/ 021 /05/:
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238533 |135H23001920005 3797760786 ;’:Z‘z:ﬁ:ﬁ;&i’:&'}”m IMPIANTIE | GRISOLUTION SRLS - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 75.200,00€ <€ 70 87040 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238208 |J75H: 2846790794 EDILMONT S.R.L. EDILMONT S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 45.500,00 € € 70 87043 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238251135H23001900005 2372060786 GIUSEPPE MIELE SR.L. GIUSEPPE MIELE SRL- Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 499.999,99 € - € 70 87064 | TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238254 |J55H23001080005 2984070785 | FISIOMEDICAL SAS FISIOMEDICAL SRL - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 500.000,00 € € 70 87021 |ITALIA 021 05/05/2025
INNOVIA SICUREZZA INFORMATICA E "
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238257 [125H23001340005 3796140782  TELECOMUNICAZIONI SRL - AVVISO IMPIANT! INNOVIA SICUREZZA I,NFORMAT‘CA E TELECOMUNICAZIONI SRL - Awiso 12/09/2024 362.800,00 € € 70 87036 | ITALIA 021 05/05/2025
Impianti e Macchinari delle PMI
£ MACCHINARI DFLLE PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238258|J15H23001470005 3544720786 g:f;::ﬂr\ AVVISO IMPIANTI E MACCHINARI DMC SRL - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 500.000,00 € € 70 87011 |ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238272 125H23001480005 1411720780 REGIPONTI SRL REGIPONTI S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 493.268,95 € G 70 87036 | TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238291 125H23001180005 3554800783 BESIDIAE GROUP SRL BESIDIAE GROUP S.R.L.- Awviso Impianti e Macchinari delle PMI BESIDIAE GROUP S.R.L. - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 265.100,00 € 59.626,08 € 70 37036 | TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238313 |J25H23001460005 3883010781 ‘P’\::JAAN?: ERI\/::(EE}%IT:ACRAIZEEL\\:LAEV:V\X\V‘SO PALUA DI FRANCESCA CASELLA - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI PALUA DI FRANCESCA CASELLA - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 206.066,12 € 46.040,00 € 70 87023 |ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238330|125H23001440005 2650520782 | NEWTECH NEW TECH S.R.L. - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI NEW TECH S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 315.007,38 € 70.800,00 € 70 87036 | TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238334 |185H23001750005 2619300789 | A.ME. AURA MEDITERRANEA S.R L. AME. AURA MEDITERRANEA S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI | A.ME. AURA MEDITERRANEA S.R L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/08/2024 415.932,09 € 93.779,41 € 70 87100 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238347 | 165H23001330005 3098720786 ITALBOX SCATOLIFICIO S.R.L. ITALBOX SCATOLIFICIO SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI ITALBOX SCATOLIFICIO SRL- Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 452.010,00 € 105.843,86 € 70 87040 | TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238384 115H23001560005 2743540789 GIO.MA. PORTE SRL GIO.MA. PORTE S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 216.600,00 € - € 70 87020 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238416 |J25H23001530005 3301180786 TOP DRIVE SRL TOP DRIVE SRL - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 145.056,88 € € 70 87040 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238433 |J25H23001290005 3672820788 | FABIANO HOSPITALITY S.R.L FABIANO HOSPITALITY S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI FABIANO HOSPITALITY S.R. Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 384.534,55 € 86.720,00 € 70 87036 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238460 |J85H23001990005 2790140780 Emﬁz’:ﬁﬁ:x;’:{lz:’\;{Avv‘so ‘MPIANﬁ‘ FRM ARREDAMENTI S.R.L. - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI FRM ARREDAMENTI S.R.L. - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 30.518,00 € 6.770,18 € 70 87100 [ ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238480 155H23001180005 2995780786 SA.BRA. CATERING S.R.L. SA.BRA . CATERING SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 432.980,00 € G 70 87012 TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238486 [125H23001200005 2241230784]C.D. GEST- SRL C.D. GEST - S.R.L.- Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 494.000,00 € € 70 87029 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238488 185H23002130005 1381050788 | 2% ROSE SNC. PATRIZIA NAPOLITANO NATA | STABILIMENTO TIPOGRAFICO DE ROSE S.R.L. - Awviso Impianti & Macchinari 12/09/2024 500.000,00 € € 70 87046 ITALIA 021 05/05/2025
AMONTALTO UFFUGO IL 26/03/1964 delle PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238489 |115H23001520005 3526770783 F. NICODEMO SRL F.NICODEMO S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 357.090,00 € G 70 87028 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238329 [175H23001050005 1932140799 ARTIGIANLEGNO DI PELLIZZI DOMENICO | PELLIZZI DOMENICO - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI PELLIZZI DOMENICO - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 140651,00 € 3160000 € 70 38816 | TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238335 |J45H23000850005 3490870791 fAFAL::’_\:E‘S;RI‘\..SE?‘Y:LSSI‘MPIANTI £ GFLAME S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI GFLAME S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 75.110,00 € 16.603,69 € 70 88822 [ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238336 115H23001850005 2119750798|S.EA. S.R.L. - SERVIZI ECOAMBIENTALI i:’"“ S-R.L. - SERVIZI ECOAMBIENTALI - Avviso Impianti  Macchinari delle 12/09/2024 291.650,00 € 54.757,28€ 70 88821 (ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238415 |115H23001570005 3593850799 GRUPPO CAVA FOOD SR.L. ‘GRUPPO CAVA FOOD SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 365.250,00 € G 70 88900 TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238422 [135H23002110005 3553750799 :iﬁ;ﬁg;?;;‘l';‘ﬁf::’; AVVISOIMPIANTL | e\ TABLOC DI PUPA SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/08/2024 403.000,00 € <€ 70 88842 [ ITALIA 021 05/05/2025
LACINIO SRL - AVVISO IMPIANTI E
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238443 [J15H23001680005 3714460791 | MACCHINARI DELLE PMI - AVVISO IMPIANTI LMAC'Nh‘f) SRLd' ﬁv‘g;’“m'a"“ & Macchinari delle PMI - Awiso impianti ¢ 12/09/2024 397.844,12 € € 70 88900 | ITALIA 021 05/05/2025
£ MACCHINARI DFLLE PM jacchinar defle
MOBILIFICIO ARTIGIANALE TETI FRANCESCO
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238471 195H23000910005 3600040798 SRL - AVVISO IMPIANTI E MACCHINARI DELLE xos‘;_‘F'C'ZﬁTTfA‘:NALE TETI FRANCESCO SRL - Awiso Impianti e 12/09/2024 219.741,00€ 47.327,20¢€ 70 88836 ITALIA 021 05/05/2025
lacchinari delle
ML
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO3 238279 115H23001650005 2919870796 INFISSI & ARREDAMENTI KROTON SRL LNHSS‘ E ARREDAMENTI KROTON SRL - Awiso Impianti & Macchinari delle 12/09/2024 455.861,00€ 98.296,80€ 70 88900 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238332 115H23001800005 3391810631 POSEIDON SRL POSEIDON Srl - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 136.304,00 € ~ < 70 38900 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238337 115H23001740005 3934730791 mff:rﬁ:":ﬁ:m? IMPIANTI € MOBAPP23 SRL - Avviso Impianti € Macchinari delle PMI 12/09/2024 251.667,00 € - 7 88900 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238367 |115H23001430005 3616630798 | BLUETECH SR.LS. BLUETECH SRLS - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 164.000,00€ € 70 88900 | TALIA 021 05/05/2025
R Calabria FESR FSEs 20212027 013 38972 | 135123002030005 1965300799| VOLINO LORUSSO DI LORUSSO WOLINO LORUSSO DI LORUSSO BONAVENTURA & C. SNC - Awiso Impianti | MOLINO LORUSSO DI LORUSSO BONAVENTURA & C. SNC - Awiso Impianti € Macehinari | 1 o0 0o 19757645 ¢ oraTen0€ o w5842 | ALA o 05/05/2025
BONAVENTURA & C. SNC e Macchinari delle PMI delle PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238403 [115H23001880005 3472570799 SERVICE CATERING SR.L SERVICE CATERING - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI SERVICE CATERING - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 241.230,00€ 52.000,00 € 70 88821 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238429 185H23002190005 3036110793 V&M IMMOBILIARE SRL V&M IMMOBILIARE SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 336.508,02 € G 70 88811 TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238432 [145H23000810005 1643890799 CLARA" ANTONIO D.I ‘CLARA GEOM. ANTONIO - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI [ CLARA GEOM. ANTONIO - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 470.000,00 € 106.032,00 € 70 88832 | TALIA 021 05/05/2025
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PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238467 [145H23001000005 3482290792 SLPAN COMMERCIALE SRL .LPAN COMMERCIALE SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 499.547,50 € € 70 88841 TALIA 021 05/05/2025
ICM INDUSTRIA CAPENTERIA METALLICA DI N
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238479 115H23001600005 3422730790 | FRANCESCA RILLO - AVVISO IMPIANTIE || INDUSTRIA CAPENTERIA METALLICA DIFRANCESCA RILLO - Avviso 12/09/2024 416.173,00¢€ € 70 88900 ITALIA 021 05/05/2025
Impianti e Macchinari delle PMI
MACCHINARI DELLE PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238222 |115H23001930005 3941750790| 710 FOO0 }J’:\L':/E‘S:N‘I:W'ANT' £ TIPICO FOOD - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 497.200,00€ € 70 88900 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238262 135H23001780005 2894220355 SAE:L':L‘Z‘E'HL“[;:L\&EO I‘MP'ANT' £ DELITAL S.R L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 359.035,00 € € 70 88842 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238290 |185H23001870005 1496520790 CASA DI CURA PRIVATA SANTARITA - DOTT. | CASA DI CURA PRIVATA S.RITA DOTT. CAPARRA S.RL. - Awiso Impianti e 12/09/2024 362.500,00 € € 70 88811 |ITALIA 021] 05/05/2025
CAPARRA SRL Macchinari delle PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238338 145H23001010005 14803011007 SAIBABAR S.R.L. SAIBABAR S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 43008930 € ~ € 70 88841 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238350 115H23001380005 12977151005|A.C. 1931 SRL AC. 1931 SR.L.- Awviso Impianti  Macchinari delle PMI 12/09/2024 499.314,09 € 107.851,60 € 70 88900 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238358 |115H23001640005 1050600798 | INERTO NETO ROCCA SAS ":ERT;_NEW: ﬁosﬁ SAS DI LIDONNICI GIOVANNI - Awviso Impianti e 12/09/2024 499.999,00 € 243.000,00 € 70 88821 |ITALIA 021] 05/05/2025
Jacchinari delle
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238398 125H23001370005 3674810795 MANCINI SRL MANCINI SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 354537,00€ ~ € 70 88812 TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238414 135H23002090005 3550960797 | PANIFICIO MARKET SAFA S.R.L. PANIFICIO MARKET SAFA SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI | PANIFICIO MARKET SAFA SRL - Awviso Impianti e Macchinar delle PMI 12/09/2024 498.850,00 € 107.751,60 € 70 88842 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238438 185H23001740005 2021490798 4ESSE SRL :AESSE:‘R‘L‘:?‘C'EE‘ SUD STAMPI E STAMPAGGIO - Avwiso Impiantl & 12/09/2024 499.000,00 € - € 70 88811 ITALIA 021 05/05/2025
Jacchinari delle
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238441 |J95H: 2489020798|C.S.A. S.R.L C.S.A. SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 197.300,00 € € 70 88836 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238442 |115H23001840005 3802170799 S‘LA‘{E_\{{S‘E‘A;S:-EESF&EVPA’XIVISO IMPIANTI € RILIEVO FACILE SRL - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 110.000,00 € 53.100,00 € 70 88821 |ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238233 115H23001900005 3710790795 STAMPALOO S.R.L. STAMPALOO SRL - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI STAMPALOO SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 419.828,95 € 94.202,56 € 70 88900 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238238 |J15H23001720005 204210793 | METAL CARPENTERIA SRL METAL CARPENTERIA - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 476.542,00 € - € 70 88900 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238253 |J85H23001790005 3608850792 ;L;Li:\;iRV\AD\QﬁsEOPmPIANTI £ ALFIS.R.LS. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 128.000,00 € € 70 88811 |ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238293 |135H23001880005 2531260798 FOTO CERAMICA SALERNO DI SALERNO FOTOCERAMICA SALERNO DI SALERNO GRAZIANO - Awviso Impianti e 12/09/2024 338.940,00 € € 70 88842 |ITALIA 021 05/05/2025
GRAZIANO Macchinari delle PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238295 |115H23001440005 3543860799 | BUSCEMA FRANCESCO BUSCEMA FRANCESCO EREDI S.N.C. - Awviso Impianti e Macchinari delle 12/09/2024 161.059,03 € € 70 88900 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238316 |175H23000940005 2243510795 | FALTUR S.A.S. DI FALZETTA P. E FIGLI Fﬁfu" SAS DI FALZETTA GIUSEPPE - Awviso Impianti e Macchinari delle 12/09/2024 199.760,00 € 4283480 € 70 88813 |ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238319 |J15H23001660005 3822010793 JEWELRY MAGS ASSISTANCE SRLS - AWISO JEWELRY MAGS ASSISTANCE SRLS - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 297.702,50 € € 70 88900 | ITALIA 021 05/05/2025
IMPIANTI E MACCHINARI DELLE PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238360 |175H23001010005 3416220790, Z!;ELU LEGNO DI BENEDETTO MILELLI & C. ZNI:EL:"WLIEGNO DIEUFEMIA MILELLIS.A.S. - Awviso Impianti & Macchinari 12/09/2024 259.786,00 € 58.600,00 € 70 88816 ITALIA 021 05/05/2025
elle
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238366 |115H23001940005 2382270797| TURANO & C.SRL. TURANO & C. S.R.L.- Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 140.424,90 € - € 70 88900 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238235 175H23000900005 365830793 | DOLCIARIA LAMETINA SUD - S.R.L. DOLCIARIA LAMETINA SUD SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 273.868,00 € <€ 70 88025 |ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238265 |J65H23001320005 3346900792 | IMAG SRL IMAG - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 500.000,00 € € 70 88024 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238299 |185H23002170005 3203350792 | TEKNOCOOP - WOOD DESING SOLUTION | TEKNOCOOP - WOOD DESIGN SOLUTION SOC COOP - Awviso Impianti e 12/09/2024 201.387,00 € 45.056,90 € 70 88046 | ITALIA 021 05/05/2025
SOCIETAE COOPERATIVA Macchinari delle PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238320 135H23001960005 3696460793 IL BIVACCO DEL PARCO IL BIVACCO DEL PARCO - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 61.951,40 € - € 70 88055 | ITALIA 021 05/05/2025
AAGORAE TECHNOLOGY S.R.L. - AVVI! )
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238322 |165H23001120005 16391681000 \M;)IANTI ¢ MA;H?NA:I e PM‘SO AGORA TECHNOLOGY S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI AGORA TECHNOLOGY S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 488.840,00 € 11028231 € 70 88040 [ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238355 125H23001280005 2962960791 | EUROVETRO SRL EUROVETRO SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 499.999,00 € 93.999,60 € 70 88050 [TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238363 165H23001490005 1502250796| TASSONE ANTONIO E GIULIANA SOCIETAC A | TASSONE ANTONIO E GIULIANA & C. SN.C.- Awiso Impianti e Macchinari 12/09/2024 498.168,00€ € 70 88100 [ITALIA 021 05/05/2025
RESPONSABILITAE LIMITATA delle PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238374 165H23001230005 887960797 | COTTO CUSIMANO SRL COTTO CUSIMANO SR.L. - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 276.708,00 € - € 70 88040 | ITALIA 021 05/05/2025
FALEGNAMERIA SESTITO ANDREA - AVVISO
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238382 [135H23001860005 - i 12/09/2024 181.397,00 € 39.181,75 € 70 88064 |ITALIA 05/05/2025
alabria 3148840790| 0 ARt DELLE Bt FALEGNAMERIA SESTITO ANDREA - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI /09/. 021 /05
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238386 |145H23000800005 2780800799 | CHEF CUCINE & DESIGN S.R. CHEF CUCINE & DESIGN S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 93.560,00 € <€ 70 88022 |ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238404 [195H23000760005 3586311007 | ARGA MEDICALI SR.L. 'ARGA MEDICALI SRL- Awviso Impianti e Macchinari delle PMI ARGA MEDICALI SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 287.889,99 € 60.765,56 € 70 88050 [TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238231 185H23001940005 2460520790 | EMMEDUE S. EMMEDUE SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI EMMEDUE SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 288.000,00 € 60.800,00 € 70 88046 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238244 115H23001480005 3319840793 ECOSERVIZI SRL ECOSERVIZI SRL - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 486.000,34 € -~ € 70 88060 [TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238249 165H23001170005 839840790| CAGL SPA CA.GL.S.P.A.- Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 125.430,00 € - € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238275 165H23001290005 3327390781 GALASCREEN SRLLS ‘GALASCREEN S.R.L.- Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 203.595,00 € 3 70 88100 | [TALIA 021 05/05/2025
MELE 1894 SOCIETA A RESPONSABILITA N P
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238284 165H23001360005 3382590796 LIMITATA - AVVISO IMPIANTI E MACCHINARI x:i:iz:‘ ZZEE:Q‘A RESPONSABILITA LIMITATA - Awviso Impianti e 12/03/2024 20522895 € € 70 88100|ITALIA 021 05/05/2025
inari
DELLE PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238286 135H23001840005 3329180792  ELLEDUEGI SRL ELLEDUEGI S.R.L. - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 457.200,00 € - € 70 88068 | ITALIA 021 05/05/2025
DOTT.SSA ROSANNA CARAVITA - AVVISO
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238300 |155H23001050005 g - Awiso Impianti i 12/09/2024 33.35291€ - 70 88050 [ITALIA 05/05/2025
alabria 3246140796 | o ARl OELLE o DOTT.SSA ROSANNA CARAVITA - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI /09/. 021 /05
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238303 195H23000940005 2451850792  PLASTICAL S.R.L. PLASTICAL SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 496.725,00 € 119.025,00€ 70 88050 [TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238325 |185H23001980005 3844360796 iff:fﬁfL.i'l'?f,ﬁfﬁ:ﬁi,{.wso IMPIANTIE | £ ATELLI ZANGARI SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 83.205,00€ 17.600,00€ 70 88050 | ITALIA 021 05/05/2025
LOMBARDO AUTOMOTIVE S.R.L. - AVVISO
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238369 |195H23000890005 7 LOMBARD ESRL- I Il 12/09/2024 493.899,18 € - € 70 88050 | ITALIA 21 05/05/2025
alabria 3303850790 o\ ANTI E MACCHINARI DELLE PMI OMBARDO AUTOMOTIVE S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI /09/: 0; /05/:
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238373 [115H23001960005 1667330797 | VI.5A. SRL VI.SA. SRL- Awviso Impianti e Macchinari delle PMI VILSA. SRL- Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 297.000,00 € 67.003,20 € 70 88044 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238409 |145H23001020005 3390700791 ;ﬁ'&';mv‘wso IMPIANTI EMACCHINARL | stip - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI SATIP - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 121.360,00 € 2737863 € 70 88049 [ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238482 |185H23002150005 2827210796 T&T PORTE E BLINDATI SRL T&T PORTE E BLINDATI S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 499.990,00 € € 70 88046 |ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL.3 238484 [175H23000980005 1533880793 Zﬁ%ﬁ;ﬁmf,f;ﬁ?; PRIMERANO :Aﬁo';:;lom PRIMERANO SRL ARTIGIANA - Awviso Impianti e Macchinari |, »g 0 0R| PRIMERANO SRL ARTIGIANA - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 218.172,48€ 49.200,00€ 70 88060 [ITALIA 021 05/05/2025
elle
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238572 [115H23001890005 2770250799 SOVERATO DOLCI 3M S.R.L. SOVERATO DOLCI 3M S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 426.734,15 € T € 70 88060 TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238232 [J35H23002220005 2108020799 | TEKNO-ELE SRL. TEKNO-ELE S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 288.700,00 € € 70 88042 [ ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238252 [145H 2835050796 | PROFILTEK SRL PROFILTEK S.R.L.- Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 494.080,00 € G 70 88049 | TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238255 |145H23000940005 3774170793 ::frormﬂfsgiﬁﬁ.vwso IMPIANTLE. | o COSTRUZIONI SRL - Avviso Impianti € Macchinari delle PMI 12/09/2024 223.000,00 € - € 70 88070 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238256 |165H23001180005 1988510796 | CALABRIA ACQUA MINERALE DI SALVATORE | CALABRIA ACQUA MINERALE DI SALVATORE VITTORIO CRISTOFARO & C. 12/09/2024 390.628,00 € - € 70 88024 | ITALIA 021 05/05/2025
VITTORIO CRISTOFARO & C SAS - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI
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Obiettivo | Codice locale Codice Unico di Codice Fiscale Datainizio | Datafine Tasso di OF;:;:‘:E'/ Data aggiornamento
Specifi del progetto Benefi i i Costo totale / Total | 5 issibile /| cofinanziament cap 2 I ioni
Fondo/Fund pecifico/ | delprogetto/ | - ooy unique enefidenc ) Nome Beneficiario / Beneficiary name Denominazione operazione / Operation name Sintesi operazione / Operation summary G || Iy || @ty ess Srmiseile | ectmantian ety / 2ese / | ragory of | Slencooperationi/
Specific | Local identifier S et code Beneficiary fiscal Operation | Operation cost Eligible expenditure|  UE/UEco- | Postalcode | Country [ #1°5%% %" | Date of last update of
Objective | of operation e code start date end date financing rate ey | the list of operations
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238266 | J15H23001760005 2567900796 | MONTANO CAFFa"3A° S.R.L. MONTANO CAFFE SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI MONTANO CAFFE SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 32747682 € 73.354,80 € 70 88050 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238289 115H23001620005 1727150797 | MAR SAS: DI DOMINUANNI BRUNO & C. - | IMAR S.A.5. DI DOMINUANNIBRUNO & C. - Awviso Impianti € Macchinari 12/09/2024 120.286,89 € € 70 88060 [ITALIA 021 05/05/2025
AVVISO IMPIANTI E MACCHINARI DELLE PMI | delle PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238297 |135H23001950005 2482280795|1.CARO. SRL. |.CARO. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 491.755,00 € ~ € 70 88068 ITALIA 021 05/05/2025
STUDIO ODONTOIATRICO MEDDIS R
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238306 |165H23001480005 2387300797 | DOMENICO - AVVISO IMPIANTI E SMTUD‘hO ODiNJOL’:r'CO MEDDIS DOMENICO - Awiso Impianti & 12/09/2024 148.170,00 € - € 70 88100|ITALIA 021 05/05/2025
MACCHINARI DELLE PMI jacchinari cefle
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238317 [115H23001830005 3524600792 RANIERI GROUP SRL RANIERI GROUP SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 497.12340€ 11169984 € 70 88060 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238333 165H23001440005 2607360795 SETA SRL SETA SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 456.671,00€ ~ € 70 88040 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238339 [185H23002160005 1046640411 | TECHFEM SR.L. TECHFEM 5.P.A.- Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 186.771,05 € € 70 88046 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238345 | 195H23000980005 2033770799 | STIRPARO SMT'RP:_RO Sikﬁmpw;?m DISTIRPARO MASSIMO & C. SAS - Avviso Impianti & ZT"TP:;? SERRAMENTI DI STIRPARO MASSIMO & C. SAS - Awviso Impiant ¢ Macchinari 12/09/2024 343.500,00 € 74.196,00 € 70 88050 [ITALIA 021 05/05/2025
lacchinari delle elle
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238391 |165H23001550005 2106250794 VILLA DEL SOLE SRL VILLA DEL SOLE SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 499.999,00 € ~ € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238420 135H23002280005 3174540793 VILLA ELISA SOVERATO SR.L. VILLA ELISA SOVERATO - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 212300,00€ € 70 88068 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238425 165H23001400005 2611170792 | ROLLTEK SR.L. ROLLTEK SRL - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 492.000,00 € ~ € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238474 165H23001510005 3860170798 Eﬂ'ﬁgﬁﬁﬁxﬁﬁiﬂé’:ﬁ ~AVVISO IMPIANTI 7 TA COMUNERI $.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 464.860,92 € 100.088,00 € 70 88100|ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238475 | 185H23002090005 2905040792 |* VBBLIGRAPHIC SAS DI CARUSO PUBBLIGRAPHIC SAS DI CARUSO ALEANDRO & C. - Awviso Impianti e 12/09/2024 215.352,00€ - € 70 88046 [ITALIA 021 05/05/2025
LESSANDRO & C. Macchinari delle PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238487 |165H23001140005 2726150796 BIG MARLIN SR.L. BIG MARLIN S.R.L. - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI BIG MARLIN S.R.L.- Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 498.500,00 € 115.709,61€ 70 88100 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238568 |185H23002070005 414370791[P-M. SERVIZISR.L. P.M. Servizi Srl - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 252677,00€ -« 70 88046 [TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238207 |185H23002080005 3513990790 PRUA AL VENTO SRLS PRUA AL VENTO SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA SEMPLIFICATA - 12/09/2024 378.850,00€ 81507,60€ 70 88046 ITALIA 021 05/05/2025
Awviso Impianti e Macchinari delle PMI
N EDILIZIA GREEN S.R.L.S. - AVVISO IMPIANTI E
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238243 195H23000830005 3722000795 e e EDILIZIA GREEN S.R.L.S. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI EDILIZIA GREEN S.R LS. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 484.665,30 € 115.568,60 € 70 88060 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238248 |J95H: 3378700797 [ ITALIANRP S.R.L. ITAUIANRP - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 498.160,00 € 118.978,40 € 70 88050 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238269 165H23001430005 2483860793 SANDRO GRECO S.PA. SANDRO GRECO SPA - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 499.999,00 € - € 70 88100 [TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238281 |J15H23001870005 3529400792 [ SAN PIETRO SRL. SAN PIETRO SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 220.880,75 € € 70 88044 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238288 185H23001810005 2428840793 | ATRE EXPRESS SRL ATRE EXPRESS SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 499.999,00 € - € 70 88046 ITALIA 021 05/05/2025
DOTT.SSA LOIERO DANIELA - AVVISO
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238294 185H23001920005 g - inari 12/09/2024 88.053,70€ - € 70 88046 ITALIA 05/05/2025
alabria 2874170794 L AR DELLE oo DOTT.SSA LOIERO DANIELA - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI /09/. 021 /05
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238344 |J85H23001780005 3046030791 [ ALCARO S.R.L. ALCARO S.R.L. - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 494.835,95 € € 70 88065 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238352 |J65H23001150005 3940550795 EARA’\:“{F:‘@I:‘;E;‘[TSESPRI\;; AVVISO IMPIANTI £ BRM ENGINEERING SRL - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 198.000,00 € € 70 88100 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238378|J65H23001210005 3727720793 \C’\::IAA?I‘TTE’;:A?:ICO:I:'::: ;/:ﬁ\-EOPI’:AV‘AVV‘SO (CASA DI CURA GIOVANNI PAOLO Il - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI | CASA DI CURA GIOVANNI PAOLO Il - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 456.780,00 € 85.874,50 € 70 88067 [ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238411 165H23001240005 988460796 MEDITERRANEA CAVI SRL DAN CABLES S.P.A. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 499.999,00 € - € 70 88040 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238423 [195H 2225790795 | TARGET SPA TARGET SPA - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI TARGET SPA - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 499.999,00 € 88.000,00 € 70 88050 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238439 |135H23002040005 398880799 | MOTONAUTICA FRATELLI RANIERI S.R.L. QA’;)ITONAUHCA FRATELLI RANIERI SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle 12/09/2024 497.976,37 € € 70 88068 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238452 |J75H23000890005 3613170798 f/:’i‘fzﬁ\lliz\sgtLLﬁ‘g::l?O IMPIANTI E CHR GROUP SRL - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 147.905,00 € € 70 88047 [ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238462 |185H23002140005 2999690791 | SUD LAVAGGIO SUD LAVAGGIO S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 454.000,00 € - € 70 88046 [TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238518 165H23001520005 3208340798 TME:':”C?;’;S DIFERRAIUOLO ERNESTO, | 1R SRL - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 499.994,00€ - 70 88040 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238570 165H23001450005 1814640791 SIR MECCANICA SPA SIR MECCANICA SPA - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 499.999,00 € 3 70 88100 | [TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238274 115H23001590005 3076770787 | H.R TOURISTSR.L. HR TOURIST S.R.L. - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 155.516,60 € - € 70 88035 TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238287 |165H23001220005 3551910791 CMD:CLE:;‘;; ;)’;‘L':/E'SP%'I""P‘ANT‘ £ CDFLEX S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 189.350,00 € - 70 88017 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238305 |115H23001950005 2583770793 | VBER DI MARIO ROMANO & C. SAS. - UBER DI MARIO ROMANO & C. S-A5. - Awiso Impiant] & Macchinari delle 12/09/2024 437.185,15 € 94.355,19°€ 70 88038 ITALIA 021 05/05/2025
AVVISO IMPIANTI E MACCHINARI DELLE PMI |PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238387 195H23001010005 9683380969 TOMEOSEA SR.L. TOMEOSEA S.R.L. - Awviso Impianti  Macchinari delle PMI 12/09/2024 290.000,00 € 3 70 88034 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238424 135H23001930005 3286520790 GRUPPO SOLDANO SRL ‘GRUPPO SOLDANO - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI GRUPPO SOLDANO - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 323.446,46 € - € 70 88030 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238473 145H23000950005 2484680794 :ZERC:?NT;SS::LEE':JI‘”SO IMPIANTIE | bIpERNO GIUSEPPE - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 133.000,00 € - 70 88018 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+2021-2027 RSO1.3 238247 |165H23001280005 3040420790 G. GROUP S.R.L. G. GROUP S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 41.000,00 € € 70 88010 [ ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238368 |J65H23001390005 3741740793 SJ‘FAIE:L‘EMSE:‘V;ZEILisPLN;IAVV‘SO IMPIANTI £ RIFIUTI E SERVIZI S.R.L. - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI RIFIUTI E SERVIZI S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 499.999,00 € 112.000,00 € 70 88017 [ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238400 |165H23001370005 3504430798 N.LD. S.R.L. N.I.D. S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 201.488,64 € - € 70 88017 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238401 |145H23000900005 3094350794 | FRANCIOSO & PARTNERS WRC:_L“’ ;R“TN'E::‘SO AGENZIA PUBBLICITARIA - Avviso Impianti & 12/09/2024 93.460,00 € 21.082,40€ 70 88018 ITALIA 021 05/05/2025
Jacchinari delle
PR Calabria FESR FSE+2021-2027 RSO1.3 238436 |145H23000910005 972740799 | METALSUD LO GATTO S.R.L. METAL SUD LO GATTO SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 499.999,00 € 94.000,00 € 70 88018 | ITALIA 021 05/05/2025
CRUMBLE - SOCIETAE A RESPONSABILITAE N
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238493 135H23001760005 3038440793 LIMITATA SEMPLIFICATA - AVVISO ItplanT | CRUMBLE - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA SEMPLIFICATA - Awiso 12/09/2024 24254257 € - € 70 88029 [ ITALIA 021 05/05/2025
Impianti e Macchinari delle PMI
E MACCHINARI DELLE PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238517 175H23001040005 1299420792 | MARIA RAFFAELA PALERMO PALERMO MARIA RAFFAELA - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 150.000,00 € € 70 88020 ITALIA 021 05/05/2025
FIORILLO DETERGENZA S.R.L. - AVVISO
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO3 238218 |145H23000840005 - Awviso Impianti 12/09/2024 410.648,03 € 92.529,40 € 70 88018 ITALIA 05/05/2025
alabria 3492800796 T L O e DELE P FIORILLO DETERGENZA S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI /09/. 021 /05
R Calabria FESR FSE+ 20212027 5013 38245 | 1A5H23000780005 2613780796, :U;;)C‘AR:FORZ(Z)EDDE?FEOARBALACE SAS.DI ::\JATOCARROZZERIA BARBALACE S.R.L.- Awiso Impianti & Macchinari delle 12/09/2024 a588140¢€ B 0 8018 | TALA o 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238292 [155H 3006780799 ANTINCENDI VIBO S.R.L. ANTINCENDI VIBO S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 66.950,00€ G 70 88031 TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238302 |185H23002030005 3489800791 | L'ARTIGIANO DELLA NDUJA SRL LARTIGIANO DELLA NDUJA SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 487.575,00 € - € 70 88037 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238377 [145H 3451860799 ITACAL ITACALS.R.L.- Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 214.000,00 € € 70 88018[ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238443 [135H 2709870790| COLACCHIO FOOD SRL COLACCHIO FOOD S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 176.600,00 € G 70 88018 | TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238469 [J55H23001010005 2765720798 | D.L.L. SAS DI DENAMI ANTONIO D.LL. S.R.L - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 178.500,00 € - € 70 88010 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238481 195H 3408440794 PRIMERANO SRL PRIMERANO - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI PRIMERANO - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 111.200,00€ 24.800,00€ 70 88010 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238577 [145H23001050005 2006880799| C.T.M. SAS DI PICCIONE ROCCO & CO. CTM sas di Piccione Rocco & C. - Awviso Macchinari e Impiant CTM sas di Piccione Rocco & C. - Avviso Macchinari e Impianti 16/09/2024 118.545,83 € - € 70 88018[ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238220 195H 3233080799 EDIL MAX S.R.L. EDIL MAX S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 118.300,00€ T € 70 88010 ITALIA 021 05/05/2025
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PANETTERIA ANTICHI SAPORI DI DEMIASI R
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238230 135H23002080005 359458882 GIUSEPPINA - AVVISO IMPIANTI E PMANTE"";A"‘“:J“ SAPORI DI DEMASI GIUSEPPINA - Awiso Impianti e 12/09/2024 326.770,00 € - € 70 88020 ITALIA 021 05/05/2025
MACCHINARI DELLE PMI facchinari defle
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238260 175H23000990005 3462810791 m’:gimﬁ;‘;‘;’i;i;" AVVISOIMPIANTL | 1 ANNELLA GROUP S.R.L. - Awiso Impianti & Macchinari delle PMI 12/09/2024 451.056,40 € - € 70 88020 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238285 |175H23001000005 2155680792 mﬁiﬂ:;iﬁi'{%\nﬁw‘so IMPIANTIE | \1AZZOTTA ROSARIO - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 196.011,00€ 44.200,00 € 70 88020 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238296 |155H23001110005 2760830790 G.P. TURISMO MANAGEMENT SRL GP TURISMO MANAGEMENT SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 470.356,00 € - € 70 88036 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238312 [135H23001690005 2930590795 | SERFUNGHI DI CALABRETTA BRUNO CALABRETTA BRUNO - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 356.370,00 € € 70 88029 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238348 |155H23001030005 3554660799 | DEBORAH VALENTE SRL DEBORAH VALENTE SRL- Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 349.469,00 € G 70 88036 | TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238388 |165H23001260005 2154020792 | DOLCIARIA MONARDO SAS DOLCIARIA MONARDO S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 496.550,00 € 113.023,40 € 70 88017 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238410 1a5H 3062550797 | PERSONAL FACTORY PERSONAL FACTORY - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 499.500,00 € € 70 88020 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238455 |135H23002170005 2112050790 | SERFUNGHI SNC DI LUIGI CALABRETTA ziﬁg:xﬁ”' DICALABRETTALUIGI S.N.C. - Awviso Impianti e Macchinari | cep ¢\ 11 bl CALABRETTA LUIGI S.N.C. - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 37.334,28€ 8.422,62¢€ 70 88029 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238457 [115H23001400005 3320040797 | AUTORICAMBI GR GROUP SRL AUTORICAMBI GR GROUP S.R L. - Awiso Impianti € Macchinari delle PMI | AUTORICAMBI GR GROUP S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/08/2024 260.245,96 € 58.537,72¢€ 70 88010 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238459 |145H23000760005 2634300795 ALESSANDRO PAGANO SRL ALESSANDRO PAGANO SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 156.019,86 € G 70 88012 TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238468 |J25H23001310005 2469030791 | GELATERIA ENRICO S.R.L. GELATERIA ENRICO - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 323.310,00 € € 70 88026 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238510J45H23000790005 3523540791 BM CARPENTERIE OIL & GASS.R.L. BM CARPENTERIE OIL & GAS S.R.L. - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 466.590,00 € € 70 88018 | ITALIA 021 05/05/2025
SOCIETA€ INDUSTRIE MERIDIONALI SAS DI S 3 Industrie Meridi i di Tucci Salvate Br Awviso Impianti
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238571 [135H23002190005 2184160790 TUCCI SALVATORE BRUNO - AWVISO ‘:wc‘e ah" “S:TI :,:" fonall sas ci Tucct Salvatore Bruno - Awiso Implantt 12/09/2024 237.801,00 € € 70 88029 |ITALIA 021 05/05/2025
IMPIANTI F MACCHINARI DFILF PMI @ Macchinari delle
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238209 [135H23002180005 2765720806 SICLARI SERRAMENTI S.R.L. SICLARI SERRAMENTI SRL - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 155.000,00 € 34.723,60€ 70 89100 TALIA 021 05/05/2025
STUDIO ODONTOIATRICO DOMENICO U
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238214 145H23001030005 2931030809 | BARILLARO - AVVISO IMPIANTI E SMTUD:? °D:NHT°::T'C° POMENICO BARILLARO - Awiso Implarl e 12/09/2024 99.977,00 € <€ 70 89014 | ITALIA 021 05/05/2025
MACCHINARI DELLE PMI lacchinari defle
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238215 |J55H23001160005 1379900804 | P.R.A.M. SRL P.R.A.M. - S.R.L. - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 498.507,50 € 112.238,88 € 70 89030 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238217 |J35H23001800005 3138570803 SA&?E‘?{YLC‘;ERS\';[\IL[A:I:ISO IMPIANTI € DN SERVICE S.R.L. - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 280.000,00 € € 70 89100 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238270 155H23001190005 2501090803 SAPORITO SR.L. SAPORITO SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 458.850,00 € G 70 89040 TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238273 | 155H23001200005 1293700801 TOPOPROGRAM & SERVICE DI MANGIONE TOP.OPRvOGRAM &SEvRVK:E SI MANGIONE GIUSEPPE & C. S.A.S. - Awviso TOPOPRC(.ERAM&SERV\CE SI MANGIONE GIUSEPPE & C. S.A.S. - Awviso Impianti e 12/09/2024 208.597,00 € 47.059,48 € 70 89013 | ITALIA 021 05/05/2025
GIUSEPPE & C. SAS Impianti e Macchinari delle PMI delle PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238278 [155H23001140005 1296490806 MEDITERRANEA FOODS SRL MEDITERRANEA FOODS SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/08/2024 499.999,00 € € 70 89016 | TALIA 021 05/05/2025
'OFFICINA ORTOPEDICA MELE DI ANTONINO N P
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238280 |J15H23001370005 1084550803 | RAFFA - AVVISO IMPIANTI E MACCHINARI f;F‘C’LNA OZTT‘JPE:A“CA MELE DI ANTONINO RAFFA - Awviso Impianti 12/09/2024 31.400,00 € € 70 89048 |ITALIA 021 05/05/2025
Jacchinari delle
DELLE PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238315 [1a5H R1 COSTRUZIONI SRL R1 COSTRUZIONI - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 450.000,00 € 102.400,00 € 70 89040 TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238323 145H23000870005 1344660897 |HIGH TECHNOLOGY SYSTEM HTS SRL :"\ZH TECHNOLOGY SYSTEMS HTS SRL - Avwiso Impianti e Macchinari delle. ., e 4N0LOGY SYSTEMS HTS SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 321.500,00 € 171.000,00€ 70 89022 ITALIA 021 05/05/2025
EDILCOM SRL - AVVISO IMPIANTI E
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238428 |135H23001820005 2531080808 MAccz‘N;R‘ e SP%I EDILCOM SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI EDILCOM SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/08/2024 159.688,61€ 35.912,94€ 70 89100 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238458 | 165H23001350005 2175870803 MASTER GROUP SRL MASTER GROUP SRL- Avviso Impianti  Macchinari delle PMI 12/09/2024 204.493,00 € € 70 89015 | TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238470 195H23001000005 2934430808 TEXTURE FOOD SR.L. TEXTURE FOOD SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 345.067,12 € G 70 89056 | TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238472 [135H23001700005 2080070804 | CANALE S.R.L. CANALE SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 499.900,00 € € 70 89100 TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238485 |J65H23001160005 2741120808 ii:IS?T/Zi?LSTENZA INFORMATICA DI C.A.l. DI CARLO ITALIA - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 162.561,31 € € 70 89030 (ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 238206 |195H23000860005 2837490800| W ARTE DEL PANE S5, DIVALENTINO LARTE DEL PANE 5.A.5. DI VALENTINO DAGOSTING & C. - Awviso Impianti ¢ 12/09/2024 226.680,00€ € 70 89025 ITALIA 021 05/05/2025
D'AGOSTINO & C. Macchinari delle PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238221 175H 1290430808 FRANCO GIUSEPPE SRL FRANCO GIUSEPPE SRL - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 404.915,00 € 71.265,04 € 70 89047 | TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238277 [115H23001770005 141320804 | MORABITO PIETRO SALVATORE MORABITO PIETRO SALVATORE - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/08/2024 254.549,26 € <€ 70 89026 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+2021-2027 RSO1.3 238283 |J35H23001650005 3064770807 | AB MEDICAL SRL AB MEDICAL S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 94.682,42 € 21.119,71€ 70 89100 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238307 | 165H23001250005 2638010807 EEUCE CAFA” S5, DI PASQUALE GRISOLIA ::ﬁf:;f“ S:A.S. DIPASQUALE GRISOLIA - Awviso Impianti € Macchinari 12/09/2024 95.878,00€ € 70 89030 [ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238318 |115H23001530005 2 SRL FARIMPRESA SRL- Awviso Impianti e Macchinari delle PMI FARIMPRESA SRL - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 68.357,27€ 15.400,00€ 70 89044 | TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238331 (135H23002200005 1405150804 | STELLA MARINA DI CAPONERA PIETRO z;;“'“ MARINA DI CAPONERA PIETRO - Awviso Implant] e Macchinari delle 12/09/2024 299.166,00 € <€ 70 89100 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238394 [115H23001540005 1544860800|F.M.B. TUBES SR.L. FIB TUBES - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 499.708,90 € € 70 89024 | TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238396 |J35H23001810005 2706450802 EACAO{‘E{[\:{E\zi‘;\SDR[tL;AP‘:/\nISO IMPIANTI E ECOENERGY S.R.L. - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 489.265,31 € 110.072,19€ 70 89100 [ ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238446 | 165H23001540005 1156900803 [VETRARIA BRUTIA SR.L. VETRARIA BRUTIA - Awiso Impianti e Macchinar delle PMI 12/09/2024 496.000,00 € G 70 89015 | TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238304 |J65H23001380005 2956480806 | PISANO S.R.L. PISANO S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 220.972,95 € € 70 89042 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238309 /8512300202005 2716210808[1.G.R GROUP SR.L 1.6.R. GROUP - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 1.G.R. GROUP - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 261.180,00 € 57.459,60 € 70 89031 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238324 |135H23001710005 2353720804 | CARA FRANCESCO DEI F.LLI CARA SR.L. s::‘ FRANCESCO DEIF.LLI CARA S.R L.- Awviso Impianti ¢ Macchinari delle 12/09/2024 150.743,25 € <€ 70 89100 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238327 [155H23001170005 2898960808 | REMIXO SR.L. REMIXO S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 457.000,00 € 102.856,40 € 70 89040 TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238342 [165H23001200005 5372080878 CAMIS SR.L. ‘CAMIS S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 306.942,00 € € 70 89015 | TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238354 1352300210005 2160630808 [ SUNLAND OPTICS SRL SUNLAND OPTICS S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 286.000,00 € ~ < 70 89100 TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238371 (135H23001660005 3010470809 ’:AL:;L:?SI:‘NDAETLTE' :&Y‘SO IMPIANTLE | o ATI FORTUNATO - Avviso Impianti € Macchinari delle PMI 12/09/2024 168.000,00 € - € 70 89100 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238379 135H23001740005 1287170805 | CESARE DI DAVIDE DESTEFANO & C. SNC 2?‘2;‘?' DAVIDE DESTEFANO & C. S.N.C. - Awiso Impianti e Macchinari | c¢qpe b pAIDE DESTEFANO & C. S.N.C. - Awiso Impianti e Macchinar delle PMI 12/09/2024 268.576,00 € 60.030,28 € 70 89100 | ITALIA 021 05/05/2025
elle
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238385 |135H23001970005 3022040806 IRIK IRIK S.R.L. - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 498.659,36 € € 70 89100 TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238392 135H23001680005 2474610801| CMDI OFFICE g,r:?vnpvmmci DI AQUILINO DOMENICA - Awiso Impiantl & Macchinarl 12/09/2024 97.054,82 € € 70 89100 |ITALIA 021 05/05/2025
elle
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238413 |175H23001020005 2854830805 SZ\ﬁig;i&L - SOCIETA :RI‘IZZ;)':ITE SRLSOCIETA UNIPERSONALE - Awviso Impiantl e Macchinarl 12/09/2024 283.950,00 € € 70 89047 [ITALIA 021 05/05/2025
elle
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238421 135H23001640005 2404910800[ 3DSCUBE SAS 3D CUBE - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 3DS CUBE - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 182.000,00€ 93.916,80 € 70 89100 TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238426 135H23001870005 8230401005 FORMEDICAL CO. S.R.L. FORMEDICAL CO. S.R.L. - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 499.735,13 € € 70 o[ TALA 021 05/05/2025
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PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238431 145H23000970005 2680660806 ::S‘:‘)SNC DIADRIANOISIDORO ERENATO | p 1) S & L. - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 328.043,79 € - € 70 89022 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238454 | 135H23002150005 317970804 |RIAL SR.L. RLAL. S.R.L. - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 485.000,80 € € 70 89100 | ITAUA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238461 [135H23001940005 26043308091 FORNAI SRL | FORNAI SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI | FORNAI SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 305.310,00 € 68.653,20 € 70 89021 TALIA 021, 05/05/2025
: TCM DI TRIPODI FRANCESCO - AVVISO
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238483 175H23001080005 2107910800] 0 T AR DELLE b1 TCM DI TRIPODI FRANCESCO - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI TCM DI TRIPODI FRANCESCO - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 200.000,00 € - € 70 89012 | ITALIA 021 05/05/2025
PASTA PIU S.A.S. DI MUSCOLINO CARMELA & R
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238567 |195H23000920005 2455020806 | . - AVVISO IMPIANTI E MACCHINARI DELLE PMAST: Pu S:’HS‘ r;wuscouwo CARMELA 8 C. - Awiso Impianti e 12/09/2024 111.300,00€ - € 70 89025 | ITALIA 021 05/05/2025
acchinari delle
PMI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238212 135H23001850005 3308630833 EMU:COCZP"’\?;T;'EL&V;'SF IMPIANTIE EUROSPID S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 500.000,00 € - € 70 89065 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238261 135H23001790005 9232650011 DIANO SIDERURGICA SRL DIANO SIDERURGICA SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 489.350,00 € € 70 89065 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238264 |115H23001820005 2822580805 | PROT0 LEGNO SOCIETAE A PROTO LEGNO - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 329.867,21¢€ € 70 89026 | ITALIA 021 05/05/2025
RESPONSABILITAE LIMITATA
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238311 115H23001860005 787840800 zABAT'NO EZANNINO DI SABATINO V-Z0 & |5xTiN ZANNINO SRL - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 440.650,00 € € 70 89040 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238343 | 195H23000750005 895580801/ :NPHORA SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE A :ANPH:)RA S:CH'EL’?MC‘OOPERAT'VA SOCIALEA R - Aviso Impianti & 12/09/2024 313.960,00 € € 70 89018 [ITALIA 021 05/05/2025
L Jacchinari delle
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238380 |135H23002100005 2540670805 PAPERFOOD SR.L. PAPERFOOD S.R.L. - Avviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 499.466,00 € 111.792,00€ 70 89100 TALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238456 |135H23002250005 13925421003 wyc’:‘f:;i::‘;;? IMPIANTIE UNIMANDORLE - Awiso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 34457933 € <€ 70 89065 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238539 175H23000930005 215761005 1! WALTER & CORRADO AGOSTINO S.N.C. | F.LLI WALTER & CORRADO AGOSTINO $.N.C. - Awviso Impianti e Macchinari 12/09/2024 35.800,00 € - € 70 89043 ITALIA 021 05/05/2025
AVVISO IMPIANTI € MACCHINARI DELLE PMI | delle PMI
B IONE REGIONALE - REGIONE L e
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238011 |159C24000020007 2205340793 0 Fondo Competitivita Imprese (FCI) Fondo Competitivita Imprese (FCI) 01/07/2024 30.000.000,00€ | 9.000.000,00 € 70 88100 ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238502 |195H23000900005 3082620786 ;:gg:s;’;fﬁzﬁé :L‘I/'SO IMPIANTIE 1| pp SCIABEN S.R.L. - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 48393858 € <€ 70 87076 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 238515 |J35H23001990005 3319620781 (LA FONTE S.R.L. LA FONTE SRL - Awviso Impianti e Macchinari delle PMI 12/09/2024 497.474,29 € 112.640,00 € 70 87064 | ITALIA 021 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238832 |138124000700007 2255000990 | SALONI NAUTICI SRL Partecipazione della Regione Calabria al 64 Salone Nautico di Genova — | Partecipazione della Regione Calabria al 64° Salone Nautico di Genova — Affidamentoa ™l | g1 /054 177.230,62 € € 70 88100 | ITALIA 024 05/05/2025
“I Saloni Nautici SRL” Saloni Nautici SRL”
R Calabria FESR FSEr 20212027 o013 38762 |138124000710007 501420783 DIGICALSAL Servii collaterali ala prtecipazione della Regione Calabria a Salone Serviicollterali ala partecipatione della Region Calabria l salone nautico d Genova - | o/ 1.00000€ 100000 € o 8100 | TALA oo 05/05/2025
Nautico di Genova - alla societa DIGICAL SRL alla societa DIGICAL SRL
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 238833 |148124000760006 2796871206 SMAU SERVIZI SR.L. Partecipazione della Regione Calabria SMAU Milano 2024 - Affidamento . |Partecipazione della Regione Calabria SMAU Milano 2024 - Affidamento alla societa 18/11/2024 66.124,00 € € 70 88100 | ITALIA 024 05/05/2025
alla societd SMAU Servizi SMAU Servizi
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239337|129123000400005 3486150877 ITALY SOLUTIONS SRL ITALY SOLUTIONS SRL_Awviso Servizi avanzati di servizi avanzati ITALY SOLUTIONS SRL 19/02/2025 200.000,00 € G 70 88100 TALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239423 (149123000380005 gz;‘x‘&ﬂm;:;s‘ SAL-5B_AVVISO CREAZIONEIMPRESA SRL - SB_Awiso Servizi avanzati 28/02/2025 21.500,00€ <€ 70 20100 | ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239441 128123001170005 0| MOVIBELL SRL_AVVISO SERVIZI AVANZATI _| Movibell Srl_Avviso Servizi avanzati 28/02/2025 18.000,00€ € 70 20100 ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 239314 (148124001020007 13194800150 | FIERA MILANO 5.P.A. Emef\‘ﬂp‘am": df‘a Regione Calabria a Milano Home 2025 - Affidamento a :a":c'pam"e della Regione Calabria a Milano Home 2025 - Affidamento a Fiera Milano | /0, 2655 176.749,43 € 176.749,43 € 70 88100 ITALIA 024 05/05/2025
iera Milano S.o. oA
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 239412 |)88123001180005 0 ;\OIZ:‘:‘ZAA’\:‘ENHS SPA_AVVISO SERVIZI FORMAMENTIS SPA_Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 120.200,00 € € 70 100|ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 239439 )88123001230005 :Ci":;i?‘NOMICS SRL_AVVISO SERVIZI Openeconomics S.r.l._Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 199.800,00 € € 70 100 |ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239442 148123001180005 0| MEDIACOM_AVVISO SERVIZI AVANZATI Mediacom_Avviso Servizi avanzati 28/02/2025 124.900,00€ G 70 20100 TALIA 024, 05/05/2025
HARMONIC INNOVATION GROUP SPA
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239443 |188123001240005 0| SOCIETAE BENEFIT_AVVISO SERVIZ! Harmonic Innovation Group Spa Societa benefit_Awiso Servizi avanzati 28/02/2025 56.775,00€ <€ 70 100 ITALA 024 05/05/2025
AVANZATI
SERVIZI INNOVATIVI PER LE
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239445 (198123000630005 i i iso Servizi i 28/02/2025 164.080,00 € <€ 70 70100 | ITALIA 05/05/2025
alabria IMPRESE AVVISO SERVIZI AVANZATI Servizi Innovativi per le imprese_Avviso Servizi avanzati /02/. 024] /05/.
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 239226 [149124001420007 11531890157 | HONEGGER GASPARE SRL Partecipazione della Reglone Calabria alla rassegna nautica BOOT 2025 | Partecipazione della Regione Calabria all rassegna nautica BOOT 2025 Dusseldor - 08/01/2025 172.313,54 € 169.289,07 € 70 88100 | ITALIA 024 05/05/2025
Dusseldorf - Acquisizione dellarea nuda e correlati servizi tecnici Acquisizione dellarea nuda e correlati servizi tecnici
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239416 |188123001200005 :Si"g;":‘”mx"}vv'so SERVIZI Agevola Fintech_Awiso Servizi avanzati 28/02/2025 79.200,00€ <€ 70 100 ITALA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239454 (179123000600005 ;3:;;“: TTALASRL_AWISOSERVIZL |15 GROUP ITALIA S.R.L._Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 200.000,00 € <€ 70 56019 [ ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239474 (149123000370005 is:;:;o"” SRL_AVVISO SERVIZ COFFEEFROM SRL_Awiso Servizi avanzati 28/02/2025 133.100,00€ <€ 70 20100 | ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239516 2796871206| SMAU SERVIZI SR.L. Tappe estere circuito SMAU Londra e Parigi Tappe estere circuito SMAU Londra e Parigi 12/03/2025 39.528,00€ 3 70 88100 | [TALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 239413 |J28123000730005 0 X\‘VFAONNZ‘SE‘UTV SRL_AVVISO SERVIZI INFOMOBILITY SRL_Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 161.000,00 € € 70 87036 | ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 239421 J18123000930005 0 QAEPRIVG‘;‘IAAT‘IIE"“SZﬁFT?RIN‘ YASMEEN_AVVISO MPIGLIATI DI SAFARINI YASMEEN_Avviso Servizi avanzati 28/02/2025 38.821,72€ € 70 87055 [ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239435 [188123001220005 0[ HICTECH SRL_AVVISO SERVIZI AVANZATI __| HICTECH SRL_Awiso Servizi avanzati 28/02/2025 85.640,00 € G 70 87100 TALIA 024, 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 239448 [188123001250005 0| BESIDETECH_AVVISO SERVIZI AVANZATI | Besidetech_Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 195.180,00€ 3 70 87036 | TALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+2021-2027 RSO1.3 239468 |159J23000470004 0 i:izﬁz‘;:ROGRESS SPA_AVVISO SERVIZI ENERGY PROGRESS SPA_Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 75.000,00 € € 70 87012 [ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239450 189123000510005 0| FERRARO SRL_AVVISO SERVIZI AVANZATI | Ferraro Srl_Avviso Servizi avanzati 28/02/2025 70.220,00€ € 70 87042 | ITAUIA 024, 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239414 128123000740005 0 icvlizg;ﬁs‘snu SRLAVVISOSERVIZL 1501100 LOGISTICA S.R.L._Awiso Servizi avanzati 28/02/2025 200.000,00 € € 70 87036 | ITALIA 024 05/05/2025
AMARELLI FABBRICA DI LIQUIRIZIA P ; ;
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239455 (139123000960005 ! 28/02/2025 25.000,00€ € 70 87064 | ITALIA 05/05/2025
alabria SRL AVVISO SERVIZI AVANZATI Amarelli Fabbrica di Liquirizia S.R.L._Avviso Servizi avanzati 3/02/. 024] /05/.
SIRIANNI INFORMATICA SRL IN SIGLA
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239473 (129123000420005 28/02/2025 194.900,00 € € 70 87036 | ITALIA 05/05/2025
alabria SR SAL AISO Seavizt Avannrs | SRIANNIINFORMATICA SRL IN SIGLA SIRINFO SRL_Awviso Servizi avanzati /02/. 024 /05
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239429|158123000390005 0| AC TECHNOLOGY_AVVISO SERVIZI AVANZATI | AC TECHNOLOGY_Avviso Servizi avanzati 28/02/2025 123.700,00€ € 70 87054 | ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239433 (188123001210005 0 XU:S;‘:;& IDEE SRLAVVISO SERVIZI Internet & Idee S.r.L_Awiso Servizi avanzati 28/02/2025 199.000,00 € € 70 87100 | ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239456 [129123000410005 m;;:;ozu SRLAVVISO SERVIZ! WALTER COZZA SRL_Awiso Servizi avanzati 28/02/2025 56.500,00€ € 70 87036 | ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239460 139123000970005 EC;:;E‘T)‘LOR SRLAVVISO SERVIZ! ITALBACOLOR SRL_Awiso Servizi avanzati 28/02/2025 57.450,00€ € 70 87024 |ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239481129123000430005 0[SLGE.I. SRL_AVVISO SERVIZI AVANZATI SLGE.L SRL_Avviso Servizi avanzati 28/02/2025 78.400,00€ G 70 87036 | TALIA 024 05/05/2025
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Categoria di
Obiettivo | Codice locale Codice Unico di Codice Fiscale Datainizio | Datafine Tasso di op;::i'o':e'/ Data aggiornamento
Specifi del progetto Benefi i i Costo totale / Total |5 issibil ofinanziament cAp P I ioni
Fondo/Fund pecifico/ | delprogetto/ | - ooy unique enefidenc ) Nome Beneficiario / Beneficiary name Denominazione operazione / Operation name Sintesi operazione / Operation summary G || Iy || @ty ess Srmiseile | ectmantian ety / 2ese / | ragory of | Slencooperationi/
Specific | Local identifier ows v Beneficiary fiscal Operation | Operation cost Eligible expenditure|  UE / UE co- Postalcode | Country | £ “82%." | Date of last update of
Objective | of operation e code start date end date financing rate ey | the list of operations
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239436 118123000940005 23;;‘;’:?? TRASPORTLAVVISO SERVIZI DALFONSO TRASPORTI_Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 90.000,00 € - € 70 88900 [ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239462 119)23001480005 0| G2 PET SRL_AVVISO SERVIZI AVANZATI G2 PET SRL_Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 46.200,00 € € 70 88900 | ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239424 (138123001590006 0| TEKNO-ELE S.R.L._AVVISO SERVIZI AVANZATI | TEKNO-ELE S.R.L._Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 16.000,00 € € 70 88042 [ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239430/ 158123000400005 | PARAFARMACIA DI PINGITORE MARIA PARAFARMACIA DI PINGITORE MARIA STEFANIA_Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 26.600,00 € € 70 88054 [ITALIA 024 05/05/2025
STEFANIA AVVISO SERVIZI AVANZATI -
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239459 139123001050005 ;::3';?;3&01;1?"““'“ SRLAVVISO LABORATORIO BIOMEDICA SRL_Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 194.000,00 € € 70 88064 [ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239478 169123000710005 0 Zs';\';;:?'w* SRLS_AVVISO SERVIZI POLISPORTIVA SRLS_Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 68.400,00 € € 70 88100 [ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239488 [169) 0| GLH SRL_AVVISO SERVIZI AVANZATI ‘GLH SRL_Awiso Servizi avanzati 28/02/2025 61.000,00 € G 70 88100 [ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOL3 239417 [J681 0| INTEGRA - SRL_AVVISO SERVIZI AVANZATI_|Integra - SRL_Avviso Servizi avanzati 28/02/2025 75.000,00 € € 70 88100 ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239419168123000630005 0 SEE?”E;'}C\C::Z\D#CT'ON SRL_AVVISO DIEGETICA PRODUCTION S.R.L._Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 164.625,00 € € 70 88100 [ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239427 0| CALCOM SRL _AVVISO SERVIZI AVANZATI | CALCOM SRL _Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 36.325,00€ G 70 88100 [ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239428|119)23001520005 0| POLIMED SRL_AVVISO SERVIZI AVANZATI POLIMED SRL_Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 198.400,00 € € 70 88060 | ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+2021-2027 RSO1.3 239432 198123000610005 0 ;Sx/?;l:?lingO‘MOTWE SRL_AWISO LOMBARDO AUTOMOTIVE S.R.L._Avviso Servizi avanzati 28/02/2025 23.512,00 € € 70 88050 [ ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239434]178123000450005 0| CARIGLINO SRL_AVVISO SERVIZI AVANZATI | CARIGLINO SRL_Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 68.000,00 € G 70 88040 ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239440 198123000620005 0| COIMAF S.R.L._AVVISO SERVIZI AVANZATI | coimaf s.r.|._ Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 23.255,00€ € 70 88060 | ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+2021-2027 RSO1.3 239444 139)23001060005 0|C.G.F. FOOD SRL _AVVISO SERVIZI AVANZATI | C.G.F. FOOD SRL _Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 71.150,00 € € 70 88068 [ ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+2021-2027 RSO1.3 239447 |168123000670005 0 BANCO METALLI ITALIANO SOCIETAE PER Banco Metalli Italiano societa per azioni_Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 101.435,00 € € 70 88100 [ ITALIA 024 05/05/2025
AZIONI_AVVISO SERVIZI AVANZATI -
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239453 [199) 0| ENTOPAN_AVVISO SERVIZI AVANZATI Entopan_Avviso Servizi avanzati 28/02/2025 118.900,00 € G 70 88050 ITALIA 024 05/05/2025
AURISPARMIONE SOCIETA€ A N R . o
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239471189123000530005 0| RESPONSABILITAE LIMITATA_AVVIsO seRvizi| A" R‘s"tARM'oNE SOCIETAA RESPONSABILITA UMITATA_Avviso Serviz! 28/02/2025 42.000,00 € - € 70 88046 | ITALIA 024 05/05/2025
avanzati
AVANZATL
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239484 0| ROLLTEK SRL_AVVISO SERVIZI AVANZATI | ROLLTEK SRL Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 15.700,00 € € 70 88100 [ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239415 0| ECONET S.R.L._AVVISO SERVIZI AVANZATI | ECONET S.R.L._Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 140358,76 € G 70 88046 ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239422 0 ESH‘(;ACT‘:S'MANO SRLAVVISO SERVIZ COTTO CUSIMANO SRL_Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 64.450,00 € - € 70 88040 ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 239425 |J68l. O IFM S.R.L._AVVISO SERVIZI AVANZATI IFM S.r.I._Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 192.250,00 € € 70 88100 | ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+2021-2027 RSO1.3 239446 |198123000640005 0 ic;zx?llNNOVAHON SRL_AVVISO SERVIZI Entopan Innovation srl_Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 58.350,00 € € 70 88050 [ ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+2021-2027 RSO1.3 239452 169J23000630004 gAEi?I‘éIAk\fZﬁ;lTC\ENTER SRL_AVVISO MEDICAL SPORT CENTER SRL_Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 191.900,00 € € 70 88100 [ ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+2021-2027 RSO1.3 239485 |169)23000660005 0|SIR MECCANICA_AVVISO SERVIZI AVANZATI | SIR MECCANICA_Avviso Servizi avanzati 28/02/2025 104.200,00 € € 70 88100 [ ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239486 | 6912300067005 0| GESTIONI SRL_AVVISO SERVIZI AVANZATI | Gestioni srl_Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 68.000,00 € G 70 88100 ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+2021-2027 RSO1.3 239487 |J19)23001510005 0[UNION FRIGO_AVVISO SERVIZI AVANZATI Union Frigo_Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 199.600,00 € € 70 88044 | ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239489 [169). 0[88100_AVVISO SERVIZI AVANZATI 88100_Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 36.500,00 € G 70 88100 ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239410 0| DOM-INO LABS _AVVISO SERVIZI AVANZATI | Dom-ino Labs _Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 199.500,00 € - € 70 88100/ ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 239411 0/1.CA.RO._AVVISO SERVIZI AVANZATI I.CA.RO._Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 199.740,00 € € 70 88100 ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 239418 168123000620005 0| AMB STUDIO SRL_AVVISO SERVIZI AVANZATI | AMB Studio srl_Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 25.000,00 € € 70 88100 | ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 239437 128123000750005 0| LAMIEREDIL SPA_AVVISO SERVIZI AVANZATI |Lamieredil spa_Avviso Servizi avanzati 28/02/2025 31.950,00 € € 70 88050 [ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 239458 |189J23000520005 0[DE MORO ANNA_AVVISO SERVIZI AVANZATI DE MORO ANNA_Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 20.000,00 € € 70 88046 | ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+2021-2027 RSO1.3 239472 |149)23000360005 O[RUBBETTINO SRL_AVVISO SERVIZI AVANZATI [RUBBETTINO SRL_Avviso Servizi avanzati 28/02/2025 30.000,00 € € 70 88049 [ ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 239476 169123000640005 0| SANDRO GRECO_AVVISO SERVIZI AVANZATI |Sandro Greco_Aviso Servizi avanzati 28/02/2025 199.800,00 € € 70 88100 | ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 239438 148123001160005 is:;‘;_:lf“ SRL_AVVISO SERVIZI CONTARTESE S.R.L._Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 15.000,00 € € 70 88018 [ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 239479139123001030005 x‘\'f:ﬁz‘:ﬁm'”wom SRLAVVISO SERVIZL | e\ 1LLUMINAZIONE SRL_Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 15.700,00 € € 70 88029 [ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 239431138123001600005 ;:g[?;mf;xﬁcwmm SRLAWVISO |, 1 GOURMET LACCADEMIA SRL_Awiso Servizi avanzati 28/02/2025 54.000,00 € € 70 89065 [ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 239461179123000610005 PASTICCERIA ROCCO SCUTELLA & C. PASTICCERIA ROCCO SCUTELLA & C. SAS_Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 54.000,00 € € 70 89012 [ITALIA 024 05/05/2025
SAS AVVISO SERVIZI AVANZATI
PANIFICIO VECCHIA TRADIZIONE DI N — ;- N N
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239466 139123000990005 0| MILITANO MICHELE & C. S.N.C._AWVISO Pa":‘c‘:’ Vecchia Tradizione di Militano Michele & C. S.n.c._Awviso Servizi 28/02/2025 52.623,00€ € 70 89100 |ITALIA 024 05/05/2025
SERVIZI AVANZATI avanzat
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 239467 139123001000005 0| PAPERFOOD SRL_AVVISO SERVIZI AVANZATI | PAPERFOOD SRL_Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 43.287,50€ € 70 89100 | ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 239482 139123001040005 X\BZANBZ/ZCTT SERVICE_AVVISO SERVIZ VUMBACA SERVICE_Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 68.325,00€ - € 70 89100 ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 239463 139123000980005 i?/s:Nc;r;Icsm SRL_AVVISO SERVIZI Esse Concerti S.r.l._Awiso Servizi avanzati 28/02/2025 58.215,00 € - € 70 89100 ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239464 179123000620005 ZsLilRZCAATTT LOMBARDO SRL_AVVISO SERVIZI| et art Lombardo Srl_Awiso Servizi avanzati 28/02/2025 123.000,00 € - € 70 89020 | ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 239469 159123000480005 Z?/;r:cz):ncowmv SRL_AVVISOSERVIZL |5 MON COMPANY S.R.L._Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 55.000,00 € - € 70 89013 [ITALIA 024 05/05/2025
HIGH TECHNOLOGY SYSTEMS HTS
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 239426 148123001150005 IGH TECHNOLOGY SYSTEMS HTS SRL. 28/02/2025 50.000,00 € - € 70 89022 [ITALIA 2 05/05/2025
alabria SRL AVVISO SERVZI AVANZAT] HIGH TECHNOLOGY SYSTEMS HTS SRL_Awviso Servizi avanzati /02/: 024 /05/:
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO1.3 239449 169123000620005 0 ?E:&lfi@iiif{f’ ASOCIO UNICO_AVVISO | o 1vpROF 5.p.4. a socio unico_Awiso Servizi avanzati 28/02/2025 162.680,00 € - € 70 89042 [ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239457 [119123001470005 0| ATHENA SRL_AVVISO SERVIZI AVANZATI | Athena Srl_Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 52.750,00 € € 70 89024 ITALIA 024 05/05/2025
STAR-BUS.IT DI SOLDANO
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239475 119123001490005 g i 28/02/2025 36.619,00€ € 70 89011 ITALIA 05/05/2025
alabria DOMENICO AVVISO SERVIZI AVANZATI Star-Bus.it di Soldano Domenico_Awviso Servizi avanzati 3/02/. 024] /05/.
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PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239477 (139123001020005 0[VUMBACA AUTO_AVVISO SERVIZI AVANZATI | VUMBACA AUTO_Awiso Servizi avanzati 28/02/2025 62.800,00€ - € 70 89100 | ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+2021-2027 RSO1.3 239480[159/23000460005 0[REMIXO S.R.L._AVVISO SERVIZI AVANZATI Remixo S.r.l._Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 23.000,00 € € 70 89040 | ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239420 138123001580006 zf,fﬁic,f,:ﬁ:mm SRLAVVISO Posytron Engineering Srl_Awiso Servizi avanzati 28/02/2025 42.800,00 € € 70 89100 | ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239451(119123001460005 Tvﬂ“ﬁ TECHNOLOGIES_AVVISO SERVIZI |1, ingo Technologies_Awviso Servii avanzati 28/02/2025 128.800,00€ € 70 89024 | ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239465 |149) 0] M.C.M. SRL_AVVISO SERVIZI AVANZATI M.C.M. Stl_Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 45.450,00 € G 70 89022 | TALIA 024, 05/05/2025
CESARE DI DAVIDE DESTEFANO & C.
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239470 139123001010005 s iso Servizi i 28/02/2025 48.000,00 € - € 70 89100 | ITALIA 05/05/2025
alabria e A SeRuIn AVANZATL CESARE DI DAVIDE DESTEFANO & C. S.N.C._Awiso Servizi avanzati /02/ 024 /05/:
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239483 (119123001500005 XSZ:;:;\O VUMBACA_AVVISO SERVIZL |y 6y AUTO VUMBACA_Awviso Servizi avanzati 28/02/2025 85.762,51€ - € 70 89044 | ITALIA 024 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO13 239345 80230390587  MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO | Fondo Centrale di Garania - Sezione Speciale Calabria PR2021/2027 Fondo Centrale di Garanzia - Sezione Speciale Calabria PR2021/2027 #N/D 5.000.000,00 € - € 70 o|mauA 024 05/05/2025
Fondo Efficienza Energetica e Rinnovabili per le Imprese (FEERI)- Fondo Efficienza Energetica e Rinnovabil per le Imprese (FEERI]-Efficientamento
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO2.1 239513 |169C25000000007 1759730797 FINCALABRA SPA Efficientamento energetico nelle imprese, energetico nelle imprese, 12/03/2025 30.000.000,00 € - € 70 88100 | ITALIA 040, 05/05/2025
ai fini della riduzione dellimoatto dei sistemi produttivi a fini della riduzione dellimoatto dei sistem oroduttivi
Fondo Efficienza Energetica e Rinnovabili per le Imprese (FEERI)- Fondo Efficienza Energetica e Rinnovabili per le Imprese (FEERI)-Realizzazione di sistemi
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS02.2 239514 |169C25000000007 1759730797 | FINCALABRA SPA Realizzazione di sistemi di produzione di energia da fonte rinnovabile di produzione di energia da fonte rinnovabile associati a interventi i efficientamento 12/03/2025 15.000.000,00 € <€ 70 88100 ITALIA 047, 05/05/2025
Aassociati a intervent i energetico i
Intervento Integrato per il completamento delle opere di difesa costiera & — o -
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS02.4 238759 [143812000540001 2205340793 | AMMINISTRAZIONE REGIONALE - REGIONE | (11 i e del ltorale (Litorale di Sangineto - Foce del Fiume Noce) - | mCr /N0 Integrato per il completamento delle opere di difesa costiera e icostruzione 04/11/2024 1.604.192,00 € - € 70 88100 | ITALIA 058 05/05/2025
CALABRIA tons del litorale (Litorale di Sangineto - Foce del Fiume Noce) - ECI15
- — Intervento integrato per il completamento delle opere i difesa costiera e ricostruzione
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO2.4 238731|183812000470007 2205340793 | AMMINISTRAZIONE REGIONALE - REGIONE | Intervento integrato per il completamento delle opere di difesa costiera e | 1o\ o i (itorale Gizzeria ~ Foce Savuto) — ECI11 - Progetto a fasizzazione scaglionata |  25/10/2024 836.618,00€ 39127514 € 70 88100 [ITALIA 058 05/05/2025
CALABRIA ricostruzione del litorale (litorale Gizzeria — Foce Savuto) - ECI11
lex Codice Siurn 219303)
PR Calabria FESR FSEs 2021-2027 Rs02.4 238760 183812000480001 2205340793| AMMINISTRAZIONE REGIONALE - REGIONE | Intervento Integrato per il completamento delle opere di difesa costiera e ntervento Integrato per il completamento delle opere di difesa costiera e ricostruzione 04/11/2024 853.890,00€ e 20 ag100|TauA 058, 05/05/2025
CALABRIA ricostruzione del litorale (Porto di Cetraro - Litorale di Sangineto) - ECI14 |del ltorale (Porto di Cetraro - Litorale di Sangineto) - ECI14
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO2.4 239233 |175817000620006 2205340793 IONE REGIONALE - REGIONE INTERVENTI INTEGRATI PER IL COMPLvETAME’\vITO DELLE OPERE DI DIFESA |NTERYENT| INTEGRATI PER IL COMPLETAMENTO DELLE OPERE DI DIFESA COSTIERA ( tra 13/01/2025 7.800.000,00 € s 70 88100 | ITALIA 060 05/05/2025
CALABRIA COSTIERA  tra Foce Fiume Savuto e Litorale di Paola) Foce Fiume Savuto e Litorale di Paola)
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO2.4 239234 | 145B17000700006 2205340793 IONE REGIONALE - REGIONE INTERVENTI \NTFGRATl ?ER L COMPLET‘AMENTO DELLE OPERE DI DIFESA "flTERVE’\le INTEGRATI PER IL COMPLETAMENTO DELLE OPERE DI DIFESA COSTIERA (tra 13/01/2025 7.600.000,00 € s 70 88100 | ITALIA 060 05/05/2025
CALABRIA COSTIERA 1ra Litorale di Paola e Porto di Cetraro) Litorale di Paola e Porto di Cetraro)
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO2.4 239236 | 165B17000340006 2205340793 AMMINISTRAZIONE REGIONALE - REGIONE INTERVENTI INTEGRATI P‘ER L COMPLETAMENTO DELLE OPERE DI DIFESA "flTERVE’\le INTEGRATI PER IL CvOMPLEThMENTO DELLE OPERE DI DIFESA COSTIERA ( tra 13/01/2025 6.800.000,00 € s 70 88100 | ITALIA 060 05/05/2025
CALABRIA COSTIERA ( tra Litorale di Brancaleone e Foce Fiumara Sant’Anna) Litorale di Brancaleone e Foce Fiumara Sant’Anna)
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO2.4 239237 |185B17000550006 2205340793 IONE REGIONALE - REGIONE INTERVENTI INTEGRATI PER L CPMPLETAMENTO DELLE OPERE DI DIFESA {NTERVE’?‘T”NTEYGRQ“ PEB IL COMPLETAMENTO DELLE OPERE DI DIFESA COSTIERA (tra 13/01/2025 6.800.000,00 € s 70 88100 | ITALIA 060 05/05/2025
CALABRIA COSTIERA (tra litorale di Gizzeria e Foce Fiume Savuto) litorale di Gizzeria e Foce Fiume Savuto)
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO2.4 238069 2205340793 0 ONE REGIONALE - REGIONE ./ izio progettazione rete radio :G‘é::ige' servizio di progettazione della rete radio digitale unica di Protezione Civile e #N/D 180.000,00 € - € 70 o IALA 060 05/05/2025
L'operazione & finalizzata al concepimento dell evoluzione del nuovo Sistema unico di
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO2.4 237717 2205340793 AMMINISTRAZIONE REGIONALE - REGIONE SISlEmav Unico di PI‘O}EZ\DI’\Q Civile PC2 — Manutenzione Adeguativa, ivile, PCvZ, e rELIO\‘II ed Q‘VO\\J(\‘ servizi d‘l accesso via 29/04/2024 2.100.000,00 € 1.117.956,06 € 70 88100 | ITALIA 061 05/05/2025
CALABRIA Correttiva ed Evolutiva web a supporto della sala operativa e dei soggetti coinvolti nel sistema di protezione
civile.
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO2.4 239235 | 185817000540006 2205340793 IONE REGIONALE - REGIONE INTERVENTI \NTEGRATl PERIL COMPLUAMENTO DELLE OPERE DI DIFESA |NTERV.ENT| INTEGRATI PER IL COMPLETAMENTQ DELLE OPERE DI DIFESA COSTIERA (tra 13/01/2025 6.300.000,00 € — 70 88100 |ITALIA 061 05/05/2025
CALABRIA COSTIERA tra Porto di Cetraro e Litorale di Saneinetol Porto di Cetraro e Litorale di Sanginetol
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS02.4 238892 2352560797 | ARPACAL Centro Funzionale Multirischi 2.0 Centro Funzionale Multirischi 2.0 27/11/2024 594932033 € € 70 88100|ITALIA 061 05/05/2025
ILPROGETTO "A SCUOLA DI PROTEZIONE CIVILE"
PREVEDE UN PERCORSO INFORMATIVO EDUCATIVO
RICOLTO ALLE SCUOLE DELLA
AMMINISTRAZIONE REGIONALE - REGIONE REGIONE E Al CITTADINI CALABRES!, ATTRAVERDO UNA PIATTAFORMA INFORMATICA
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO2.4 238710J51J24002390007 i ivil 3 N 17/10/2024 2.000.000,00 € € 70 88100 [ ITALIA 05/05/2025
! 2205340793 ¢ gRiA AScuola di Protezione Civile CHE CONSENTIRA, CON STRUMENTI INNOVATIVI E 110/ 061 105/,
ACCESSIBILI, LINFORMAZIONE SUI RISCHI E LA
CONDIVISIONE DELLE BUONE PRATICHE DI
PROTEZIONE CIVILE Al CITTADINL.
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS02.4 238763 159124001830007 2205340793 IONE REGIONALE -REGIONE g ttorzamento della capacita di attuazione degli interventi :a”"”?_"‘?"t" de(”e °T_pa°"a operative e strategiche degli enti di protezione civile ai 05/11/2024 255.187,00€ 38.278,05€ 70 88100 [ITALIA 170 05/05/2025
iversi livelli territoriali
Ingegnerizzazione delle reti driche urbana € lavori di manutenzione
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS02.5 238183 |J11H13000080006 2205340793 | AMMINISTRAZIONE REGIONALE - REGIONE ed delle reti e riduzione delle perdite del | '"EeBNerizzazione delle retiidriche urbana e lavori i manutenzione straordinaria ed 26/08/2024 3.447.673,00 € 58.412,13€ 70 88900 |ITALIA 062 05/05/2025
CALABRIA ! infrastrutturazione delle reti e riduzione delle perdite del Comune di Crotone
Comune di Crotone
Ingegnerizzazione delle reti driche urbana € lavori di manutenzione
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS02.5 238184 [J41H13000050006 2205340793 | AMMINISTRAZIONE REGIONALE - REGIONE |\ i io ed infrastrutturazione delle reti e riduzione delle perdite del | "6¢ENerizzazione delle reti idriche urbana e lavori di manutenzione straordinaria ed 26/08/2024 2.226.626,00 € - € 70 88018 |ITALIA 063 05/05/2025
CALABRIA ’ infrastrutturazione delle reti e riduzione delle perdite del Comune di Vibo Valentia
Comune di Vibo Valentia
Potenziamento a 38,000 a.e. ed adeguamento dellmpianto di impranto
. it ¢
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS02.5 239191 | C93H18000010002 86000010784 | COMUNE DI PAOLA depurazione in localita Pantani a servizio dell - opere fognarie di collettamento e potenziamento stazioni di 17/12/2024 3.226.756,51 € - € 70 87027 |ITALA 065 05/05/2025
Completament opere fognarie di e stazioni di Comun di Paola
Comun di Paola.
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS02.5 239193 | H45E18000130006 297460792 | COMUNE DI SANTA SEVERINA Potenziamento dellimpianto di depurazione di loc. S.Angelo e Potenziamento dellimpianto di depurazione di loc. S.Angelo e completamento rete 17/12/2024 608.097,61 € - € 70 88832 |ITALIA 065 05/05/2025
rete foenaria e collettori del comune di S.Severina foenaria e collettori del comune di S.Severina
R Calabria FESR FoEs 20212027 5025 239190 | F53H18000020006 100310793] COMUNE D1 SEROALE Completamento collettori fognari nelterritorio comunale i Sersale oc. | Completamento collttor fognari neltetitorio comunale di Sersale oc. Clpino Borda, 1272024 Lamo13071€ B o w5054 | mALA oo 0570572025
Cloino Borda. Comune di Sersale Comune di Sersale
Potenziamento del depuratore sito In localita Miccio. Realizzazione o I ocalts et -
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO2.5 239192 G62018000120002 81000930800 | COMUNE DI GIOIOSA [ONICA collettore fognario e nuovo impianto in localita Sant’ Antonio del comune ! purale 1 ocatta Miceld ’ 17/12/2024 1.019.172,49 € € 70 89042 ITALIA 065 05/05/2025
olle " fognario e nuovo impianto in localita Sant' Antonio del comune di Gioiosa lonica (RC).
di Gininsa lonica (RC).
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS02.6 239621 2205340793 Sy STAZONE REGIONALE -REGIONE. | cpescere IN coMUNE Migliorare la capacita operativa degli enti locali. 11/04/2025 1.913.844,22 € € 70 88100 | ITALIA 067, 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS02.7 233354 | D32H24000040006 92001160768 | PARCO NAZIONALE DEL POLLINO Recupero del tracciato ex ferrovia Calabro-Lucano tratto nel Comune di|Recupero del tracciato ex ferrovia Calabro-Lucanotratto nel Comune di Mormanno e 24/01/2024 4.982.527,00€ 129.067,45 € 70 85048 |ITALIA 078 05/05/2025
Mormanno e Interventi di Messa in Sicurezza Interventi di Messa in Sicurezza
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS02.7 233355 | D581 1331990760| ENTE PARCO NAZIONALE DEL POLLINO Piano di C Ciclovia dei Parchi Piano di C iclovia dei Parchi 27/02/2024 1.000.000,00 € 170471,74 € 70 85048 ITALIA o078 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS02.7 238755 [ D22H22000550006 1331990760  ENTE PARCO NAZIONALE DEL POLLINO :'5: Cf‘ab"e dei Pa',;h"'“"pem tracciato ex ferrovia calabro-lucano :Z‘S'a Ciclabile :\‘:‘ pero tracciato ex ferrovia tratto 04/11/2024 1851.351,81€ | 1.043.012,94€ 70 85048 | ITALIA 078 05/05/2025
ratto orman ormanno
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS027 238756 | D32H23000540006 1331990760  ENTE PARCO NAZIONALE DEL POLLINO Pista Ciclabile dei Parchi-recupero tracciato ex ferrovia calabro-ucano | Pista Ciclabile dei pero tracciato ex ferrovia tratto 04/11/2024 135875898€ | 1070.997,28€ 70 85048 | ITALIA 078 05/05/2025
tratto C: Mormanno C Mormanno
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS02.7 239336 |F59624000630006 300810793 | COMUNE DI SERSALE Promuovi Valli Cupe :““"' d'l p:/“’I'I“’CZ“’"e e marketing territoriale per | fruizione sostenibile della Riserva 17/02/2025 100.000,00 € R 70 88100 ITALIA 078 05/05/2025
egionale Valli Cupe
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS02.7 2344431321 2583110792 | ENTE PARCO NAZIONALE DELLASILA c Ciclopista V.ggio Racise - Loc. Pantane c iclopista V.ggio Racise - Loc. Pantane 06/03/2024 491388,50 € € 70 87055 | TALIA 078, 05/05/2025
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Promozione € marketing territoriale per 1a fruizione sostenibile delle aree — —
orotetie d Promozione e marketing territoriale per la fruizione sostenibile delle aree protette di
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS02.7 238844 C59124001040006 2583110792 | ENTE PARCO NAZIONALE DELLA SILA Calabria (Calabria Parchi). Promozione delle Ciclovia della Val Neto ;TS'::;: (Calabria Parchi). Promozione delle Ciclovia della Val Neto ricadente nella 20/11/2024 440.000,00 € - € 70 87055 [ITALIA 078 05/05/2025
ricadente nella Riserva e b sila
Linecen Mah Sila
Piano Marketing turistico per 1a valorizzazione € fruizione Plano Marketing turistico per 1a valorizzazione & fruizione
PR Calabria FESR FSEs 2021-2027 R502.7 238024 | 1162400060009 80425370554| "M!ICI DELLA TERRA ITALIA/ENTE GESTORE | sostenibile della Riserva naturale regionalelago di Tarsia” e della Riserva | sostenibile della Riserva naturale regionaleLagodiTarsia” e della Riserva naturale 10/07/2024 100.000,00 € L e 70 a7000| AL o078, 05/05/2025
RISERVE TARSIA-CRATI naturale regionale regionale
“Foce del fiume Crati” “Foce del fiume Crati”
Calabria e Parchi - Riattivazione e implementazione servizi web e social = .1, 2 ¢ parchi - Riattivazione e implementazione servizi web e social  Ente Parco
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS02.7 238845 | C11€24000100006 2583110792  ENTE PARCO NAZIONALE DELLA SILA Ente Parco o e o P 20/11/2024 65.000,00€ - € 70 87055 | ITALIA 078, 05/05/2025
Nazionale della Sila zionale defla >a
Collegamento della "Ciclopista Lago Arvo” alla Collegamento della "Ciclopista Lago Arvo" alla
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS02.7 234444 132H24000040006 2583110792  ENTE PARCO NAZIONALE DELLA SILA "Ciclovia dei Parchi” loc. Rovale ed alla "Ciclovia Comune di “Ciclovia dei Parchi” loc. Rovale ed alla "Ciclovia Comune di 06/03/2024 1.800.000,00 € - € 70 87055 | ITALIA 078, 05/05/2025
Aorieliano” loc Aorieliano” loc.
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS02.7 234445 [192H24000040006 2583110792 ENTE PARCO NAZIONALE DELLA SILA 2 Ciclopista Lago Ampollino Completamento Ciclopista Lago Ampollino 06/03/2024 2.191262,17€ € 70 87055 | ITALIA 078, 05/05/2025
TONT DT TUTELA, CONSERVAZIUNE
VALORIZZAZIONE E FRUIZIONE DEL SISTEMA
DELLE AREE PROTETTE, DELLA RETE NATURA
Realizzazione Ecomuseo dell’Acqua; ampliamento e sistemazione Sentiero 2000 E DELLE INFRASTRUTTURE VERDL.*VIA
Natura; PALAZZO ROSS, VIA GARIBALDI N.
PR Calabria FESR FSE+ 2021.2027 5027 138014 | 9162400005000 80425370554| AMICI DELLA TERRA ITALIA/ENTE GESTORE | riqualificazione area da destinare a fruizione; realizzazione segnaletica | 4*REALIZZAZIONE ECOMUSEO DELLACQUA; os/07/2024 300000,00€ B o a7040| TALA o8 05/05/2025
RISERVE TARSIA-CRATI orientativa. AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE SENTIERO
Riserva naturale regionale e Zona Speciale di Conservazione “Lago di NATURA; RIQUALIFICAZIONE AREA DA
Tarsia” DESTINARE A FRUIZIONE; REALIZZAZIONE
SEGNALETICA ORIENTATIVA.
RISERVA NATURALE REGIONALE £ ZONA
Messa in sicurezza della Messain sicurezza della
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS02.7 234446 |188£24000020006 2583110792 | ENTE PARCO NAZIONALE DELLA SILA 06/03/2024 582.361,00 € <€ 70 87055 | ITALIA 078, 05/05/2025
Ciclovia dei Parchi (tratto di competenza del Parco Nazionale della Sila) [ Ciclovia dei Parchi (tratto di competenza del Parco Nazionale della Sila) 103/ /051
AZTONT DT TUTECA, CONSERVAZIONE
VALORIZZAZIONE E FRUIZIONE DEL SISTEMA
DELLE AREE PROTETTE, DELLA RETE NATURA
“Realizzazione sentieri 2000 E DELLE INFRASTRUTTURE VERDI*VIALE
SR - MAGNA GRECIA - SIBARI DI CASSANO
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS02.7 238013 |C41624000200009 80425370584 :\’\SAEICRI\/DEETLALQ;ERCR:A‘K“A/ ENTE GESTORE | natura ‘Td b d‘sf"”“"‘"e didattica e naturalistica.Riserva naturale ALLIONIO*RISERVA NATURALE REGIONALE E 05/07/2024 300.000,00 € - € 70 87040 |ITALIA 078 05/05/2025
feglonate e fona speca e : ZONA SPECIALE DI CONSERVAZIONE FOCE DEL
di Conservazione Foce del fiume Crat”,
FIUME CRATI. REALIZZAZIONE SENTIERI NATURA
ED AREE DI FRUIZIONE DIDATTICAE
NATURALISTICA, REALIZZAZIONE GIARDINO
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS02.7 238752 2583110792 | ENTE PARCO NAZIONALE DELLA SILA MIGLIORAMENTO DELLA FRUIBILITA DEL SENTIERO CALABRIA E DELLA RETE | MIGLIORAMENTO DELLA FRUIBILITA DEL SENTIERO CALABRIA E DELLA RETE 31/10/2024 682.392,20€ € 70 87055 | ITALIA 078 05/05/2025
SENTIERISTICA RICADENTE NEL PARCO NAZIONALE DELLA SILA. SENTIERISTICA RICADENTE NEL PARCO NAZIONALE DELLA SILA.
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS02.7 238005 | C61624000160008 301240792 | COMUNE DI MESORACA Vergari Promotion Attivita della Riserva regionale del Vergari 27/06/2024, 99.992,26 € G 70 88838 ITALIA o078, 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS02.7 238026 | C61G24000150008 301240792 | COMUNE DI MESORACA Progetto Vergari Messa in sicurezza e ripriotino di alcuni sentier e milattiere, adeguamento di percorsi 11/07/2024 299.449,16 € - 70 88838 |ITALIA 078 05/05/2025
de museo antichi mestieri. museo del contadino.
Tnterventi Integratl per a Promozione, la Valonzzazione e G FrUione. || oo e Valorizzatione e a Fruizione sostenbie del
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO2.7 238856 141124000240002 3336490796 | RAFFAELE GRECO sostenibile del ervent In'egrati pey 12 Promorione, fa Valorizzazione ¢ a Frufzione sostenibile del 26/11/2024 150.000,00 € - € 70 88100 ITALIA 078 05/05/2025
’ . patrimonio dei Parchi Marini Regiona
patrimonio dei Parchi Marini Regiona
‘5"1"‘:5:"52;22ﬁgElDPEELRL:ORRE;ENSEEﬁ?i’:ESg‘::O:iﬂri’i%:%\h::EDLAETTE A IMPLEMENTAZIONE DELLA RETE SENTIERISTICA REGIONALE, MEDIANTE LA
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS02.7 238736 |172H24000770002 3336490796 | RAFFAELE GRECO ARCH AR STRUTTURAZIONE DI PERCORS! NELLE AREE PROTETTE COSTIERE DEI PARCHI MARINI 28/10/2024 4.002.016,30 € <€ 70 88100 ITALIA 078, 05/05/2025
REGIONALI
REGIONALI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS02.7 238066 300810793 | COMUNE DI SERSALE SENTIERISTICA E ACCOGLIENZA VALL CUPE SENTIERISTICA E ACCOGLIENZA VALLI CUPE 22/07/2024 300.000,00 € € 70 88054 TALIA o078, 05/05/2025
R Calabria FESR FSEs 20212027 5027 32826 | 845623000250002 26017470798 | ENTE PARCO REGIONALE DELLE SERRE Messa in Sicurezza Ciclovia dei Parchi-Tratto Passo Croce Ferrata nel Messa in Sicurezza Cicloviadei Parchi-Tratto Passo Croce Ferrata nel Comune diFabriia | 1110 S3013731¢ B 0 25025 | TALA 078 05/05/2025
Comune di Fabrizia a Loc sarrottino nel Comune di Tiriiolo a Loc sarrottino nel Comune di Tiriiolo
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 Rs02.7 238068 96038970792 | WWF PROVINCIA DI VIBO VALENTIA PROMOZIONE E MARKETING TERR‘TOR‘"ALE PERLA FRU‘ZIONESOS,TEN‘B‘LE PROMOZIONE £ MARKETING TER”RITDRIALE PERLA FRUIZ‘O?‘E SOSTENIBILE DELLA 23/07/2024 100.000,00 € € 70 88010 (ITALIA 078 05/05/2025
DELLA RISERVA NATURALE REGIONALE “FOCE DEL FIUME MESIMA" RISERVA NATURALE REGIONALE “FOCE DEL FIUME MESIMA’
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 Rs02.7 232825|B81G23000110002 96017470798  ENTE PARCO REGIONALE DELLE SERRE ‘CZZRT(I::;T? DELLA SOSTENIBILITACICLOVIA SOVERATO CHIARAVALLE ziﬁgﬁlﬁ{i’éi’iflOVIA SOVERATO-CHIARAVALLE CENTRALE- RECUPERO EXFERROVIA 11/12/2023 4.500.000,00 € € 70 88029 [ ITALIA 078 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS02.7 237658 | H54123000730006 92014250804 | ENTE PARCO NAZIONALE ASPROMONTE :j\s‘::i“rz é:':;‘j:m OUTDOOR" Azione di promozione ¢ valorizzatione CS:I?J:RO CALABRIA OUTDOOR" Azione di promozione ¢ valorizzazione del Sentiro 04/04/2024 229.678,00€ € 70 89057 [ITALIA 078 05/05/2025
i i i
R Calabria FESR FSEs 20212027 5027 p— 92014250808 | ENTE PARCO NAZIONALE ASPROMIONTE | Messa i sicurezza Cicovia dei Parchi - Tratto dal comune di Reggio Messa n sicurezza Ciclovia dei Parchi - Tratto dal comune di Reggio Calabriaal Passo on/0a/2024 33933300€ B 0 29057 | TALA o8 05/05/2025
Calabriaal Passo della Liminanel comune di Mammola (Re) della Liminanel comune di Mammola (Re)
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS02.7 238730 96038970792 WWF PROVINCIA DI VIBO VALENTIA Accoglienza e sentieristica per fruizione sostenibile della riserva naturale N per della riserva naturale regionalefoce | 5, /105 300.000,00 € € 70 88010 [ITALIA 079 05/05/2025
regionale foce del fiume Mesima del fiume Mesima
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS02.7 238201 |B82H24006810006 96017470798 | ENTE PARCO REGIONALE DELLE SERRE ‘Azion di miglioramento dell‘attrattivita ‘Azioni di miglioramento dell‘attrattivita 09/09/2024 4.018.502,28 € - € 70 88100 | ITALIA 079 05/05/2025
turistica del Parco delle Serre turistica del Parco delle Serre
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS02.7 238606 | H45124000050002 2176420798| AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI Memoriae Maris = R . Memoriae Maris = . . 24/09/2024 450.000,00 € - e 70 88900 [ITALIA 079 05/05/2025
CROTONE del Museo del Mare Pélagos- AMP Capo Rizzuto del Museo del Mare Pélagos- AMP Capo Rizzuto
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS02.8 238075 |J51F24000180007 2205340793 | AMMINISTRAZIONE REGIONALE - REGIONE | Digitalizzazione dei trasportiin Calabria (Infomobilita) - CUP D dei trasporti in Calabria 3 29/07/2024 8.500.000,00 € s 70 88100 | ITALIA 085 05/05/2025
CALABRIA 151F2400018000
AMMINISTRAZIONE REGIONALE - REGIONE | SerVizi specialistict per l rafforzamento deglistrumenti e per la Servizi specialistici per il rafforzamento degli strumenti e per la digitalizzazione,
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO2.8 238619 151C24000400007 2205340793 R digitalizzazione, finalizzate all attuale degli interventi in materia di mobilita | finalizzate allattuale degli interventi in materia di mobilita urbana multimodale 02/10/2024 1.250.000,00 € - € 70 88100 ITALIA 085 05/05/2025
sostenibile
Ammissione a finanziamento di nuovo materiale rotabile ferroviario (n. 3 ] -
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS03.2 239225 | D30F24000040006 2205340793| AMMINISTRAZIONE REGIONALE - REGIONE |,/ 10 intivi POP elettrici modello Alstom) a servizio del trasporto Ammissione a finanziamento di nuovo materiale rotabile ferroviario (n. 3 trenf aggiuntivi | g5, /555 21.750.000,00 € - € 70 88100 |ITALIA 107, 05/05/2025
CALABRIA e POP elettrici modello Alstom) a servizio del trasporto pubblico locale
Ammissione a finanziamento di nuovo materiale rotabile Ammissione a finanziamento di nuovo materiale rotabile
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS03.2 239224 | D30F22000040008 2205340793 éz"l_":é';“immom REGIONALE -REGIONE | . cwiario (n. mezzo treno POP elettrico modello Alstom) a servizio del ’e':;:"a"lu ( ”‘ mez20treno POP elettrico modello Alstom) a servizio del trasporto 08/01/2025 3.114.088,02 € s 70 88100 | ITALIA 107 05/05/2025
trasporto pubblico locale Dot
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COESIONE
ITALIA 21-27

Cofinanziato
dall'Unions suropea

REGIONE

CALABERIA

Elenco delle operazioni selezionate

ai sendi dell'art. 49 co. 3 del Regolamento (UE) 2021/1060

Categoria di
Obiettivo | Codice locale Codice Unico di Codice Fiscale Datainizio | Datafine Tasso di OF;:;:‘:E'/ Data aggiornamento
Specifi del progetto Benefi i i Costo totale / Total |5 issibile /| cofinanziament cap P I ioni
Fondo/Fund pecifico/ | delprogetto/ | - ooy unique enefidenc ) Nome Beneficiario / Beneficiary name Denominazione operazione / Operation name Sintesi operazione / Operation summary G || Iy || @ty ess Srmiseile | ectmantian ety / 2ese / | ragory of | Slencooperationi/
Specific | Local identifier e ot o Beneficiary fiscal Operation | Operation cost Eligible expenditure | UE/UEco- | Postalcode | Country | '%8°" %' | Date oflast update of
Objective | of operation e code start date end date financing rate ey | the list of operations
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS03.2 238887 | D30F24000030006 2205340793 AMMINISTRAZIONE REGIONALE - REGIONE Ammissione a fm‘armamentD di nuovo mavtsna\e rotabile ferroviario (n. 3 | Ammissione a finanziamento di nuovo materiale mtahw‘le ferroviario (n. 6% treni POP 27/11/2024 18.105.000,00 € 14.740.185,75 € 70 88100 | ITALIA 107 05/05/2025
CALABRIA treni POP elettrici modello Alstom) a servizio del trasporto pubblico locale | elettrici modello Alstom) a servizio del trasporto pubblico locale
AMMINISTRAZIONE PROVINGIALE DI S:;ad“ di “""Eg“”‘e“:_“ fra ‘f 5”"5““:“ ‘f’ "“elf“:” fde: medio Sla‘;”‘l‘l’ Strada di collegamento fra le superstrade dei due mari e del medio Savuto attraverso la
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO3.2 238727/ €91804000290001 80003090794 attraverso la comunita montana del Reventino - L' stralcio funzionale dalla | ¢ it montana del Reventino - 1° stralcio funzionale dalla superstrada del medio 22/10/2024 2.000.000,00 € 1.620.793,88 € 70 88100 [ITALIA 109 05/05/2025
CATANZARO superstrada del medio Savuto S.5. 616 alla strada Provinciale per ) °
> Savuto $.5. 616 alla strada Provinciale per Serrastretta - lotto funzionale - 4 Fase
lotto funzionale - 4 Fase
. ONE REGIONALE - REGIONE 1 . g " N
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS03.2 238726 |196613000040001 2205340793| PE Collegamento IV Lotto Il Stralcio Strada Mirto - Crosia -Longobucco Collegamento IV Lotto Il Stralcio Strada Mirto - Crosia -Longobucco 22/10/2024 7.100.000,00 € - € 70 88100 | ITALIA 109 05/05/2025
: AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS04.5 233368 | £37€14000020008 2865540799| DENOP Y Progetto Case della Salute. Chiaravalle Centrale Progetto Case della Salute. Realizzazione della casa della Salute di Chiaravalle Centrale 29/02/2024 5.670.000,00 € - € 70 88100 | ITALIA 129 05/05/2025
: AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS04.5 233369 | EG1E16000010006 2864140799 | 1 E 00 Progetto Case della Salute. Mesoraca Progetto Case della Salute. Realizzazione della casa della Salute di Mesoraca 29/02/2024 3.200.000,00 € - € 70 88100 | ITALIA 129 05/05/2025
ACENDA OSPEDALIRA UNERSTARIA“R. [t rotosons, st e cr oo 2 g |/2enda Ospedaler Universtra RenatoDubesco- CR Sulupe,n ot
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS04.5 233367 [168124000240006 1991530799 > e Hvita di ricerca che supporti 2 & traslazionale, di un'attivita di ricerca che supporti la gestione del percorso di diagnosie | 29/02/2024 1.230.000,00 € - € 70 88100 | ITALIA 131 05/05/2025
DULBECCO percorso di diagnosi e cura per i pazienti affetti da patologie neurologiche " ' " onece
‘ cura per i pazienti affetti da patologie neurologiche con difficolt di accesso alle cure
con difficolta di accesso all
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £504.1 239296 [134F24001900004 3310630789 SERVIZINNOVA S R.L. SERVIZINNOVA S.R.L. - Dunamis | blocco SERVIZINNOVA S.R.L. Dunamis I blocco - Decreto n. N°. 19283 DEL 30/12/2024 29/01/2025 14517,83€ € 70 88100 TALIA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 ES04.1 239575 [124F24001080004, 2266130786 GRICAF SRL Dunamis [otto - Gricaf Dunamis - Incentivi salariali 27/03/2025 48.390,84 € - € 70 88100 TALIA 134 05/05/2025
) ONE REGIONALE - REGIONE | Manifestazione d'interesse “Formarsi per competere”, approvata con DDG ) A I 3
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £504.1 239174 (112624000810009 ! 12/12/2024 240.000,00 € <€ 70 88100 ITALIA 05/05/2025
alabria 2205340793 CALABRIA . 15509 del 06/11/2024 smi Contributi per percorsi formativi finalizzati all'assunazione /12/. 136 /05/.
Borse di studio e contributi (voucher] per students universitari. Cofinanziamento alle
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 Es046 237758 | C31124000670008 1409470802 | PNIVERSITA' PER STRANIERI DANTE Borse di studio e contributi (voucher) per studenti universitari. AA. Universita calabresi per Ferogazione di borse di studio a favore i studenti capaci e 20/05/2024 100.000,00 € L e 20 88100| TALIA 150 05/05/2025
ALIGHIERI 2023/2024. Universita per stranieri “Dante Alighieri” di Reggio Calabria | meritevoli privi i mezzi, inclusi quelli con disabilita risultati idonei nelle graduatorie
AA 200204
Borse di studio € contributi (voucher] per students universitari. Cofinanziamento alle
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 ESO4.6 237759 [ €31124000100006 163260805 |UNIVERSITA' DEGLI STUDI MEDITERRANEA | 2O75€ i studio e contributi (voucher) per studenti universitar. AA. Universita calabresi per 'erogazione di borse di studio a favore di studenti capaci e 20/05/2024 2.081.361,52 € - € 70 88100 ITALIA 150 05/05/2025
2023/2024. Universita degi Studi “Mediterranea” di Reggio Calabria meritevoli, privi di mezzi, inclusi quelli con disabilita risultati idonei nelle graduatorie
AA 200204
Borse di studio € contributl voucher) per students universitarT. Cofinanziamento alle
Borse di studio e contributi (voucher) per studenti universitari. A.A. Universita calabresi per I'erogazione di
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £504.6 237756 | 021124000050008 419160783 | UNIVERSITA' DELLA CALABRIA t s FAA borse di studio a favore di studenti capaci e meritevoll, privi di mezzi, inclusi quelli con 20/05/2024 15.003.400,44 € | 15.003.400,44 € 70 88100 ITALIA 150 05/05/2025
2023/2024. Universita della Calabria N ’
disabilita risultati idonei
nalle A A 2023/72024"
Borse di studio e contributi (voucher) per studenti universitari. Cofinanziamento alle
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 ESO4.6 237757 |F61124000170006 97026980793 | UNIVERSITA DEGLISTUDI "MAGNA GRAECIA | Borse di studio e contributi (voucher) per studenti universitari. AA. Universita calabresi per X . o 20/05/2024 5.395.048,80 € 5.032.791,22 € 70 88100 ITALIA 150 05/05/2025
" DI CATANZARO 2023/2024. Universita "Magna Grecia" di Catanzaro I'erogazione di borse di studio a favore di studenti capaci e meritevoli, privi di mezzi,
inclusi quelli con disabilita risultati idonei nelle graduatorie AA. 2023/2024
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 Es04.11 237620 | 8891 0753 | AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI Progetto di supporto in ambito di Disturbi Specificidell'Apprendimento | Progetto di supporto in ambito di Disturbi Specifici dell Apprendimento (Piano 13/03/2024 8733.588,25 € S58.713,61 € 20 87100| TALA 1ss, 05/05/2025
COSENZA (Piano "Apprendere Insieme") - A.S.P. di Cosenza “Apprendere Insieme") - A.S.P. di Cosenza
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 ES04.11 237621 |E19124000130006 1997410798 | AZIENDA SANITARIA DI CROTONE Progetto di supporto in ambito di Disturbi Specifici dell'Apprendimento | Progetto di supporto in ambito di Disturbi Specifici dell'Apprendimento (Piano 13/03/2024 2.434.508,35 € 136.645,36 € 70 88900 |ITALIA 158 05/05/2025
(Piano Insieme") - AS.P. di Crotone “Apprendere Insieme’) - AS.P. di Crotone
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £S04.11 237619 | £39G24000450006 2865540799 AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI Pr.ogelto di supporto mvamblto di D\Slurbl Specifici dell'Apprendimento Progetto di supporto in ambito di Disturbi Specifici dell'Apprendimento (Piano 13/03/2024 4.507.587,87 € 304.935,42 € 70 88100 |ITALIA 158 05/05/2025
CATANZARO (Piano "Apprendere Insieme") - A.S.P. di Catanzaro “Apprendere Insieme") - A.S.P. di Catanzaro
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £S04.11 237623 | 144E24000030006 2866420793 AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI VIBO Pr.ogelto di supporto mvamblto di D\Slurblvspemflm dvEH '‘Apprendimento Progetto di supporto in ambito di Disturbi Specifici dell'Apprendimento (Piano 13/03/2024 2.026.338,31 € 77.337,92€ 70 88018 |ITALIA 158 05/05/2025
VALENTIA (Piano "Apprendere Insieme") - A.S.P. di Vibo Valentia “Apprendere Insieme") - A.S.P. di Vibo Valentia
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £S04.11 237622 | G34E24000280006 2638720801 AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE REGGIO Pr.ogelto di supporto mvamblto di D\Slurbl Spe(\flv(\ dell'Apprendimento Progetto di supporto in ambito di Dlsﬂffbl Specifici dell'Apprendimento (Piano 13/03/2024 7314.977,02 € 1.453.693,05 € 70 89100 |ITALIA 158 05/05/2025
CALABRIA (Piano "Apprendere Insieme") - A.S.P. di Reggio di Calabria “Apprendere Insieme") - A.S.P. di Reggio di Calabria
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £504.11 239186 2205340793 TN REGIONALE-REGIONE. | - sgetto non solo REMS progetto non solo REMS 16/12/2024 3.000.000,00 € <€ 70 88100 ITALIA 160 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 4 238819 162€24000120007 2205340793 IONE REGIONALE - REGIONE Melara Mattia - Master accreditato ASFOR - Intensive Master in Business A.vwso pubblico per il finanziamento di voucher per la partecipazione a Master dil e Il 13/11/2024 13.756,52 € 6.878,26 € 70 88100 |ITALIA 134 05/05/2025
CALABRIA - INFOR ELEA livello AA. 2024-25-26 - I* finestra 2024
(ONE REGIONALE - REGIONE o T - Awiso pubblico per il finanziamento di voucher per 1a partecipazione a Master di T 1
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 4 238821 162€24000120007 - - ! - 13/11/2024 8.550,00€ <€ 70 88100 ITALIA 05/05/2025
alabria 2205340793 CALABRIA Sergi Nicold - Master Il liv. -Diritto penale d'impresa - Luiss livello AA. 2024.25-26 - I7 finestra 2024 /11/. 134 /05/.
- ] B B B Fion[A
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 4 238818 |162€24000120007 2205340793 IONE REGIONALE - REGIONE - Macr Martina - Master | liv. Major in Awiso pubblico per il di voucher per a partecipazione a Master di e 13/11/2024 10.000,00 € - € 70 88100 ITALIA 134 05/05/2025
CALABRIA - Luiss Busin livello AA. 2024-25-26 - I* finestra 2024
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 4 238817 |162€24000120007 2205340793 IONE REGIONALE - REGIONE C.Hsafl Emanuele - Master accreditato ASFOR - Finanza Avanzata: Risk, A.vwso pubblico per il finanziamento di voucher per la partecipazione a Master dil e Il 13/11/2024 7.198,00 € — 70 88100 |ITALIA 134 05/05/2025
CALABRIA Fintech e Bie Data - livello AA. 2024-25-26 - I* finestra 2024
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 4 238820 162€24000120007 2205340793 IONE REGIONALE - REGIONE Runco Angelo - Master accreditato ASFOR - Intensive Master in Business A.vwso pubblico per il finanziamento di voucher per la partecipazione a Master dil e Il 13/11/2024 13.756,52 € — 70 88100 |ITALIA 134 05/05/2025
CALABRIA - INFOR ELEA livello A.A. 2024-25-26  I* finestra 2024
AVVISO PUBBLICO
AVVISO PUBBLICO per I'erogazione di borse di studio regionali denominate |per I'erogazione di borse di studio regionali denominate “Voucher caro scuola” per
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £S04.6 233031 J51124000010007 2205340793, AMMINISTRAZIONE REGIONALE - REGIONE ‘Voucher (avl‘o PvR (;a|abﬂa FESRFSE+ZUZI/1017 Azw?ne. 4.f.1 scuola” per X I"acquisto di libri di testo, di soluzioni per la mobilita e il trasporto, nonché per I'accesso a 16/01/2024 7.951.200,00 € 7.133.200,00 € 70 88100 | ITALIA 149 05/05/2025
CALABRIA Facquisto di lbri di testo, di soluzioni per la mobilita e l trasporto, nonché | beni e servizi di natura culturale, a favore degli studenti delle scuole secondarie di
per Paccesso a beni e servizi di natura culturale, a favore degli studenti | secondo grado per Ianno scolastico 2022/2023. PR Calabria FESR FSE+2021/2027
Asinnes £1
AVVISO PUBBLICO
per Perogazione di borse di studio regionali denominate “Voucher caro
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 ESO4.6 233030 152124000000007 2205340793| AMMINISTRAZIONE REGIONALE -REGIONE | (0 )21 vt -acquisto difbri di testo, i soluzioni per la mobilita e il AFFIDAMENTO SERVIZIO DI EROGAZIONE BORSE DI STUDIO REGIONALI DENOMINATE 16/01/2024 48.800,00 € 37.588,20€ 70 88100 ITALIA 129 05/05/2025
CALABRIA stodl VOUCHER CARO SCUOLA
trasporto, nonché per accesso a beni e servizi di natura culturale, a favore
desli studenti
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 ESO4.6 238077 [H24C24000090002 2205340793 éz”x;';‘;mwom REGIONALE - REGIONE | PROGETTO RECCAPIP:AL Recupero degli apprendimentn italiano e PROGETTO RECAPP CAL RECUPERO DEGLI APPRENDIMENTI IN ITALIANO E MATEMATICA |  03/07/2024 672.365,26 € - € 70 88100 ITALIA 129 05/05/2025
in Calabria
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £S04.1 233215 [114F23000470007 3593850799 GRUPPO CAVA FOOD SR.L. ‘Avviso pubblico KAIRE - GRUPPO CAVA FOOD SRL Awiso pubblico KAIRE - GRUPPO CAVA FOOD SRL 22/01/2024 20,000,00€ € 70 88100 TALIA 134 05/05/2025
L E DEL DI El LEF
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £504.1 233220 174F23000240007 3783250792 S‘;RST GRANO DIAVERSAVALERIA C. 1 o iso pubblico Kaire - 'arte del grano di Aversa Valeria & c. SAS Awiso pubblico Kaire - L'arte del grano di Aversa Valeria & c. SAS 22/01/2024 15.863,00€ € 70 88100 ITALIA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £504.1 233226 |164F23000420007 2139040808 ;’gimﬂﬁ VIAGGI DI CATALDO Awviso pubblico KAIRE - TIMES SQUARE VIAGGI Awiso pubblico KAIRE - TIMES SQUARE VIAGGI 22/01/2024 154600 € € 70 88100 ITALIA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £504.1 233229 [134F23000450007 2452890789 é?g”vjm VIAGGIDIZAMPINO GIUSEPPE 27;';25::"’““’ KAIRE - ZAMPINO VIAGGI DI ZAMPINO GIUSEPPE Awiso pubblico KAIRE - ZAMPINO VIAGGI DI ZAMPINO GIUSEPPE GIOVANNI 22/01/2024 8.106,00€ € 70 88100 ITALIA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 ES04.1 233273 |164F23000400007 2504820792 CALABRIA SWIMRACE SSD ARL ‘Awviso Kaire - CALABRIA SWIMRACE SSD ARL Awiso Kaire - CALABRIA SWIMRACE SSD ARL 29/01/2024 5.653,00€ ~ < 70 88100 TALIA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £S04.1 233277 134F23000440007 3021780808 NIVADA S R.L. Avviso Kaire - NIVADA S.R.L Awiso Kaire - NIVADA S.R.L. 29/01/2024 20,000,00€ € 70 88100 ITALIA 134 05/05/2025
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Obiettivo | Codice locale Codice Unico di Codice Fiscale Datainizio | Datafine Tasso di op;:;'o':e'/ Data aggiornamento
Specifi del progetto Benefi i i Costo totale / Total |5 issibile /| cofinanziament cap P I ioni
Fondo/Fund pecifico/ | delprogetto/ | - ooy unique enefidenc ) Nome Beneficiario / Beneficiary name Denominazione operazione / Operation name Sintesi operazione / Operation summary G || Iy || @ty ess Srmiseile | ectmantian ety /| Paese/ | coregoryof | Slencooperationi/
Specific | Local identifier e ot o Beneficiary fiscal Operation | Operation cost Eligible expenditure | UE/UEco- | Postalcode | Country | '%8°" %' | Date oflast update of
Objective | of operation e code start date end date financing rate ey | the list of operations
: ONE REGIONALE - REGIONE " .
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 ES04.1 239232 (194F24001220007 2205340793| PE Lido on the beach - Kaire Il Finsestra - | blocco Lido on the beach - Kaire Il Finsestra - | blocco 10/01/2025 11.301,00€ - € 70 88100 ITALIA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 ES04.1 239626 |174F24000310007 3280280797 ih“‘rz’:ﬁgii::;gk;g N CIMINO ILGALILEO SAS KAIRE - I I'BLOCCO IL GALILEO SAS KAIRE - I I' BLOCCO 11/04/2025 20.950,00€ - € 70 88100 | ITALIA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £504.1 239642 134F2400117000 EUROCOSTRUZIONI SRL Awiso pubblico KAIRE - I Finestra | Blocco EUROCOSTRUZIONI SRL Awiso pubblico KAIRE - Il Finestra | Blocco EVROCOSTRUZIONI SRL #N/D 132241,00€ € 70 o[ ITALA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 ES04.1 239668 124F25000010006 3294490788 CALDAROLA CATALDO Awiso pubblico Kaire - Caldarola Cataldo [Awviso pubblico Kaire - decreto 2424_2025 - Caldarola Cataldo 15/04/2025 3.816,00€ G 70 88100 TALIA 134 05/05/2025
- BEVI SNC DI RUSSO ROSARIO VITO &
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 ES04.1 239669 [174F25000010006 3913050799 | 2 Awiso Pubblico Kaire - Decreto 2424_2025 - Bevi Snc Awiso Pubblico Kaire - Decreto 2424_2025 - Bevi Snc 15/04/2025 30.000,00€ - € 70 88100 | ITALIA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £504.1 233214 2175870803 MASTER GROUP SRL Awiso pubblico KAIRE - Master Group Srl Awiso pubblico KAIRE - Master Group Srl 22/01/2024 10.326,00€ € 70 88100| ITALIA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £504.1 233223 |174F23000230007 2749810798 | AENDA AGRICOLA COSTANTING Awiso pubblico KAIRE - MARIANGELA COSTANTINO Awviso pubblico KAIRE - MARIANGELA COSTANTINO 22/01/2024 20.000,00€ € 70 88100 |ITALIA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 ES04.1 233228 154F23000470007 2830580797 | VILLAGGIO PINETA PETTO BIANCO ‘Awiso Pubblico Kaire - VILLAGGIO PINETA PETTO BIANCO S.R.L. ‘Awviso Pubblico Kaire - VILLAGGIO PINETA PETTO BIANCO SR.L. 22/01/2024 20.000,00€ G 70 88100 TALIA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £504.1 233270 184F23000410007 3741260784 ANNA ROSARIA VIVACQUA Awviso Kaire - ANNA ROSARIA VIVACQUA Awiso Kaire - ANNA ROSARIA VIVACQUA 29/01/2024 12.951,00€ € 70 88100 TALIA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £504.1 233272 [114F23000480007 1588100808| o« CAABRIADISIRIANNI Awiso Kaire - CALABRIA & CALABRIA DI SIRIANNI AGOSTINO Awviso Kaire - CALABRIA & CALABRIA DI SIRIANNI AGOSTINO 29/01/2024 12.019,00€ € 70 88100 | ITALIA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 ES04.1 233274 194F23000130007 3899850790 HAPPY MIA SRLS ‘Awiso Kaire - HAPPY MIA SRLS [Awviso Kaire - HAPPY MIA SRLS 29/01/2024 14.816,00€ G 70 88100 TALIA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £504.1 233275 3856100791 IL SARAGO DI BORRELLI SERAFINO Awiso Kaire - IL SARAGO di Borrelli Serafino Awiso Kaire - IL SARAGO di Borrelli Serafino 29/01/2024 10.000,00€ € 70 88100 TALIA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 ES04.1 233278 154F23000460007 2672030786 TU.RIS SAS DI TUCCI FRANCESCO & C. ‘Awiso Kaire - TU.RIS SAS DI TUCCI FRANCESCO & C. Awiso Kaire - TU.RIS SAS DI TUCCI FRANCESCO & C. 29/01/2024 20.000,00€ G 70 88100 ITALA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £504.1 239229 |164F24001160007 2205340793 MR STRAZIONE REGIONALE -REGIONE | g 1. ire 1 Finestra 1 B&G srl - Kaire Il inestra 1 10/01/2025 27.362,00€ <€ 70 88100 ITALIA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £504.1 239648 164724001170007 CAMBSRLS. ‘Awiso pubblico KAIRE -l Finestra | Blocco CAMB SR.LS. Awiso pubblico KAIRE - Il Finestra | Blocco CAMB S.R.L.S. #N/D 13.007,44 € € 70 o[ TAUA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 ES04.1 233213 174F23000220007 3072510799| DO.RESRL ‘Awiso pubblico KAIRE - DO RE.Srl Awiso pubblico KAIRE - Incentivi al alle imprese 22/01/2024 18.000,00€ G 70 88100 ITALA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £504.1 233219 184F23000420007 3753640790| GRECALISRLS ‘Awiso pubblico KAIRE - GRECALI SRLS Awiso pubblico KAIRE - GRECALI SRLS 22/01/2024 10.000,00€ € 70 38100 ITALIA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 ES04.1 233271 164F23000410007 9480921213 | AREA SRL Awiso Kaire - AREA SRL Awviso Kaire - AREA SRL 29/01/2024 20.000,00€ G 70 88100 ITALA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £504.1 239231 184F24001560007 2205340793 AN TRAZIONE REGIONALE-REGIONE 133 1 aire i inestra  blocco Haria srls - Kaire Il Finestra | blocco 10/01/2025 15.110,42€ <€ 70 88100 ITALIA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £504.1 239292 1472400081000 242210797 | VILLAGGIO LA PIZZUTA SR.L. Villaggio La Pizzuta S.r.J. - KAIRE Il Finestra | blocco Villaggio La Pizzuta S.r.l. - KAIRE Il Finestra | blocco 28/01/2025 118.358,00€ € 70 88100 TALIA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 ES04.1 239293 [134F24001160007 MENDICINO DANIELE Mendicino Daniele - Il Finestra | Blocco Mendicino Daniele -1l Finestra | Blocco /D 8722,00€ - € 70 o TALA 134 05/05/2025
. N A bblico KAIRE - Il Finestra | B BAR PERU DI MANDAGLIO N
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £504.1 239639 BAR PERU DI MANDAGLIO SIMONE oo inestra | Blocco Awiso pubblico KAIRE - I Finestra | Blocco BAR PERU DI MANDAGLIO SIMONE #N/D 70.389,88 € - € 70 o|maua 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £504.1 233218 184F23000440007 3302930783 | A GUSTO SAS DI ANITA BOZZ0 & C. Awviso pubblico KAIRE - A GUSTO SAS DI ANNITA BOZZO & C. Awiso pubblico KAIRE - A GUSTO SAS DI ANNITA BOZZO &C. 22/01/2024 3.464,00€ € 70 88100 TALIA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 ES04.1 233221 184F23000430007 1564890802 LA ZAGARA DI PALUMBO SILVESTRO SA'S. | Awiso pubblico KAIRE - LA ZAGARA DI PALUMBO SILVESTRO S.AS. Awiso pubblico KAIRE - LA ZAGARA DI PALUMBO SILVESTRO SAS. 22/01/2024 6.794,30€ - € 70 88100 ITALA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £504.1 233222 3137950790 LE GARRUBBE HOTELE LAMEZIA Awiso pubblico KAIRE - LE GARRUBBE SRL Awiso pubblico KAIRE - LE GARRUBBE SRL 22/01/2024 20.000,00€ € 70 38100 ITALIA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 ES04.1 233224 184F23000400007 3563050784 | MAZINGA EVENTI SRLS ‘Awiso pubblico KAIRE - MAZINGA EVENTI SRLS Awiso pubblico KAIRE - MAZINGA EVENTI SRLS 22/01/2024 13.496,00€ - € 70 88100 ITALA 134 05/05/2025
N LA PICCOLA BOTTEGA DEL GUSTO DI
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £504.1 233225 |194F23000140007 3366610784 AL Awiso pubblico KAIRE PICCOLA BOTTEGA DEL GUSTO Awiso pubblico KAIRE PICCOLA BOTTEGA DEL GUSTO 22/01/2024 1.987,00€ <€ 70 88100 ITALIA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £504.1 233227 852540806| TOURIST SERVICE SR.L. Awviso pubblico KAIRE - TOURIST SERVICES S.R.L. Awiso pubblico KAIRE - TOURIST SERVICES SR.L. 22/01/2024 40.000,00€ € 70 38100 ITALIA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 ES04.1 233276 154F23000480007 3117850804 NARDI VINCENZO ‘Awiso Kaire - NARDI VINCENZO Awiso Kaire - NARDI VINCENZO 29/01/2024 14.631,00€ - € 70 88100 ITALA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £504.1 239291 |164F24001170007 2205340793 M TRAZIONE REGIONALE -REGIONE |y s - AR 1 bloceo seconda inestra CAMB SRLS - KAIRE | blocco Seconda Finestra 28/01/2025 26.014,88€ <€ 70 88100 ITALIA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £504.1 239573 164F24001670004 3816370799 TUTTO CAPSULE DI A.B Dunamis - [ Lotto - TUTTO CAPSULE DI A.B Dunamis - Incentivi al 27/03/2025 100.000,00 € € 70 38100 ITALIA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 ESO4.1 239294 [134F24001920004 2512360807 | GESTIONI COMMERCIALI SRL Dunamis | blocco - GESTIONI COMMERCIALI SRL Dunamis | blocco - GESTIONI COMMERCIALI SRL - Decreto n. 19283/2024 29/01/2025 64.876,63 € - € 70 88100 | ITALIA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 ESO4.1 239572 |J34F24002010004 1539860781 | ARTIBEL SRL Dunamis - Artibel sel - | lotto. Dunamis - | lotto - Incentivi salariali 27/03/2025 158.723,84 € € 70 88100 [ ITALIA 134 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £504.1 239574|03073420782 3073420782 GLF SAS Dunamis - lotto - GLF SAS DI CM.A. & C. Dunamis - Incentivi salariali 27/03/2025 22621440 € G 70 88100 ITALIA 134 05/05/2025
Strumento Finanziario “FUnd for Self Employment and Self
AMMINISTRAZIONE REGIONALE - REGIONE Strumento Finanziario “FUnd for Self Employment and Self Entrepreneurship (FUSESE)
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £504.1 239055 [169124001880009 - 05/12/2024 46.000.000,00€ | 6.900.000,00 € 70 88100 ITALIA 05/05/2025
alabria 2205340793 CALABRIA E:;:;S:‘::::‘::r (FUSESE) DGR 666 del 29/11/24 - SOGGETTO GESTORE DGR 666 del 29/11/24 - SOGGETTO GESTORE FINCALABRA SPA /12/.: 137 /05/.
Strumento Finanziario “FUnd for Self Employment and Self
AMMINISTRAZIONE REGIONALE - REGIONE Strumento Finanziario “FUnd for Self Employment and Self Entrepreneurship (FUSESE)
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 £504.1 239055 [169124001880009 - 05/12/2024 46.000.000,00€ | 6.900.000,00 € 70 88100 ITALIA 05/05/2025
alabria 2205340793 (oo Entrepreneurship (FUSESE) DGR 666 del 29/11/24 - SOGGETTO GESTORE | e D0 Py b GFTTO GESTORE FINCALABRA SPA /12 137 /05//:
FINCALABRA SPA
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 ES04.4 239256 2205340793 M TRAZIONE REGIONALE-REGIONE | 5,vi0 pjui Lavoratori n ci6 Awiso Aiuti Lavoratori in CIG 27/01/2025 20.000.000,00 € <€ 70 88100 ITALIA 147 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS05.1 239622 2205340793 AN TRAZIONE REGIONALE - REGIONE | cgesceqe 1v comune Migliorare la capacita operativa degli enti locali. 11/04/2025 583.285,00 € <€ 70 88100 ITALIA 016, 05/05/2025
T RC 5.1.1 FRi lifi | siste blica Ills Z
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS05.1 239327|H38121002410006 136380805 | COMUNE DI REGGIO CALABRIA zouin:re g eiicarione del sistema di pubblica llluminazione Zona r g 5 1 1 ¢ Riqualificazione del sisterna di pubblica llluminazione Zona collinare sud N/D 1.200.000,00 € - 70 ofImAuA 016 05/05/2025
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS05.1 239316 |D64121000010006 129520797 | COMUNE DI CATANZARO :_‘“C"a“‘“‘a"°"e edefficientamento energetico Sala Consiliare del Comune ed effici energetico Sala Consiliare del Comune di Catanzaro 14/02/2025 1.069.796,54 € 285.591,96 € 70 88100 [ITALIA 045 05/05/2025
1 Catanzaro BCO-ETTICIENZd € TTAUZIOTTeE Ur CoTsurmm ar
energia primaria negli edifici e strutture pubbliche: interventi di ristrutturazione di
singoli edifici o
complessi di edifici, installazione di sistemi intelligenti di telecontrollo, regolazione,
gestione,
monitoraggio e ottimizzazione dei consumi energetici (smart buildings) e delle emissioni
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS05.1 239317 | D61123000070007 129520797 | COMUNE DI CATANZARO Efficientamento energetico di n. 5 (cinque) istituti scolastici inquinanti anche attraverso Futilizzo di mix tecnologici. Efficientamento energetico delle |  14/02/2025 117671314 € 204.309,25 € 70 88100 ITALIA o5 05/05/2025
seguenti scuole:
1) “Scuola infanzia Aranceto” Via Teano |.C. Casalnuovo - Catanzaro Sud”;
2) “Scuola Primaria Sala Campagnella” ubicato in via L. Da Vinci;
3) “Scuola statale - Scuola dell‘infanzia — “A. Giglio IC Materdomini’;
4) “Scuola dellInfanzia Sama” ubicato in via “D. Marincola Pistoia”;
il Progetto prevede Ia realizzazione della Scuola Media di Santo Janni con i
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO5.1 239318 | D68H22001540006 129520797 | COMUNE DI CATANZARO Completamento della scuola media Santo Janni completamento interno dei piani 1 e 2 come da precedente progettazione definita dal 14/02/2025 2.500.000,00 € - 7 88100{ITALIA 045 05/05/2025
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Obiettivo | Codice locale Codice Unico di Codice Fiscale Datainizio | Datafine Tasso di op;::i'o':e'/ Data aggiornamento
Specifi del progetto Benefi i i Costo totale / Total | 5 i ofinanziament cap 2 I ioni
Fondo/Fund pecifico/ | delprogetto/ | - ooy unique enefidenc ) Nome Beneficiario / Beneficiary name Denominazione operazione / Operation name Sintesi operazione / Operation summary G || Iy || @ty ess Srmiseile | ectmantian ety / 2ese / | ragory of | Slencooperationi/
Specific | Local identifier S et code Beneficiary fiscal Operation | Operation cost Eligible expenditure|  UE/UEco- | Postalcode | Country [ #1°5%% %" | Date of last update of
Objective | of operation e code start date end date financing rate ey | the list of operations
Vintervento denominato "Riqualificazione delledificio scolastico che ospita I'lstituto
Comprensivo Patari —Rodari” & finalizzato: a garantire I'accessibilita ai servizi didatici e
alle strutture complementari da parte di persone diversamente abili; alla riqualificazione
ed al potenziamento degli spazi attrezzati per le attivita socio-culturali e di tempo libero
(es. palestre, strutture per a pratica di attivita fisico-motorie-sportive, teatri, musei,
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS05.1 239319 | D68H22001530006 129520797 | COMUNE DI CATANZARO Riqualificazione dellstituto comprensivo Patari-Rodari ecc.); al potenziamento degli spazi per Ia ricerca, lo studio (anche per i docenti) e il lavoro | 14/02/2025 2.500.000,00 € - € 70 88100 [ITALIA 045 05/05/2025
in gruppo, dei laboratori e della biblioteca multimediale; Detti obiettivi saranno
perseguiti sia attraverso interventi di riqualificazione ed eventuale ampliamento
dell'edificio esistente, anche attraverso la realizzazione di un nuovo corpo di fabbrica in
aderenza al fabbricato esistente, che potra consentire la riorganizzare gl spazi dedicati
alla didattica, la riqualificazione ed il potenziamento degli spazi attrezzati per le attivita
AURC 10.7.1g - Intervento di ad to/migl o sismi
o € ; evaE". ° ‘l.a eguamen °,/'("‘g ‘°':_"‘§’|' ° S:""m N AU RC10.7.Lg - Intervento di adeguamento miglioramento sismico e successivi lavori di
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS05.1 239329 [H34E22002260006 136380805 | COMUNE DI REGGIO CALABRIA successiy avorl € riunzionatzzazions con Iterventi edlit & interventi edilizi ed impiantistici scuola cannavos: ist. Comp. San | ~ 01/06/2022 1.500.000,00 € € 70 88100 ITALIA 122 05/05/2025
impiantistici scuola cannavos ist. Comp. San Sperato - Cardeto plesso scuola
e o Sperato - Cardeto plesso scuola primaria Cannavo - via provinciale Cannavo
STRC5.1.1 L “Intervento di ad to-migh fosi
| " ;.Ni" od al.eg"avme" o m'g‘ ‘wa'z.e"d:_s‘s";m ¢ STRC 5.1.1 L “Intervento di adeguamento-miglioramento sismico e successivi lavori di
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO5.1 239332 [H31821007950006 136380805 | COMUNE DI REGGIO CALABRIA successivl lavorl ¢l riunzionalizzazione con interventi ediuat e rifunzionalizzazione con intervent edilizi ed impiantistici Scuola Primaria di Condera Via | 01/06/2022 2.050.000,00 € € 70 88100|ITALIA 122, 05/05/2025
impiantistici Scuola Primaria di Condera Via Reggio Campi If tronco snc : s
[ Reggio Campi Il ronco snc Reggio Calabria
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOS.1 239333 | H36F22000270006 136380805 | COMUNE DI REGGIO CALABRIA STRC5.1.1.0 Intervento di demolizione e ricostruzione STRCS.1.1 0 Intervento di demolizione e ricostruzione 01/06/2022 1.050.000,00 € € 70 88100 [ ITALIA 122 05/05/2025
scuola brimaria San Cristoforo - via provinciale San Cristoforo snc scuola orimaria San Cristoforo - via provinciale San C:
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO5.1 239320 |H39J21013500002 136380805 | COMUNE DI REGGIO CALABRIA isj\fé;’:gq“almcam"e energetica uffici anagrafe della citta di STRC5.1.1 A Riqualificazione energetica uffici anagrafe della citta di Reggio Calabria 10/06/2022 700.000,00 € 131.897,93 € 70 88100 ITALIA 122 05/05/2025
STRC5.1.1. C Realizzazione df mpianto fotovoltaico per a produzione di [ oo~ it 12 orod —
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS05.1 239324 |H33D22000440002 136380805 | COMUNE DI REGGIO CALABRIA energia a servizio degli edifici comunali da posizionare su Palazzo Polizia o "l Implanto per1a pr energlaa #N/D 400.000,00 € € 70 0[ITALIA 122 05/05/2025
YN servizio degli edifici comunali da posizionare su Palazzo Polizia Municipale
STRC5.1.1 1 Intervento di adeguamento-mighioramento STRC5.1.11 “Intervento di adeguamento-miglioramento
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSOS.1 239330 | H31E15000470006 136380805 | COMUNE DI REGGIO CALABRIA sismico e successivilavor di rifunzionalizzazione con interventl sismico e successivi lavort dirifunzionalizzazione con interventi 01/06/2022 3.000.000,00 € € 70 88100 | ITALIA 122 05/05/2025
edilizi ed impiantistici Scuola Meda Ibico Via Enotria edilizi ed impiantistici Scuola Media Ibico Via Enotria
Reovin Calahrin” Reppin Calahria”
STRC 5.1.L.H Intervento di Demolizione & Ricostruzione STRC5.1.1H Intervento di Demolizione & Ricostruzione
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO5.1 239331 |H31E15000450006 136380805 | COMUNE DI REGGIO CALABRIA  Rifunzionalizzazione con interventi edilizi ed impiantistici e Rifunzionalizzazione con interventi edilizi ed impiantistici 14/02/2025 3.000.000,00 € € 70 88100 | ITALIA 122 05/05/2025
Scuola Media U. Boccioni Via A. Garibaldi ~ fraz. Gallico Scuola Media U. Boccioni Via A. Garibaldi - fraz. Gallico
di Revvia Cala i Reppin Calahria
STRC 5.1.1 G Riqualificazione a1 Tmmobil STRC5.1.1 G Riqualificazione i Tmmobil
(con abbattimento delle barriere architettoniche) (con abbattimento delle barriere architettoniche)
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO5.1 239328 [H37H21009190002 136380805 | COMUNE DI REGGIO CALABRIA dislocati sul territorio comunale provenienti dislocati sul territorio comunale provenienti #N/D 468.950,00 € € 70 OfITALIA 122] 05/05/2025
dlfAgerla Nzlanale er e confiscat dallAgenzia Nazionale per i beni confiscati
famiolia che vivann in emersensa ahitativa i acsaonare » famislia che vivann in smersansa ahitatiy
RS ienventa & demeron s oo amone i T TSTRC 5.1.1 M Intervento o demolizione ¢ ricostruzione dim 1
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO5.1 239334 | H3921010450006 136380805 | COMUNE DI REGGIO CALABRIA dei due corpi di fabbrica costituito dalla palestra al piano terra e dei due corpi di fabbrica costituito dalla palestra al piano terra e 01/06/2022 2.400.000,00 € € 70 88100 | ITALIA 122 05/05/2025
da aule al primo @ secondo piano fuoriterra scuola da aule al primo e secondo piano fuori terra scuola
“G. Verea” - via Anzario (fraz. Mosorrofa) Verea” - via Anzario (fraz. Mosorrofa)
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO5.1 239321 |H34)22000160002 136380805 | COMUNE DI REGGIO CALABRIA z:"R::o‘l 1:;“:\“:!2“:“""5 edefficientamento energetico del Palazzo |STRC 5.1.1 8 Riqualificazione ed efficientamento energetico del Palazzo della Polizia 10/06/2022 1.600.000,00 € 108.523,61€ 70 88100 ITALIA 122 05/05/2025
jzia Munici
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS05.1 239325 | H38121002390006 136380805 COMUNE DI REGGIO CALABRIA i;r;sr:'nlofd"‘““a“mm"e del sistema di pubblica lluminazione Zona | o1 o 5 1 1 p Rigualificazione del sistema di pubblica liluminazione Zona collinare nord #N/D 1.200.000,00 € € 70 ofImAuA 122 05/05/2025
i
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RSO5.1 239326 |H38121002400006 136380805 | COMUNE DI REGGIO CALABRIA i;rﬁ:r:';:ﬁ““a“"m"’"e delsistema di pubblica llluminazione Zona {¢r g ¢ 3 1 ¢ piqualificatione del sistema di pubblica lluminazione Zona collinare centro #N/D 1.200.000,00 € € 70 o|mauA 122 05/05/2025
i
STRC5.1.1 P “Una Calabria sempre in crescita - Nuovi metodi STRC5.1.1P “Una Calabria sempre in crescita - Nuovi metodi
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS05.1 239335 [H31821010650006 136380805 COMUNE DI REGGIO CALABRIA didattici, laboratori e dotazione tecnologiche, questa & unistruzione didattici, laborator e dotazione tecnologiche, questa & un'istruzione 09/12/2021 500.000,00 € € 70 88100 | ITALIA 122 05/05/2025
all‘altezza delle sfide di oggi” all'altezza delle sfide di oggi”
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 RS05.2 239623 2205340793 ﬁznl_r\:ér:\‘immows REGIONALE -REGIONE | cpescere IN CoMUNE Migliorare Ia capacit operativa degli enti locali. 11/04/2025 136.100,00 € € 70 88100 | ITALIA 127 05/05/2025
PR CALABRIA FESR-FSE+ 20212027 "SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA A | PR CALABRIA FESR-FSE+ 2021/2027 "SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA A SUPPORTO
PR Calabria FESR FSE+ 2021-2027 A6 237712 |161124001700006 2205340793 | AMMINISTRAZIONE REGIONALE - REGIONE [ SUPPORTO DELU'AUTORITA' DI GESTIONE PER LE ATTIVITA' DI CHIUSURA | DELL/AUTORITA' DI GESTIONE PER LE ATTIVITA' DI CHIUSURA DEL POR FESR-FSE 2a/0a/202 a70876100€ | 209811590 € 70 88100|ITALA 150 05/05/2025
CALABRIA DEL POR FESR-FSE CALABRIA 2014/2020 € PER LA DEFINIZIONE E L'AVVIO | CALABRIA 2014/2020 E PER LA DEFINIZIONE E L'AVVIO DEL PR FESR -FSE PLUS CALABRIA
DEL PR FESR -FSF PLUS CAIABRIA 2021/2027" 2021/2027"
Svolgimento delle funzion delegate all Organismo Intermedio Fincalabra - [¢ -~ =0 -